



लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

BULLETIN

साप्ताहिक
(बुधवार प्रकाशित हुने)

वर्ष ३५
YEAR 35

२०७४ फागुन ३० गते
MARCH 14, 2018

अंक ३५
NO. 35

विषयसूची

	पृष्ठ
१. जेष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना (क) राजपत्र अनङ्कित द्वितीय श्रेणी (अप्राविधिक), खरिदार वा सो सरह	२-५
२. विज्ञापन (क) राजपत्र अनङ्कित द्वितीय श्रेणी (अप्राविधिक), खरिदार वा सो सरह (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)	६-१३
३. अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना (क) वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, विहीन श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ख) वन सेवा, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)	१४-१५
४. सिफारिस सम्बन्धी सूचना (क) एकीकृत तथा संयुक्त, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, (खुला तथा समावेशी) (ख) कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, (खुला तथा समावेशी) (ग) स्वास्थ्य सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, चौथो तह, (खुला तथा समावेशी) (घ) शिक्षा सेवा, विभिन्न समूह, उपसमूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, (खुला तथा समावेशी) (ङ) वन सेवाका, विभिन्न समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, (खुला तथा समावेशी) (च) इञ्जिनियरिङ्ग सेवा, सर्भे समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, (खुला तथा समावेशी)	१५-४५
५. विविध (क) एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची (ख) परीक्षा रद्द गरी निलम्बन गरिएको सूचना (ग) सिलबन्दी दरभाउपत्र सम्बन्धी सूचना (घ) ठेगाना संशोधन सम्बन्धी सूचना (ङ) पुनर्योग तथा समावेशी समूह सम्बन्धी सूचना (च) वैकल्पिक सिफारिस सूचना	४५-५७

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

सूचना तथा प्रकाशन शाखा

राजपत्र अनंकित द्वितीय श्रेणी (अप्राविधिक), खरिदार वा सो सरह पदहरुको

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं : ६६९/०७४-७५

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाबाट पूर्ति गर्नुपर्ने राजपत्र अनंकित द्वितीय श्रेणी (अप्राविधिक) खरिदार वा सो सरहका निम्नलिखित सेवा/समूह/उपसमूहका पदहरुका लागि निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४घण्टा बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारहरुले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७५/०१/०४ सम्ममा दरखास्त दिन सूचना गरिन्छ।

दरखास्त फाराम सँगै बढुवाका लागि विज्ञापन भएका सेवा समूहको प्राथमिकताक्रम भरी अनिवार्य रुपमा पेश गर्नुपर्ने छ। दरखास्त फाराम र प्राथमिकताक्रम रोज्ने फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ। सम्बन्धित उम्मेदवारले एकप्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसँग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मिति भित्र सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ। म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन।

उम्मेदवारहरुले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरु

- (क) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४घण्टा (२) बमोजिम श्रेणी विहीन पदमा वा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणीको पदमा आवद्ध भएका उम्मेदवारलाई श्रेणी विहीन पदमा गरेको सेवा अवधि समेत गणना गरी कम्तीमा कूल सेवा अवधि २० वर्ष पूरा भएको हुनुपर्नेछ।
- (ख) देहाय बमोजिम न्यूनतम शैक्षिक योग्यता हासिल गरेको हुनुपर्ने:
- अ) न्याय सेवाको न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूह तथा प्रशासन सेवाको सामान्य प्रशासन समूहको लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रवेशिका परीक्षा (एस.एल.सी.) वा सो सरह उत्तीर्ण।
- आ) प्रशासन सेवाको लेखा समूहको लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट गणित वा ऐन, श्रेस्ता वा ऐच्छिक लेखा विषय लिई प्रवेशिका परीक्षा (एस.एल.सी.) वा सो सरह उत्तीर्ण।
- नोट: ग्रेडिङ पद्धतिबाट शैक्षिक योग्यता हासिल गरेको हकमा GPA 2 वा सोभन्दा माथिको ग्रेड प्वाइण्ट प्राप्त गरेको हुनुपर्ने।
- (ग) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २२ बमोजिम बढुवाको लागि सम्भाव्य उम्मेदवार हुन अयोग्य नभएको हुनुपर्नेछ।
- (घ) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ को उपदफा ३ बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन वापत अंक गणना गर्दा असार मसान्तसम्मको हिसाबले र अन्य अंकको गणना गर्दा बढुवा दरखास्त दिने अन्तिम म्यादसम्म हासिल गरेको अंक गणना गरिनेछ।
- (ङ) पहिलेको सेवा अवधिको गणना सम्बन्धमा निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम १२३ बमोजिम हुनेछ। सो को लागि सेवा अवधि प्रमाणित भएको हुनुपर्नेछ।
- (च) दरखास्त फाराम भर्दा निजामती कितावखानाबाट आफूले पाएको संकेत नम्बर अनिवार्य रुपमा उल्लेख गर्नुपर्नेछ।
- (छ) समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रुपमा पेश गर्नुपर्नेछ।
- (ज) दरखास्त फारामको सम्पूर्ण महलहरुमा उल्लेख भए बमोजिमका विवरणहरु स्पष्ट खुलाउनु पर्नेछ।
- (झ) दरखास्त दस्तुर रु. ३००/- (तीन सय) बुझाउनु पर्नेछ।
- (ञ) सम्बन्धित बढुवा समितिका सचिवालयहरुले यसै सूचनालाई आधार मानी बढुवा दरखास्त फाराम सङ्कलन गरी बढुवा सम्बन्धी कारवाही अघि बढाउन अनुरोध गरिन्छ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

क्र. सं.	बढुवा सूचना नं.	सेवा, समूह	पद संख्या	रिक्त भएको पदको	बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
				बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१.	६९२/०७४-७५	न्याय, न्याय	१ (एक)	संखुवासभा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषज्ञ श्रेणी)
२.	६९३/०७४-७५	न्याय, न्याय	१ (एक)	धनकुटा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	
३.	६९४/०७४-७५	न्याय, न्याय	१ (एक)	मोरङ जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ	
४.	६९५/०७४-७५	प्रशासन, सा.प्र.	१ (एक)	धनकुटा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	
५.	६९६/०७४-७५	प्रशासन, सा.प्र.	१ (एक)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	

(ख) सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल

क्र. सं.	बढुवा सूचना नं.	सेवा, समूह	पद संख्या	रिक्त भएको पदको	बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
				बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१.	६९७/०७४-७५	न्याय, न्याय	१ (एक)	ओखलढुंगा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ओखलढुंगा	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषज्ञ श्रेणी)
२.	६९८/०७४-७५	न्याय, न्याय	१ (एक)	उदयपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	
३.	६९९/०७४-७५	न्याय, न्याय	२ (दुई)	सिराहा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा राजपत्र अनंकित पाँचौँ श्रेणी वा श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

(सूचना तथा प्रकाशन शाखा)

राजपत्र अनंकित द्वितीय श्रेणी (अप्राविधिक) खरिदार वा सो सरहका पदको आन्तरिक प्रतियोगिता, खुला तथा समावेशीतर्फका

प्रतियोगितात्मक परीक्षाको विज्ञापन

सूचना नं : ६७०/०७४-७५

निजामती सेवाका निम्न सेवा, समूह, उपसमूह का राजपत्र अनंकित द्वितीय श्रेणीका पदहरूमा आ.प्र., खुला र समावेशी प्रतियोगितात्मक परीक्षाद्वारा पदपूर्ति गर्नु पर्ने भएकोले देहाय बमोजिम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूबाट दरखास्त आह्वान गरिन्छ। तोकिएको न्यूनतम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूले आयोगको अनलाइन दरखास्त प्रणाली psconline.psc.gov.np मार्फत आवेदन दिनुपर्नेछ। लोक सेवा आयोगको २०७४/११/२८ को निर्णय अनुसार आन्तरिक प्रतियोगितातर्फको परीक्षा योजना परिमार्जन भई सोही बमोजिम परीक्षा कार्यक्रम कायम गरिएकोछ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१०००९/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	३ (तीन)
२.	१००१०/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	५ (पाँच)
३.	१००११/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						९ (नौ)
४.	१००१२/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	५ (पाँच)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	९ (नौ)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						१५ (पन्ध्र)
५.	१००१३/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						६ (छ)
६.	१००१४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			
७.	१००१५/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			
८.	१००१६/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			जम्मा			
९.	१००१७/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			
१०.	१००१८/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			जम्मा			

(ख) मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१०६०२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	४ (चार)
२.	१०६०३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						५ (पाँच)
३.	१०६०४/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	७ (सात)
			ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			११ (एघार)
४.	१०६०५/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			२ (दुई)
५.	१०६०६/०७४-७५	आदिवासी /जनजाति	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			३ (तीन)
६.	१०६०७/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)
७.	१०६०८/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

(ग) सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	भाग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा भाग पद संख्या
१.	१०९५२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	७ (सात)
२.	१०९५३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१५ (पन्ध्र)
३.	१०९५४/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						२३ (तेइस)
४.	१०९५५/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	१४ (चौध)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२८ (अठ्ठाइस)
			घ.	प्रशासन	लेखा	७ (सात)
			जम्मा			
५.	१०९५६/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	३ (तीन)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	८ (आठ)
			ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			
६.	१०९५७/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	३ (तीन)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	७ (सात)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			
७.	१०९५८/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	३ (तीन)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	५ (पाँच)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			
८.	१०९५९/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			
९.	१०९६०/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			
१०.	१०९६१/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			

(घ) मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	भाग पद विवरण			जम्मा भाग पद संख्या
			क्र.सं.	सेवा	समूह	
१.	११३०९/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	११ (एघार)
२.	११३१०/०७४-७५		ख.	न्याय	कानून	१ (एक)
३.	११३११/०७४-७५		ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
४.	११३१२/०७४-७५		घ.	व्यवस्थापिका संसद	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
जम्मा						२० (बीस)
५.	११३१३/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	२३ (तेईस)
			ख.	न्याय	कानून	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	९ (नौ)
			घ.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			ङ.	व्यवस्थापिका संसद	सामान्य प्रशासन	४ (चार)
			जम्मा			३८ (अठ्तीस)
६.	११३१४/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	६ (छ)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	व्यवस्थापिका संसद	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			९ (नौ)
७.	११३१५/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	५ (पाँच)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	व्यवस्थापिका संसद	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			८ (आठ)
८.	११३१६/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	४ (चार)
			ख.	न्याय	कानून	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			६ (छ)
९.	११३१७/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			३ (तीन)
१०.	११३१८/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ग.	व्यवस्थापिका संसद	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			३ (तीन)
११.	११३१९/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

(ड) जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१२२०२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
२.	१२२०३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	४ (चार)
३.	१२२०४/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	६ (छ)
जम्मा						११ (एघार)
४.	१२२०५/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	४ (चार)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	७ (सात)
			घ.	प्रशासन	लेखा	९ (नौ)
			जम्मा			२१ (एक्काइस)
५.	१२२०६/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			५ (पाँच)
६.	१२२०७/०७४-७५	आदिवासी /जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			५ (पाँच)
७.	१२२०८/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			४ (चार)
८.	१२२०९/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			३ (तीन)

(च) नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१२५५२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	५ (पाँच)
२.	१२५५३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	११ (एघार)
३.	१२५५४/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	४ (चार)
						२० (बीस)
४.	१२५५५/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	५ (पाँच)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२२ (बाइस)
			घ.	प्रशासन	लेखा	८ (आठ)
			जम्मा			३६ (छत्तीस)
५.	१२५५६/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
			ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			८ (आठ)
६.	१२५५७/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			९ (नौ)
७.	१२५५८/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	३ (तीन)
			जम्मा			७ (सात)
८.	१२५५९/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			३ (तीन)
९.	१२५६०/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			२ (दुई)

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१२९०८/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
२.	१२९०९/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
३.	१२९१०/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
						१० (दश)
४.	१२९११/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	६ (छ)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१२ (बाह्र)
			घ.	प्रशासन	लेखा	४ (चार)
						जम्मा २३ (तेइस)
५.	१२९१२/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
६.	१२९१३/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
७.	१२९१४/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
८.	१२९१५/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
९.	१२९१६/०७४-७५	पिछाडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१३५०२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	४ (चार)
२.	१३५०३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
						१० (दश)
३.	१३५०४/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	११ (एघार)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१२ (बाह्र)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			२४ (चौबीस)
४.	१३५०५/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			जम्मा			४ (चार)
५.	१३५०६/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			६ (छ)
६.	१३५०७/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			३ (तीन)
७.	१३५०८/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)
८.	१३५०९/०७४-७५	पिछाडिएको क्षेत्र	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			२ (दुई)

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१३८५२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
२.	१३८५३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
३.	१३८५४/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
						१० (दश)
४.	१३८५५/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	३ (तीन)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	११ (एघार)
			घ.	प्रशासन	लेखा	४ (चार)
			जम्मा			

५.	१३८५६/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			५ (पाँच)
६.	१३८५७/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			५ (पाँच)
७.	१३८५८/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			४ (चार)
८.	१३८५९/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)
९.	१३८६०/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

(ज) मध्य-पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	भाग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा भाग पद संख्या
१.	१४२०९/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
२.	१४२१०/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	७ (सात)
३.	१४२११/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	६ (छ)
जम्मा						१५ (पन्ध्र)
४.	१४२१२/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	५ (पाँच)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१४ (चौध)
			ग.	प्रशासन	लेखा	४ (चार)
जम्मा						२३ (तेइस)
५.	१४२१३/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	४ (चार)
			ग.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
जम्मा						७ (सात)
६.	१४२१४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	४ (चार)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						६ (छ)
७.	१४२१५/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			
८.	१४२१६/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			जम्मा			
९.	१४२१७/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			

(ट) राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	भाग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा भाग पद संख्या
१.	१४८०२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	६ (छ)
२.	१४८०३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा			८ (आठ)
३.	१४८०४/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१२ (बाह्र)
			ग.	प्रशासन	लेखा	५ (पाँच)
			जम्मा			१९ (उन्नाइस)
४.	१४८०५/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	४ (चार)
			जम्मा			४ (चार)
५.	१४८०६/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			४ (चार)
६.	१४८०७/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			४ (चार)
७.	१४८०८/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)
८.	१४८०९/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

(ठ) कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१५१५२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
२.	१५१५३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	५ (पाँच)
३.	१५१५४/०७४-७५		ग.	प्रशासन	लेखा	३ (तीन)
जम्मा						९ (नौ)
४.	१५१५५/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	२ (दुई)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१० (दश)
			घ.	प्रशासन	लेखा	५ (पाँच)
			जम्मा			१८ (अठार)
५.	१५१५६/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			४ (चार)
६.	१५१५७/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			३ (तीन)
७.	१५१५८/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			४ (चार)
८.	१५१५९/०७४-७५	दलित	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			२ (दुई)
९.	१५१६०/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)
१०.	१५१६१/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

(ड) सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१५१०७/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			जम्मा			३ (तीन)
२.	१५१०८/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	८ (आठ)
			ग.	प्रशासन	लेखा	३ (तीन)
			जम्मा			१२ (बाह्र)
३.	१५१०९/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			५ (पाँच)
४.	१५११०/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			३ (तीन)
५.	१५१११/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			२ (दुई)
६.	१५११२/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

(ढ) महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			क्र.सं.	सेवा	समूह	जम्मा माग पद संख्या
१.	१६१०२/०७४-७५	आन्तरिक प्रतियोगिता	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	३ (तीन)
२.	१६१०३/०७४-७५		ख.	प्रशासन	लेखा	३ (तीन)
जम्मा						६ (छ)
३.	१६१०४/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	५ (पाँच)
			ग.	प्रशासन	लेखा	६ (छ)
			जम्मा			१२ (बाह्र)
४.	१६१०५/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
जम्मा						४ (चार)
५.	१६१०६/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						२ (दुई)
६.	१६१०७/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
जम्मा						२ (दुई)
७.	१६१०८/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा			१ (एक)

परीक्षाको किसिम :-

लिखित, कम्प्युटर सीप परीक्षण (खुला र समावेशीको लागि मात्र) र अन्तर्वार्ता ।

परीक्षा केन्द्र :-

● विज्ञापनसंग सम्बन्धित क्षेत्रीय निर्देशनालय र अञ्चल कार्यालयहरु ।

● लोक सेवा आयोग सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेलबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र सिराहा जिल्लाको लाहानमा, नारायणी अञ्चल कार्यालय हेटौडाबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र पर्सा जिल्लाको वीरगञ्जमा र कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र डोल्पा र हुम्ला जिल्लाको सदरमुकाममा समेत कायम गरी परीक्षा सञ्चालन गरिनेछ ।

दरखास्त दस्तुर :-

प्रत्येक विज्ञापनका लागि दरखास्त दस्तुर रु. ३००/- (तीन सय) बुझाउनु पर्नेछ । समावेशी समूह तर्फका थप विज्ञापनमा आवेदन दिने उम्मेदवारको हकमा थप समूह प्रत्येकका लागि रु. १५०/- (एक सय पचास) थप दस्तुर बुझाउनु पर्नेछ । काठमाडौं उपत्यकाको हकमा Global IME Bank को सिनामंगल, सुकेधारा, धापासी, बनस्थली, डिल्लीबजार, ज्ञानेश्वर, सानो गौचरन, नख्खु, पुल्चोक, ग्वार्को र सूर्यविनायक स्थित शाखाहरु र गोश्वारा हुलाक कार्यालय सुन्धारा, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लाका जिल्ला हुलाक कार्यालयहरु तथा काठमाडौं उपत्यका बाहिरको हकमा आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालय, अञ्चल कार्यालयहरु र आयोगका कार्यालयहरु नभएका जिल्लाहरुको हकमा सम्बन्धित जिल्लास्थित क्षेत्रीय हुलाक निर्देशनालय र जिल्ला हुलाक कार्यालयहरु । उम्मेदवारहरुले बैंक/हुलाक कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर बुझाई सकेपछि प्राप्त हुने भौचर/नगदी रसीद आफूसाथ सुरक्षित राख्नुपर्नेछ । सो भौचर/रसीद आयोगको कार्यालयमा पेश गर्नुपर्ने छैन ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने अवधि :-

अनलाइन माध्यमबाट दरखास्त पेश गरिसकेपछि उम्मेदवारले प्राप्त गरेको Master ID सहित ढिलोमा दोब्बर दस्तुर तिरी दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मितिको भोलिपल्ट कार्यालय समय भित्र (उक्त दिन सार्वजनिक बिदा पर्न गएमा सो पछि कार्यालय खुलेको पहिलो दिन) तोकिएको बैंक/कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर/दोब्बर दस्तुर अनिवार्य रुपमा बुझाई सक्नुपर्नेछ ।

दरखास्तको माध्यम :-

विज्ञापित सबै पदहरुमा अनलाइन प्रणाली मार्फत मात्र दरखास्त बुझाउनु पर्नेछ । अनलाइन मार्फत दरखास्त पेश गर्ने विधि/तरिका सम्बन्धी विवरण psconline.psc.gov.np बाट हेर्न सकिनेछ ।

अपलोड गर्नुपर्ने कागजातहरु :-

अनलाइन फारामको अपलोड खण्डमा उम्मेदवारले आफ्नो फोटो, हस्ताक्षर, शैक्षिक योग्यताको प्रमाणपत्रका साथै अनुभव आवश्यक पर्ने, समकक्षता आवश्यक पर्ने तथा समावेशी समूहका विज्ञापनमा आवेदन गर्ने उम्मेदवारको हकमा अनुभव, विदा, शैक्षिक योग्यता तथा समावेशी विवरण उल्लेख गरी प्रमाणित गरेको फाराम Scan गरी Upload गर्नुपर्नेछ । २०७४/१२/२० र दोब्बर दस्तुर २०७४/१२/२७ सम्म ।

दरखास्त दिने अन्तिम मिति :-

● २०७४/१२/२० सम्म १८ वर्ष उमेर पुरा भै ३५ वर्ष ननाघेको र महिला तथा अपाङ्ग उम्मेदवारहरुको हकमा ४० वर्ष ननाघेको ।

उम्मेदवारको उमेरको हद :-

● बहालवाला स्थायी निजामती कर्मचारीको हकमा उमेरको हद लाग्ने छैन ।

अन्तर्वार्ता अधिका परीक्षा कार्यक्रम र अन्तर्वार्ता हुने मिति:- लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशित हुँदा सूचना गरिनेछ ।

पदमा रही गर्नुपर्ने कामको विवरण:- सेवा, समूह सम्बन्धी ।

तलब:-

प्रचलित कानून बमोजिम ।

सेवा सम्बन्धी मन्त्रालय:-

सेवा, समूह, उपसमूहको प्रशासन सञ्चालन गर्न तोकिएका सम्बन्धित मन्त्रालय ।

लिखित परीक्षा कार्यक्रम

क) आन्तरिक प्रतियोगितातर्फ :

क्र.सं	सेवा	समूह	परीक्षा मिति र समय	
			प्रथम पत्र	द्वितीय पत्र
			सामान्य ज्ञान र सामाजिक अध्ययन	सेवा सम्बन्धी
१.	न्याय	न्याय	२०७५/३/२५ गते बिहान ८.०० बजे	२०७५/३/२६ गते बिहान ८.०० बजे
२.	न्याय	कानून		
३.	न्याय	सरकारी वकिल		
४.	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		२०७५/३/२७ गते बिहान ८.०० बजे
५.	प्रशासन	लेखा		२०७५/३/२८ गते बिहान ८.०० बजे
६.	व्यवस्थापिका संसद	सामान्य प्रशासन		२०७५/३/२९ गते बिहान ८.०० बजे

ख) संयुक्त र एकीकृत लिखित परीक्षातर्फ (खुला तथा समावेशी, सबै सेवा/समूहको लागि) :

पत्र	विषय	परीक्षा मिति	समय
प्रथम चरण :			
प्रथम पत्र (सबै सेवा समूहको लागि)	सामान्य ज्ञान र सामान्य बौद्धिक परीक्षण	२०७५/२/१९ गते	दिनको २.०० बजे
द्वितीय चरण : (प्रथम चरणको परीक्षामा उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरु मात्र द्वितीय चरणको परीक्षामा सम्मिलित हुन पाउनेछन्)			
द्वितीय पत्र (सबै सेवा समूहको लागि)	विज्ञान र गणित	२०७५/३/३० गते	दिनको ११.०० बजे
तृतीय पत्र (सबै सेवा समूहको लागि)	सामाजिक अध्ययन तथा कार्यालय सञ्चालन	२०७५/३/३० गते	दिनको २.०० बजे

आवश्यक न्यूनतम योग्यता

आन्तरिक प्रतियोगिता, खुला तथा समावेशीको लागि :-

(क) न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूह, प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूह तथा व्यवस्थापिका संसद सेवाको सामान्य प्रशासन समूहका लागि :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट एस.एल.सी वा सो सरह उत्तीर्ण ।

(ख) प्रशासन सेवा, लेखा समूहको लागि:- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट गणित वा ऐन, श्रेस्ता वा ऐच्छिक लेखा विषय लिई एस.एल.सी. वा सो सरह उत्तीर्ण ।

नोट : ग्रेडिड प्रणाली लागू भए पश्चात् एस.एल.सी. वा सो सरह परीक्षा उत्तीर्ण गर्ने उम्मेदवारहरुको हकमा GPA 2 वा सोभन्दा माथिको ग्रेड प्वाइण्ट प्राप्त गरेकोलाई न्यूनतम योग्यता पूरा भएको मानिनेछ ।

आन्तरिक प्रतियोगिताको लागि विशेष सूचना

- (क) आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाद्वारा पूर्ति हुने पदहरूमा राजपत्र अर्नाकित तृतीय श्रेणी र श्रेणीविहीन पदमा कार्यरत कर्मचारीहरू सम्भाव्य उम्मेदवार हुन सक्नेछन् ।
- (ख) राजपत्र अर्नाकित द्वितीय श्रेणीको पदको लागि आवश्यक पर्ने न्यूनतम शैक्षिक योग्यता र निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (६) बमोजिम न्यूनतम सेवा अवधि (तीन वर्ष) पूरा गरेको हुनु पर्नेछ ।
(तर महिला, आदिवासी/जनजाति, मधेसी, दलित, अपाङ्ग र पिछडिएको क्षेत्रमा स्थायी बसोबास भएका निजामती कर्मचारीहरूको उल्लेखित सेवा अवधिमा एक वर्ष कम भए पनि बहुवाको लागि सम्भाव्य उम्मेदवार हुनेछन् ।)
- (ग) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा १४क, व्यवस्थापिका संसद सचिवालय सम्बन्धी ऐन, २०६४ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ बमोजिमको सेवामा कार्यरत आवश्यक न्यूनतम सेवा अवधि र शैक्षिक योग्यता पुगेका सम्बन्धित कर्मचारीहरू उम्मेदवार पाउनेछन् ।
- (घ) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा १० बमोजिम उम्मेदवार हुनको लागि अयोग्यता नभएको हुनुपर्नेछ ।
- (ङ) पहिलेको सेवा अवधिको गणना सम्बन्धमा निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम १२३ बमोजिम हुनेछ । सो को लागि सेवा अवधि प्रमाणित भएको हुनुपर्नेछ ।
- (च) समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नुपर्ने छ ।
- (छ) अनलाइन दरखास्त फाराम भर्दा आफ्नो सेवा सम्बन्धि विवरण अनिवार्य रूपमा उल्लेख गर्नु पर्नेछ ।

खुला तथा समावेशी परीक्षाको लागि सूचना

- १) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा १० बमोजिम अयोग्य नभएको हुनुपर्नेछ ।
- २) प्रथम चरण (First Phase) को परीक्षामा उत्तीर्ण हुनको लागि प्रथम चरणको पूर्णाङ्कको ४० (चालीस) प्रतिशत अंक प्राप्त गर्नु पर्नेछ । प्रथम चरणको परीक्षामा प्राप्त गरेको प्राप्ताङ्कको शतप्रतिशत अंक द्वितीय चरण (Second Phase) को परीक्षाको प्राप्ताङ्कमा जोडी कूल अंकको आधारमा लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशन गरिनेछ ।
- ३) द्वितीय चरणको खुला र समावेशीतर्फको लिखित परीक्षा एकै सिटिङ्ग एकै मिति र समयमा हुनेछ । (प्रत्येक सेवा/समूह र खुला तथा समावेशी समूहको लागि छुट्टाछुट्टै परीक्षा दिनु पर्ने छैन ।)
- ४) खुला तथा समावेशीतर्फको लिखित परीक्षाबाट छनौट भएका उम्मेदवारहरूको नतिजा प्रकाशन गर्दा वर्णानुक्रमका आधारमा सबै सेवा, समूहको एकमुष्ट रूपमा प्रकाशन गरिनेछ ।
- ५) लिखित परीक्षाबाट छनौट भएका उम्मेदवारले कम्प्युटर सीप परीक्षण तथा अन्तर्वातामा सम्मिलित हुनु अगाडि सेवा, समूह र कार्यालयहरूको प्राथमिकताक्रम अनिवार्य रूपले भर्नुपर्नेछ । सेवा, समूह तथा कार्यालयको प्राथमिकताक्रम नभने उम्मेदवारलाई अन्तर्वातामा सहभागी गराइने छैन ।
- ६) समावेशी समूहतर्फ लिखित परीक्षाबाट छनौट भएका उम्मेदवारहरूले समावेशी समूहको प्राथमिकताक्रम रोज्न पाउने छैनन् । उम्मेदवारले दरखास्त फाराममा उल्लेख गरेको समावेशी समूहहरूको आधारमा आयोगको प्रचलित व्यवस्था अनुसार उम्मेदवारको समावेशी समूह कायम हुनेछ ।
- ७) खुला तथा समावेशी समूहतर्फ लिखित परीक्षाबाट कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वाताका लागि खुला र समावेशी तथा एकभन्दा बढी समावेशी समूहमा छनौट भएका उम्मेदवारलाई एक पटक मात्र कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वातामा सम्मिलित हुने गरी कार्यक्रम निर्धारण हुनेछ । सीप परीक्षण र अन्तर्वाताको प्राप्ताङ्क उम्मेदवार उत्तीर्ण भएको सबै समूह (खुला र समावेशी) मा गणना गरिनेछ ।
- ८) सबै चरणको परीक्षा पश्चात प्राप्त हुन आएको योग्यताक्रम (Merit Order) र उम्मेदवारले रोजेको सेवा, समूह र कार्यालयहरूको प्राथमिकताक्रम (Priority Order) अनुसार नियुक्तिको लागि सिफारिश गरिनेछ ।

समावेशी समूहका विज्ञापनमा दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूका लागि विशेष निर्देशन

समावेशी समूहतर्फका पदहरूमा दरखास्त दिन चाहने उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिने समयमा देहायअनुसारका कागजातहरू तयार गरी दरखास्त दिनुपर्दछ । लिखित परीक्षाको नतिजाबाट अन्तर्वाताको लागि छनौट भएपछि अन्तर्वाता दिन आउँदा त्यस्ता कागजातहरूको सक्कल सहित आफैले प्रमाणित गरेको नक्कल समेत साथमा लिई आउनु पर्दछ । उल्लेखित कागजातहरू दरखास्त दिने समयमा नै उम्मेदवारसँग रहेको नभएमा जुनसकै समय दरखास्त रद्द हुन सक्नेछ ।

- (क) आदिवासी/जनजातिका हकमा नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- (ख) दलितका हकमा राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर, राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- (ग) अपाङ्गका हकमा समाज कल्याण परिषद्बाट जारी भएको अपाङ्गता परिचयपत्र,
- (घ) मधेसीका हकमा नेपाल सरकारले नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी तोके बमोजिमको संस्थाबाट मधेसी भनी प्रमाणित गरेको कागजात, तर नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी संस्था नतोकेसम्म सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट मधेसी भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- (ङ) पिछडिएको क्षेत्रका हकमा निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) मा उल्लेख भएका जिल्लामा स्थायी बसोबास उल्लेख गरी सम्बन्धित जिल्लाबाट प्राप्त गरिएको नागरिकताको प्रमाणपत्र तथा सम्बन्धित स्थानीय तहबाट हाल सोही स्थानमा स्थायी बसोबास भएको भनी प्रमाणित गरेको कागजात दरखास्त फारम भर्ने दिन भन्दा ३ महिना अगाडी सम्मको सिफारिसको आधारमा ।
- (च) स्थायी बसोबास भएको जिल्ला बाहेक अन्यत्र जिल्लाबाट नागरिकता लिएको भएमा नागरिकता जारी गर्ने जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट सो गर्नुपर्नाको कारण उल्लेख भएको पत्र, निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) मा उल्लेख भएको जिल्लामा विवाह गरी वा बसाइँसराइ गरी गएको भएमा विवाहको हकमा विवाह दर्ता प्रमाणपत्र र बसाइँसराइको हकमा छाडेको र गएको स्थानीय तह/निकायको बसाइँसराइ गरेको खुले कागजात ।

द्रष्टव्य

- (क) अनुभवको अवधि आवश्यक पर्ने विज्ञापनहरूको हकमा सम्बन्धित पदको लागि तोकिएको दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मितिसम्ममा न्यूनतम सेवा अवधि पूरा भएको हुनु पर्नेछ । दोब्बर दस्तुरको म्यादलाई उमेर, शैक्षिक योग्यता, अनुभव अवधि र अन्य योग्यताको प्रयोजनको लागि गणना गरिने छैन ।
- (ख) समान पदमा उम्मेदवार बन्नु पाउने व्यवस्था नभएकोले यस्तो उम्मेदवारको दरखास्त लिइने छैन ।
- (ग) आयोगद्वारा तोकिएको म्यादभित्र पेश नभएको वा न्यूनतम योग्यता नपुगेको वा तोकिएको अन्य विवरण नखुलेको वा तोकिएको दस्तुर नबुझाएको दरखास्त स्वीकृत गरिने छैन ।
- (घ) सहयोगी लेखक माग गर्ने उम्मेदवारले लिखित परीक्षा शुरु हुनु भन्दा कम्तीमा ७ (सात) दिन अगावै आयोगको सम्बन्धित कार्यालयमा सम्पर्क राख्नु पर्नेछ । अन्यथा सहयोगी लेखक उपलब्ध गराउन आयोग बाध्य हुने छैन ।
- (ङ) लिखित परीक्षामा उत्तीर्ण हुने उम्मेदवारले अन्तर्वाता दिनु भन्दा अगाडी शैक्षिक योग्यताको स्थायी प्रमाणपत्र, नागरिकता, सेवाको अनुभव आवश्यक पर्नेमा सम्बन्धित कार्यालय प्रमुखबाट प्रमाणित गराएको सक्कल प्रतिलिपि तथा समावेशी एवं खुलातर्फ दरखास्त दिने उम्मेदवारको लागि पेश गर्नुपर्ने भनी उल्लेख गरिएका कागजातहरूको सक्कलका साथै प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नु पर्नेछ ।
- (च) दरखास्त दिने अन्तिम मितिभित्र निर्धारित शैक्षिक योग्यता हासिल गरिसकेको हुनु पर्नेछ । विदेशी संस्थामा अध्ययन गरेका उम्मेदवारहरूले सम्बन्धित निकायबाट आफूले प्राप्त गरेको योग्यताको समकक्षता निर्धारण गराएको हुनुपर्दछ ।
- (छ) उम्मेदवारले आफू उम्मेदवार हुने किसिम/समूहहरूको विवरण अनिवार्य रूपले खुलाउनु पर्नेछ अन्यथा परीक्षामा समावेश गराइने छैन ।
- (ज) विज्ञापन नम्बर र परीक्षा केन्द्र एक पटक छनौट गरिसकेपछि पुनः संशोधन नहुने हुँदा विश्वस्त भई विज्ञापन नम्बर र परीक्षा केन्द्रहरू छनौट गर्नुपर्नेछ ।
- (झ) परीक्षामा परीक्षार्थीले अनिवार्य रूपमा कालो मसीको मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ अन्यथा उत्तरपुस्तिका रद्द हुनेछ ।
- (ञ) दरखास्त दिने पदको लागि आवश्यक न्यूनतम शैक्षिक योग्यता सम्बन्धी विवरण अनलाइन फाराम भर्ने क्रममा हेर्न सकिने छ ।
- (ट) पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट प्राप्त गर्न सकिने छ ।
- (ठ) यस सूचनामा उल्लेख नभएका विषयको हकमा प्रचलित कानून बमोजिम हुनेछ ।

अन्तर्गत सञ्चालनी सूचना

क्षेत्रीय निर्देशनालय तथा अञ्चल कार्यालयहरू

लोक सेवा आयोगको तपसिलमा उल्लेखित विज्ञापन नम्बर, सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तहरपदको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका उम्मेदवारहरूमध्ये वर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नं. तथा नाम, थर भएका उम्मेदवारहरूलाई देहायका मिति, समयस्थानमा हुने अन्तर्वाताको लागि छनौट गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

छनौट भएका उम्मेदवारहरूले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति स्थायी/अस्थायी प्रमाणपत्रको साथै प्रमाणपत्रका सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति दरखास्त फारामको द्वितीय तथा तृतीय पाना भरी प्रवेशपत्र लिई तोकिएको अन्तर्वाताको दिन १(एक) घण्टा अगावै उपस्थित हुनुपर्ने व्यहोरा पनि यसै सूचनाद्वारा अवगत गराइएको छ। तोकिएको अन्तर्वाताको दिन सार्वजनिक बिदा पर्ने गणमा पनि अन्तर्वाता कार्यक्रम यथावत सञ्चालन हुनेछ।

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. २१२/०७४-७५

पद :- वन रक्षक

श्रेणी/तह :- विहीन

सेवा :- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/८/२९ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/११/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
७०१	खुला	२६	३५१२	३५
७०२	महिला	६		९
७०३	आ.ज.	६		१४
७०४	मधेसी	५		७
७०५	दलित	२		५
७०६	अपाङ्ग	१		३
७०७	पि.क्षे.	१		२२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००५३४	इन्द्रबहादुर वली	खुला	२	३३२४६५	उजल थापामगर	आ.ज.
३	३३४०८३	उमेश केवट	मधेसी	४	३३२१२३	कमला वि.सी.	महिला
५	३०११४०	काशिरा पासवान	मधेसी	६	३३४४०१	किरणराज आर.सी.	पि.क्षे.
७	३००५१७	किशनकुमार साह	मधेसी	८	३३४३६३	कुमार थापामगर	आ.ज.
९	३३४६७३	गोपालबहादुर कार्की	पि.क्षे.	१०	३३४०८१	गोविन्द केवट	मधेसी
११	३३०५४९	चक्रबहादुर सिंह	पि.क्षे.	१२	३००४६२	जनक पुनमगर	खुला, आ.ज.
१३	३३१४५३	जनकबहादुर वर	दलित	१४	३३३४३८	जयलक्ष्मी कठायत	महिला
१५	३३२७५१	जलशाकुमारी बम	महिला	१६	३३०२९९	जानकी महत	महिला
१७	३३१४५१	टेकनारायण श्रेष्ठ	आ.ज.	१८	३३३६२०	दुण्डुराम सारु	आ.ज.
१९	३३७५२०	तिर्थ कठायत	खुला, पि.क्षे.	२०	३७३५६४	तिलक कुमाल	आ.ज.
२१	३३३६९२	देवकी अधिकारी	महिला	२२	३४०१३८	धनबहादुर राना	खुला
२३	३३१९१४	नन्दबहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.	२४	३३०९२९	नमराज उपाध्याय	खुला
२५	३७०००४	नरन्द्र गिरी	खुला, पि.क्षे.	२६	३३३६४३	नविन कंडेल	खुला
२७	३३२५५७	निमराज खत्री	खुला, पि.क्षे.	२८	३३२५०६	नेत्रबहादुर गौतम	खुला
२९	३३१८९८	पदमबहादुर वराल	दलित	३०	३३४२७६	पूर्णकला वली	महिला
३१	३३१५१२	प्रकाश चौधरी	खुला, आ.ज.	३२	३३२७०३	प्रकाश बुढा	आ.ज.
३३	३३१४३०	प्रकाशबहादुर दर्लामी	आ.ज.	३४	३३३२४१	प्रतिभा मिदुन	महिला
३५	३३२४४५	प्रभु वि.क.	खुला, दलित	३६	३३१३९९	प्रेम पि.एम.	खुला, आ.ज.
३७	३३८५३९	प्रेमराज खनाल	खुला	३८	३३००३३	बसन्त शाही	खुला
३९	३३२७७४	पिनोद शाही	खुला, पि.क्षे.	४०	३३१०९२	बिलबहादुर धामी	खुला, पि.क्षे.
४१	३३१६२२	भरतबहादुर विष्ट	खुला, पि.क्षे.	४२	३३४४४२	भागिराम चौधरी	आ.ज.
४३	३००५०८	भागीराम ओली	खुला	४४	३३८८७५	भिमबहादुर थापा	खुला, पि.क्षे.
४५	३३४२७१	मन्सरा बोहरा	महिला	४६	३७०२५३	महेश रोकाया	पि.क्षे.
४७	३३०५९४	मानबहादुर बस्नेत	खुला, पि.क्षे.	४८	३३००१७	मानबहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.
४९	३३११५७	मिनाकुमारी थापा	महिला	५०	३३०५५३	मिमबहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.
५१	३३२००६	रणसिंह रावत	अपाङ्ग	५२	३३२१३३	रमेश शाही	खुला
५३	३०००२४	रविन खड्का	खुला	५४	३३१०६५	राजकुमार के.सी.	खुला, पि.क्षे.
५५	३३२०६८	रेशम चन्द	खुला	५६	३००५९०	लालविर वली	खुला
५७	३३१७३६	लिलबहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.	५८	३३०९५९	लोकेन्द्रबहादुर रेग्मी	खुला
५९	३४०९४२	शंकरप्रसाद जैसी	खुला	६०	३७०११३	शक्ति सुनार	दलित
६१	३३४०८२	शम्भु केवट	मधेसी	६२	३३३९९८	शेरबहादुर ऐडी	अपाङ्ग, पि.क्षे.
६३	३००१९३	सहाम पटान	मधेसी	६४	३३०८७६	सिकितनारायण साह	मधेसी
६५	३३०४१७	सिताराम खड्का	खुला, पि.क्षे.	६६	३३४९२२	सीताराम भट्टराई	खुला, पि.क्षे.
६७	३३२६४२	सुनिल पुन	आ.ज.	६८	३७०१०८	सुर्यबहादुर डाँगी	खुला, पि.क्षे.
६९	३५५७२९	हरिकिसन चौधरी	आ.ज.	७०	३३०२६०	हरीकृष्ण भण्डारी	खुला, पि.क्षे.
७१	३३२३४०	हर्कबहादुर विश्वकर्मा	दलित	७२	३३१६८२	हिक्मत चितौरमगर	आ.ज.
७३	३३०४९८	हिमबहादुर रोकाया	अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत।

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१५)

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१/५	दिनको ११.०० बजे	१९-२४	२०७४/१/६	दिनको ११.०० बजे
७-१२		दिनको १.०० बजे	२५-३०		दिनको १.०० बजे
१३-१८		दिनको ३.०० बजे	३१-३६		दिनको ३.०० बजे
३७-४२	२०७४/१/७	दिनको ११.०० बजे	४५-६०	२०७४/१/९	दिनको ११.०० बजे
४३-४८		दिनको १.०० बजे	६१-६६		दिनको १.०० बजे
४९-५४		दिनको ३.०० बजे	६७-७३		दिनको ३.०० बजे

पुनश्च:- रोल नं. ३०००४०, ३००२४५, ३००७२८, ३३१३८०, ३३६३२८, ३३९१०५, ३३९८०६, ३५५२७५, ३५५५५३, ३६८६१९ र ३७३८८२ का उम्मेदवारहरूले वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको र रोल नं. ३३८८९१ का उम्मेदवारहरूले उत्तरपुस्तिकामा कालो मसी प्रयोग नगरेको हुँदा जिहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा

सूचना नं. ६९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं.द्वितीय

शारीरिक परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/११/२१ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/११/२१

विज्ञापन नं.(०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६५०	आ.प्र.	२	१	१

व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००५९	विशाल कुशवार

अन्तर्वाता हुने मितिसमय:- २०७४/११/२८ गते दिनको ११:०० बजे

अन्तर्वाता हुने स्थान:- लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा ।

सूचना नं. ७०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं.द्वितीय

शारीरिक परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/११/२१ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/११/२१

विज्ञापन नं.(०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	शारीरिक तन्दुरुस्तिमा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६५१	खुला	५	२४	७
१२६५२	महिला	१		१
१२६५३	आ.ज.	१		५
१२६५४	मधेसी	१		५

व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०००५	अमितकुमार चौधरी	आ.ज., मधेसी	२	१७०००९	आशिष ढकाल	खुला
३	१७००२४	गोखबहादुर बोहोरा	खुला	४	१७००२५	गोविन्द चौलागाई	खुला
५	१७००३०	चेत बहादुर खड्का	खुला	६	१७००३९	दिलीप सिंह	मधेसी
७	१७००४०	दिलीपकुमार चौधरी	आ.ज., मधेसी	८	१७००४२	धर्मेन्द्र चौधरी	खुला, आ.ज., मधेसी
९	१७००५०	प्रतिमा चौधरी	महिला, आ.ज.	१०	१७००५३	प्रयाग राज कुमाई	खुला
११	१७००६०	बृज मोहन चौधरी	आ.ज.	१२	१७००८२	संतोष कुमार यादव	मधेसी
१३	१७००९४	हरिभजन चौधरी	खुला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समयस्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/११/२८	दिनको १.०० बजे	८-१३	२०७४/११/२८	दिनको ३.०० बजे

सिफारिस सम्बन्धी सूचना

लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित निम्न लिखित विज्ञापन नम्बर अनुसार देहायका सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह/पदको लागि लिइएको लिखित परीक्षारअन्तर्वाता समेतबाट देहाय बमोजिम योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले नियुक्तिको लागि निम्न लिखित स्थानमा सिफारिस गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

सूचना नं. २४९/०७४-७५

विज्ञापन नं. १००१२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

पद: खरिदार वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५०

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३५२८१	सजिव न्यौपाने	वाडेगाउँ-३, सिन्धुपाल्चोक	नेत्रराज/स्वस्तीका	विष्णुधर
२.	३००८३	अदित दाहाल	सुन्दरहरैचा-१०, मोरङ	गणेश/इन्दिरा	वासुदेव
३.	३२६५०	परशुराम कार्की	मादी न.पा.-१, संखुवासभा	मेहरमान/ यमकुमारी	गंगबहादुर
४.	३६०६६	सुमन गुरागाई	विराटनगर-३, मोरङ	शिव प्रसाद/देवीमाया	जय प्रसाद
५.	३३४०३	भानुभक्त रेग्मी	चुलाचुली-८, इलाम	टेकनाथ /इन्दिरा	देवीप्रसाद
६.	३१९४९	दलबहादुर भट्टराई	धरान-१०, सुनसरी	फत्तिमान/विस्नुमाया	मेहेरमान
७.	३४३७८	रामविनय यादव	सुखिपुर-१, सिरहा	जगनारायण/ लक्ष्मणदेवी	सगुनी
८.	३५४४८	सन्दिप न्यौपाने	कोशीहरैचा-१, मोरङ	शिवप्रसाद/निता	रंगलाल
९.	३०९९२	किरण भट्टराई	इनरुवा-५, सुनसरी	गुणराज/मन्जु	काशीनाथ

१०.	३५४५९	सन्देश नेपाल	विराटनगर-११, मोरङ	परशुराम/भगवती	राजेन्द्रप्रसाद
११.	३०८४६	कमलमणि थापा	खौंदवारी-१०, संखुवासभा	गोविन्दराज/ दुर्गादेवी	मकध्वज
१२.	३५३८६	सन्तोष कार्की	बेलाहारा-१, धनकुटा	कमलबहादुर/सिता	तिलकबहादुर
१३.	३१३५६	गोपाल श्रेष्ठ	ग्रामनाथ-७, मोरङ	लालबहादुर/वेत्नी	धननारायण
१४.	३५३९१	सन्तोष लुईटेल	गोविन्दपुर-४, मोरङ	कृष्णप्रसाद/ मिनाकुमारी	पुष्पलाल
१५.	३३०१३	प्रमोद सुवेदी	अखौले जितपुर-७, धनकुटा	शेरबहादुर/ बोलाकुमारी	नरबहादुर
१६.	३५९४४	सुधिर चौधरी	विराटनगर-४, मोरङ	जोगिया/गंगीमाया	बुदु
१७.	३५०४९	शिवराज आचार्य	शान्तिनगर-१, झापा	गंगा प्रसाद/धनमाया	डिल्लीराम
१८.	३२०००	दीपक कार्की	पाखिवास-९, धनकुटा	चन्द्रबहादुर/ इन्द्रकुमारी	सर्वजित
१९.	३०२५३	अपिल बस्नेत	देउराली-१, भोजपुर	सिताराम/गिता	भक्तबहादुर
२०.	३११९२	खगेन्द्र थापा	पञ्चकन्या-६, तेह्रथुम	पुष्पबहादुर/ विमलाकुमारी	खड्गबहादुर
२१.	३११२७	केशर घोसनि	सुदाप-८, तेह्रथुम	लक्ष्मण/भद्रमाया	ललितबहादुर
२२.	३५६४२	सरोज गुरागाई	जिरिखिम्ती-४, तेह्रथुम	टंकप्रसाद/ विमलादेवी	टिकाराम
२३.	३६६३६	अर्चना अधिकारी	मलंगवा-८, सर्लाही	देवेन्द्रप्रसाद/रेखाकुमारी	रिझन
२४.	३६८४०	जितेन्द्रकुमार साह	देउरी-७, सप्तरी	परमेश्वर/दुर्गादेवी	शान्ति
२५.	३३०९३	फडिन्द्र भट्टराई	विराटनगर-४, मोरङ	शिवप्रसाद/ तिर्थकुमारी	भवनाथ
२६.	३३५९७	मनोज दंगाल	कमल-७, झापा	एमप्रसाद/निर्मला	अवि नारायण
२७.	३२४२६	नारायण रायामाझी	बेलहारा-४, धनकुटा	दिपककुमार/ निर्मला	नरेन्द्र
२८.	३३९५१	मौसमबाबु ढकाल	विराटनगर-१, मोरङ	हरिकृष्ण/ चम्पाकुमारी	दुर्गाप्रसाद
२९.	३१७५९	टिकाराम दाहाल	चौविसे-५, धनकुटा	यज्ञप्रसाद/ विष्णुकुमारी	नन्दलाल
३०.	३०४०५	अशिम दाहाल	अखौले जितपुर-७, धनकुटा	कृष्ण/सिता	कुलप्रसाद
३१.	३४५७७	रोषन भण्डारी	लेगुवा-३, धनकुटा	भिमबहादुर/सावित्रा	टेकबहादुर
३२.	३४८३२	विनोद खत्री	खौंदवारी-३, संखुवासभा	बाबुराम/रेसकुमारी	डिकबहादुर
३३.	३१६६८	जीवन राई	छिन्ताङ्ग-८, धनकुटा	तिर्थराज/ पदमकुमारी	दुर्गालाल
३४.	३२२६७	धर्मसुन्दर खड्का	डाँगीहाट-८, मोरङ	हस्तबहादुर/ कमलादेवी	दिलबहादुर
३५.	३६१७६	सुरेश गुरागाई	इटहरी-४, सुनसरी	गोकुलप्रसाद/ खेमकुमारी	शुकदेव
३६.	३२८६५	प्रकाश दाहाल	भोजपुर-११, भोजपुर	दुर्गाप्रसाद/दुर्गामाया	टिकाराम
३७.	३१९६६	दिनेश कटुवाल	दुर्दिम्बा-४, पाँचथर	भक्तबहादुर/विमला	गंगाबहादुर
३८.	३४३५०	राम कुमार श्रेष्ठ	विराटनगर-४, मोरङ	अगमबहादुर/हितामाया	धनबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३२२०८	देवराज अधिकारी	पथरी शनिचरे-४, मोरङ	चन्द्रप्रसाद/अरुणादेवी	रामलाल
२.	३६३८७	हरिकुमार ठकुरी	लेगुवा-३, धनकुटा	लिलाराम/श्यामकुमारी	भूपाल
३.	३३०९५	फणिन्द्र अधिकारी	विराटनगर-४, मोरङ	लेखनाथ/तिलमाया	पुण्यप्रसाद
४.	३३७३०	महेश दाहाल	चाँगे-४, ताप्लेजुङ	अनन्तराम/गोमादेवी	यज्ञनिधि
५.	३२२८८	नगेन्द्र कार्की	धनकुटा-१०, धनकुटा	खेमराज/धनमाया	भक्तबहादुर
६.	३३७२८	महेश आचार्य	विराटनगर-१, मोरङ	डिल्लीराम/ मोहनकुमारी	रामचन्द्र
७.	३३२६९	विनोद न्यौपाने	सान्ने-१, धनकुटा	भोगेन्द्र/कृष्णकुमारी	प्रेमप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३१९०२	तुलसीप्रसाद पराजुली	२	३०१७०	अनिष भट्टराई	३	३२१३१	दीपक धिताल
४	३४९५८	शम्भु कटुवाल	५	३२३६९	नवराज चापागाई	६	३३७३४	महेश रेग्मी
७	३५७३५	सागर पोखरेल						

सूचना नं. २५०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १००१३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३०६९०	उर्मिला पोखेल	विराटनगर-४, मोरङ	लक्ष्मीप्रसाद/ रेखा	खिलनाथ
२.	३३८९६	मेनुका खड्का	बाहुनी-९, मोरङ	ललितमान/ इन्द्रमाया	रणकेशर
३.	३३३८८	भावना खतिवडा	इटहरी-५, सुनसरी	केदार प्रसाद/मिठाकुमारी	सिताराम
४.	३१४८१	चन्द्रकलाकुमारी साह	मलहनमा-३, सप्तरी	रघुनाथ/जिवछीदेवी	शुबेला
५.	३४७०६	लिला नेपाल	आँखिभुई-६, संखुवासभा	बद्रीनाथ/तिर्थकला	डोरप्रसाद
६.	३५७९६	सिमा रेग्मी	विराटनगर-४, मोरङ	कुवेरप्रसाद/इन्दिरा	पशुपतिप्रसाद
७.	३२१५२	दुर्गा अधिकारी	तम्फुला-६, तेह्रथुम	सोमनाथ/खीनामाया	महेन्द्रप्रसाद
८.	३४१२८	रमिला चापागाई	मृगौलिया-६, मोरङ	महाप्रसाद/वसन्तदेवी	प्रेमनाथ

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१७)

९.	३७४९१	लक्ष्मीकुमारी मेहता	मलेठ-२, सप्तरी	खंगवहादुर/सोनामकुमारी	भोला
१०.	३०८१९	कविता तामाङ	चाँगे-७, ताप्लेजुङ	खङ्गवहादुर/रीताकुमारी	रामवहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३७२६६	युवा दाहाल	विराटनगर-३, मोरङ	डिल्लीप्रसाद/इन्दिरा	बुपप्रसाद
२.	३०३६६	अर्चना ढकाल न्यौपाने	धनकुटा-६, धनकुटा	माधवप्रसाद/हीरादेवी	पदमप्रसाद
३.	३४९५४	शकुन्तला पोखरेल	विराटनगर-८, मोरङ	रामबाबु/विणा	देवीप्रसाद
४.	३५६८७	सविता कट्टेल	खाँदवारी-१२, संखुवासभा	चिन्तामणी/राधादेवी	वकिल

सूचना नं. २५१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १००१४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३०३०९	अमेश सिंह	बुढीगंगा-१, मोरङ	त्रिभुवन/आशोदेवी	उमानन्द
२.	३२४२७	नारायण राई	जाँते-९, मोरङ	जितवहादुर/रूपामाया	कालुमान
३.	३२८४१	पेमाध्वज तामाङ	मेथिन्कोट-८, काभ्रेपलाञ्चोक	भोरशमान/कृष्णकुमारी	इमान सि
४.	३२१७४	दुर्गावहादुर थापा मगर	धुपु-३, संखुवासभा	पुर्णकुमार/केशरकुमारी	कर्णवहादुर
५.	३२३५२	नरेश राई	इटहरी-२, सुनसरी	इन्द्रवहादुर/नेत्रकुमारी	भक्तवहादुर
६.	३७३८५	रामएकवाल पण्डीत	हनुमानगर प्र.म.-२, सिरहा	प्रदिप/देवकीदेवी	सुन्फी
७.	३५३९५	सन्तोष आले मगर	चम्पे-४, भोजपुर	रामेश्वर/धनकुमारी	हमानसि

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३५४०३	सन्तोष चौधरी	रामधुनि-२, सुनसरी	बन्हुलाल/सीतल	बुद्धिलाल
२.	३६४७५	हेमबहादुर लिम्बू आङ्ला	परेवादिन-९, धनकुटा	निरवहादुर/फूलमाया	चन्द्र सि
३.	३६७५६	किशोरकुमार चौधरी	इनर्वा फूलबडिया-४, सप्तरी	वासुदेव/इनरवतीदेवी	उमाकान्त
४.	३५४७३	सपना चौधरी	बनगामा-३, मोरङ	निरविक्रम/पाँचवतीदेवी	सुगमलाल
५.	३२४७६	निरज श्रेष्ठ	वक्लौरी-२, सुनसरी	पदम/जानुका	पुर्णवहादुर
६.	३६३९४	हरिप्रसाद चौधरी	डुम्राहा-३, सुनसरी	बौकाई/इन्द्रदेवी	लाली

सूचना नं. २५२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १००१५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३५४१७	सन्तोष मेहता	देवानगंज-३, सुनसरी	शिवलाल/शान्तिदेवी	रामफल
२.	३७४९८	ललनकुमार चौधरी	मधुपट्टी-७, सप्तरी	राजेन्द्रप्रसाद/ललीतादेवी	सवुरलाल
३.	३४९५५	शंकर शाह	सुन्दरहरेचा-०४, मोरङ	उपेन्द्र/तारादेवी	चौधरी
४.	३७६२७	श्रवणकुमार झा	सुन्दरपुर-७, महोत्तरी	जयकिशोर/इन्दिरादेवी	इन्द्रकान्त
५.	३७४११	रामअशिष साह	धनगढी-१, सप्तरी	कामेश्वर/चिनादेवी	कुशेश्वर
६.	३४३५७	रामचन्द्र साह	मानराजा-१, सप्तरी	राम उद्गार/वासुदेवी	फुदी
७.	३१५५०	जगमोहनकुमार यादव	बेल्ली-२, सप्तरी	जिवछ /राशमणिदेवी	बिलट
८.	३७५२०	विद्याकुमार नायक	गौतारी-१, सिराहा	विनोदकुमार/ कलपनाकुमारी	रामलखन

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३७८३८	सुरेश साह	जनकपुरधाम-१०, धनुषा	किशोरकुमार/तारादेवी	योगेन्द्र
२.	३३२३८	बिन्देश्वर यादव	श्रीपुरजब्दी-७, सुनसरी	सकलदेव/पारोदेवी	बुदुर
३.	३३९४६	मौजेलाल यादव	ईर्नबामाल-३, बारा	बिन्देश्वर/सितादेवी	महादेव
४.	३२४३०	नारायणकुमार मेहता	देवानगंज-३, सुनसरी	हरिलाल/बिन्दादेवी	रामफल
५.	३७२४९	मो. इस्माईल अली	पत्थरगाडा-६, सप्तरी	मो.मुस्लिम/रजिदन	रहिम
६.	३६८०६	घनश्यामकुमार महतो	पुलकहाकट्टी-९, सिरहा	विशेश्वर/नेपुरदेवी	महेन्द्र

सूचना नं. २५३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १००१६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३४८६१	विमल परियार	चारपाने-१, झापा	शिवलाल/दिलकुमारी	जहरमान

२.	३०९९८	किरण लावर	मोराहाङ्ग-६, तेह्रथुम	मनबहादुर/विष्णुमाया	खडुवहादुर
३.	३१०३९	कुमार विध्वकर्मा	बाला-३, संखुवासभा	ओवीधन/भक्तिमाया	बमबहादुर

सूचना नं. २५४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १००१७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

पद: खरिदार वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३१३४६	गुरुप्रसाद चौलागाई	बराह न.पा.-६, सुनसरी	बुद्धिप्रसाद/अम्बिका	पदमलाल
२.	३१०००	किरणकुमार के.सी.	इनरुवा-३, सुनसरी	भिमबहादुर/वेणिकामाया	छत्रबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३४९५१	शंकर राउत	फत्तेपुर-३, सप्तरी	सीताराम/उर्मिला	कमलबहादुर
२.	३१२७६	गणेश दाहाल	चैनपुर-११, संखुवासभा	मिन बहादुर/पार्वती	मान बहादुर
३.	३१८२३	डिल्लीराम आचार्य	शिवगङ्ग-४, झापा	इन्द्रकुमार/खिनमाया	कपिलमुनि
४.	३३१९९	वासुदेव अधिकारी	ठोकसीला-८, उदयपुर	गणेशप्रसाद/तुलसादेवी	टिकाप्रसाद

तपसिलमा उल्लेखित विज्ञान, सेवा, समूहका उम्मेदवारहरुको हकमा सम्मानित सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४/८/२४ गतेको फैसला तथा लोक सेवा आयोगको मिति २०७४/११/०६ गतेको निर्णयानुसार लिखित परीक्षा, अन्तर्वाता र शैक्षिक योग्यताको कूल प्राप्ताङ्कको आधारमा देहायबमोजिम योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले स्थायी नियुक्तिको लागि सिफारिस गर्ने निर्णय भएअनुसार सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

सूचना नं. २५६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०१२८/०७२-७३

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, विविध

पद: एनेस्थेटिक सहायक

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

श्रेणी/तह:- पाँचौ (खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३०००१	अजेन्द्रप्रसाद यादव	धनगढी-२, सप्तरी	युक्तिलाल/सावित्रीदेवी	गंगाई
२.	३००२२	राधेश्याम शाह	खड्गपुर-६, सप्तरी	शिवजी/कक्ष्मीनीयादेवी	गर्भु

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ३८८/०७४-७५

विज्ञापन नं. ११५१४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद: रेञ्जर

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००२०	तारा प्रसाद शिवाकोटी	लामीडाँडा-६, दोलखा	केशवप्रसाद/गौरी	मोतिलाल
२	१३०११०	निश्चल घिमिरे	हेटौँडा-२, मकवानपुर	यदुकुमार/गोमादेवी	कृष्णप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००८५	सुजन अधिकारी	२	१३००९२	सुनिल राउत	३	१३००४५	विराज प्याकुरेल

सूचना नं. ३८९/०७४-७५

विज्ञापन नं. ११५१५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद: रेञ्जर

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(महिला)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, धादिङ्ग ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००६३	रश्मी पोखरेल	ओरफ्टे-१, स्याङ्जा	डोलराज/विष्णुकुमारी	थम्मलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००९०	सुनिता पौडेल	लामचौर-७, कास्की	श्रीधर/सिताकुमारी	लिनाधर

सूचना नं. ३९०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५१६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, जनकपुर, धनुषा ।

पद: रेञ्जर
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००८७	सुजिन लामा गोले	हेटौडा-१५, मकवानपुर	आइते सिं/सुकुलक्ष्मी	बुद्धिबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००८२	सलिला राई	हेटौडा-८, मकवानपुर	नवराज/सुनिता	महेन्द्र

सूचना नं. ३९१/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५१७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, रौतहट ।

पद: रेञ्जर
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१०२	शिव बहादुर अछामी	मन्थली-८, रामेछाप	नन्दे/शान्ती	रिठ्ठे

सूचना नं. ३९३/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५१८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, ने.पा. एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, रौतहट ।

पद: रेञ्जर
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००६४	स्मृति लामा	मादनकुडारी-२, काभ्रेपलाञ्चोक	जगतबहादुर/मसिनी	चन्द्रमान

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००३५	मनोज ढकाल	भरतपुर-८, चितवन	बद्रीप्रसाद/सुकुमारी	नरहरि

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००६२	सुसिल आचार्य	२	१३०००७	चन्द्र जंग हमाल	३	१३००६७	अनुप के.सी.

सूचना नं. ३९४/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५१९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, ने.पा. एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६
सिफारिस स्थान:- चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, कसरा, चितवन ।

पद: रेञ्जर
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००११	जोहन ल्होमी नुप्पा	भोटखोला-२, संखुवासभा	लाक्पा/दुक्म	सार्की

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००४७	विष्णु बहादुर कुमाल	मेघौली-२, चितवन	राजु/प्रेममाया	पूर्णबहादुर

सूचना नं. ३९५/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५२०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- वन, ने.पा. एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, धुन्चे, रसुवा ।

पद: रेञ्जर
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(पि.क्षे.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००१७	दिपक कुमार चन्द	पुन्मा-३, जाजरकोट	गगनबहादुर/कलावती	धनु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०००७	चन्द्र जंग हमाल	कनकासुन्दरी-४, जुम्ला	खड्गजंग/जानदेवी	प्यारीलाल

सूचना नं. ३९८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६
सिफारिस स्थान:- जिल्ला शिक्षा कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर ।

पद: प्राविधिक सहायक
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१०१६	सीता अर्याल	गुगौली-३, कपिलवस्तु	रोमाकान्त/सरीतादेवी	केशवराज

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०१३१	कविता तिमल्सिना	पनौती-४, काभ्रेपलाञ्चोक	भरतप्रसाद/टिकामाई	प्रेमप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०९२२	सन्तु माया तामाङ	२	१३०३१५	तुलसी पाठक

सूचना नं. ३९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- सैनिक शिक्षण कक्ष, छाउनी, काठमाडौं ।

पद: प्राविधिक सहायक

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०७०३	राष्ट्रीका पन्थी	घमिर-२, गुल्मी	लालप्रसाद/लालकुमारी	चन्द्रमणी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०९३१	कविता तिमिल्सिना	पनौती-४, काभ्रेपलाञ्चोक	भरतप्रसाद/टिकामाई	प्रेमप्रसाद

सूचना नं. ४००/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कलैया, बारा ।

पद: प्राविधिक सहायक

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२२८	डावा शेर्पा	गुम्देल-३, रामेछाप	डेण्डी/डिमाडोमा	टिण्डु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०९२२	सन्तु माया तामाङ	देउराली-७, नुवाकोट	जगतबहादुर/श्रीमाया	मुण्डे

सूचना नं. ४०२/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: पुस्तकालय सहायक

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०९३२	लक्ष्मी भट्टराई	अर्जुनधारा-५, भद्रापा	गणेशकुमार/लिलादेवी	पदमलाल
२	१३००२५	गंगा खड्का	दरवार देविस्थान-६, गुल्मी	गोविन्दबहादुर/मीना	सोतबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०९२०	राम छविला राय	हलखोरी-१, महोत्तरी	महन्थ/वृधनीदेवी	मेथुल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००७२	पुष्पा शर्मा	२	१३००७५	पूजा भट्टराई

सूचना नं. ४०३/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- भूमि व्यवस्थापन केन्द्र, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक ।

पद: पुस्तकालय सहायक

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०९३१	लक्ष्मी वली	तुलसीपुर-१०, दाङ	गणेशबहादुर/डिला	चुडामणी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००७२	पुष्पा शर्मा	वाग्लुङ-१, बाग्लुङ	नारायणप्रसाद/देवीकुमारी	कपिलमणि

सूचना नं. ४०४/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, टेकु, काठमाडौं ।

पद: पुस्तकालय सहायक

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००८१	प्रेजिना राई	मेचीनगर-१०, भद्रापा	प्रेम/जुनु	धनवर्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०१०५	मीनु प्रधान श्रेष्ठ	धरान-८, सुनसरी	दिलकुमार/नारायणी	गंगाबहादुर

सूचना नं. ४०६/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुरातत्व, पुरातत्व
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: सहायक पथ प्रदर्शक
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००१९	गंगा शर्मा	सल्यान-४, बाग्लुङ	अपिराम/खगिसरा	रघु
२	१३००६९	सुनिल पाण्डे	हेटौडा-१८, मकवानपुर	ठूलोकाजी/ज्योती	चक्रवर्तुर
३	१३००१५	कृष्णचन्द्र गिरी	सिद्धार्थनगर-७, रुपन्देही	गितु/बसुन्धरा	लोकु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००६८	सुनिता ठकुरी	मेलुङ्ग-९, दोलखा	बमबहादुर/चम्पा	लालबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००२५	दिपबहादुर महतारा	२	१३००२९	देउकला अधिकारी

सूचना नं. ४०७/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुरातत्व, पुरातत्व
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- राष्ट्रिय संग्राहलय, काठमाडौं ।

पद: सहायक पथ प्रदर्शक
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००४	अन्जु शर्मा	नेउलापुर-१, बर्दिया	रुद्रमणी/विजया	लोकराज

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००६८	सुनिता ठकुरी	मेलुङ्ग-९, दोलखा	बमबहादुर/चम्पा	लालबहादुर

सूचना नं. ४०८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५३८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुरातत्व, पुरातत्व
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- हनुमानढोका दरवार हेरचाह अड्डा, काठमाडौं ।

पद: सहायक पथ प्रदर्शक
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००५	अन्जु शाक्य	काठमाडौं-२२, काठमाडौं	अष्टबुद्ध/अमिता	नेमरत्न

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००४४	विन्द्रा श्रेष्ठ	राइनास-८, लमजुङ	चन्द्रकुमार/उजेली	डिलबहादुर

सूचना नं. ४१०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५४१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, पुरातत्व, संग्राहलय
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

सिफारिस स्थान:- राष्ट्रिय संग्राहलय, छाउनी, काठमाडौं ।

पद: भण्डारे
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००२९	विन्द्रा श्रेष्ठ	राइनास-८, लमजुङ	चन्द्रकुमार/उजेली	डिलबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००३६	सुनिता ठकुरी	मेलुङ्ग-९, दोलखा	बमबहादुर/चम्पा	लालबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	अजय घेमासु	२	१३००२५	पवित्रा भट्टराई

सूचना नं. ४११/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११५४२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, मुद्रण, मुद्रण व्यवस्थापन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सर्वोच्च अदालत, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

पद: सिनियर बुक वाइण्डर
श्रेणी/तह:- रा.प.अनं.प्रथम(खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३४	विद्यानन्द पोखरेल	कालीन्जोर-१, सर्लाही	वद्विप्रसाद/उर्मिला	विष्णुप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३००१८	शंकर पौडेल	सूर्यविनायक-२, भक्तपुर	रविचोचन/गायत्री	चिरञ्जिवि

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००१०	माधव पौडेल	२	१३०००८	विनोद न्यौपाने

मध्य-पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. ३१०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२१२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३३३५७	रमेश पौडेल	कुसापानी-६, दैलेख	नन्दाराम/विष्ना	टिकाराम
२.	३३२८५२	भुपाल खड्का	माझकौडा-७, सल्यान	काशिराम/भावना	कृष्णबहादुर
३.	३३३३४७	रमेश घिमिरे	विद्यापुर-९, सुर्खेत	भानुभक्त/भागिरथी देवी	तिलकराम
४.	३३०९२९	गुणदेव ढकाल	वीरन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	टिकाराम/लक्ष्मी	भक्तिप्रसाद
५.	३३३४५९	राजेन्द्र बहादुर खड्का	कट्टी-४, दैलेख	बम बहादुर/गंगा	खड्ग बहादुर
६.	३३०५४८	कविराम बली	मेहेलकुना-७, सुर्खेत	तुल्सीराम/केशरी	कर्णु
७.	३३१३६५	टेकराज सिजापती बडुवाल	कमलबजार-९, अछाम	प्रसाद/सरु	केहर सिंह
८.	३३१२००	जयस पन्त	गौरी-९, दैलेख	टेक बहादुर/ज्ञानु	नर बहादुर
९.	३३१९१२	नविन थापा	पगनाथ-१, दैलेख	गमानसिंह/बालसरा	पृथ बहादुर
१०.	३३२८४१	भिमा कंडेल	वीरन्द्रनगर-४, सुर्खेत	भिम प्रसाद/सरास्वती	मनि प्रसाद
११.	३३१५६४	दिनेश खड्का	भेरीगंगा-११, सुर्खेत	नहकुल/नैना	रते
१२.	३३२२६४	युवराज आचार्य	वीरन्द्रनगर-११, सुर्खेत	चन्द्रलाल/वालिका	गंगाप्रसाद
१३.	३३४९५२	होम प्रकाश मल्ल	मधुवन-५, बर्दिया	मान बहादुर/गंगा	पदम बहादुर
१४.	३३१६००	दिपक गौतम	गढी-५, सुर्खेत	जय प्रसाद/ओम कुमारी	खडानन्द
१५.	३३०३७५	एकराज उपाध्याय	नारायण-६, दैलेख	गणेश प्रसाद/रमादेवी	श्रीरत्न
१६.	३३१११०	चेतन धमला	वीरन्द्रनगर-१, सुर्खेत	दयाराम/कमला देवी	मनिराम
१७.	३३१३०९	झलक बली	डाँडागाउँ-४, जाजरकोट	मालबहादुर/धनकला	तिलविर
१८.	३३०७९३	खेम बहादुर थापा	राबतकोट-६, दैलेख	पूर्ण बहादुर/कमला	लुच्चा
१९.	३३३५१४	रामचन्द्र भुसाल	बाँसगढी-७, बर्दिया	टुलुकु प्रसाद/कलावति	भोवदत्त
२०.	३३१९९१	नविन प्रकाश चापागाई	वीरन्द्रनगर-९, सुर्खेत	शान्ति प्रसाद/गौरी कुमारी	मनिराम
२१.	३३४०१८	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	नेपा-२, दैलेख	राजाराम/सेतु	आउँसुप्रसाद
२२.	३३२७७९	भरत प्रसाद शर्मा	कुसापानी-३, दैलेख	पदमपाणी/पवित्रा	मनिराम
२३.	३३३०३४	महेश पाण्डे जैसी	गज्याडकोट-५, जुम्ला	गोविचन्द्र/नैनाकला	शिवलाल
२४.	३३१३०६	झलक घर्ती	डाँडागाउँ-४, जाजरकोट	कासिराम/गीता	विरजित
२५.	३३१४७०	तिर्थ बहादुर महतारा	सिंहासैन-५, दैलेख	गोपाल सिंह/नैना	साके
२६.	३३०२१०	अर्जुन रिजाल	वीरन्द्रनगर-३, सुर्खेत	खडानन्द/पवित्रा	वलिराम
२७.	३३१०१०	चक्र बहादुर खड्का	नाउलेकटुवाल-७, दैलेख	हरिभक्त/जैसरा	भुवनसिंह
२८.	३३२३२७	प्रकाश तिमिल्सिना	तातापानी-९, सुर्खेत	नवराज/दिपकला	रत्न

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३२८२०	भिम प्रसाद अधिकारी	वीरन्द्रनगर-६, सुर्खेत	भोजराज/मुना	लक्ष्मी
२.	३३३३९५	रविन्द्र थापा	नारायण-९, दैलेख	खड्गबहादुर/चित्रा	काशीराम
३.	३३१२९७	झम्पन कुमार आचार्य	वीरन्द्रनगर-१२, सुर्खेत	धर्मराज/चन्द्रकलि	झुपलाल
४.	३३१४३०	ढाका राम पौडेल	टूलीपोखरी-३, पर्वत	रमाकान्त/पवित्रा	हरिलाल
५.	३३४७०६	सुरेन्द्र न्यौपाने	वीरन्द्रनगर-१७, सुर्खेत	कृष्णप्रसाद/इन्द्राकुमारी	नरपति
६.	३३३०२६	महेन्द्र शाही	भेरी-७, जाजरकोट	बादुरे/पदमकला	हस्तु

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३२५३३	बम बहादुर भण्डारी	२	३३०७७०	खड्ग बहादुर ओली	३	३३१४०७	डिल्ली प्रसाद जैशी
४	३३३२०७	यज्ञप्रसाद सुवेदी	५	३३२००४	नारायण रोकाया			

सूचना नं. ३११/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२१३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३२७११	बेदना गौली	वीरन्द्रनगर-५, सुर्खेत	जगत प्रसाद/पार्वती	काशीराम
२.	३३२०७१	निर्मला भुसाल	गढी-६, सुर्खेत	इन्द्रलाल/लक्ष्मी	लक्ष्मीप्रसाद
३.	३३४२३५	संगीता पराजुली	ज्याम्दी-२, काभ्रेपलाञ्चोक	टोम बहादुर/यशोदा	ज्ञान बहादुर

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२३)

४.	३३२०२९	निरञ्जना रेग्मी	बजेडीचौर-९, सुर्खेत	प्रेमप्रसाद/गोमा	धनेश्वर
५.	३३०५२५	कल्पना भुसाल	विद्यापुर-४, सुर्खेत	रामप्रसाद/गोदावरी	श्रीलाल
६.	३३३८५०	लेखा पौडेल (खनाल)	डाँडापराजुल-३, दैलेख	भोजराज/लक्ष्मी	इश्वरी प्रसाद
७.	३३४२५९	सकुन्तला कुमारी उपाध्याय	नेपा-२, दैलेख	अग्नी प्रसाद/पिउली देवी	आँउसुप्रसाद
८.	३३२६००	बिना के.सी.	बाँसगढी-२, बर्दिया	रमेश बहादुर/कमला	मोहविर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३०६६५	कृष्णा लामिछाने	वीरन्द्रनगर-१६, सुर्खेत	डम्बर बहादुर/गीता कुमारी	मोति प्रसाद
२.	३३२२२८	पुजा भण्डारी	मान्म-५, कालीकोट	तेज बहादुर/धनसरा	धिर बहादुर
३.	३३१२११	जानकी उपाध्याय	गढी-४, सुर्खेत	कपिल प्रसाद/लक्ष्मी	तिलक प्रसाद
४.	३३०५४५	कविता रेग्मी	मेहेलतोली-६, दैलेख	विष्णु प्रसाद/भविसरा	लक्ष्मी प्रसाद
५.	३३२७५६	भद्रकला बस्नेत	रामघाट-२, सुर्खेत	गोवर्धन/चम्फा	भोटु
६.	३३४२२३	संगिता लामिछाने	वीरन्द्रनगर-११, सुर्खेत	टिकाराम/गौरा	कृष्णलाल

सूचना नं. ३१२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२१४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३३१८६	मोहन बहादुर थापा मगर	राप्ती सोनारी-३, बाँके	हिराबहादुर/चिना कुमारी	कर्णबहादुर
२.	३३१०११	चक्र बहादुर घर्ती	दशरथपुर-३, सुर्खेत	तुलविर/रचना	शशिलाल
३.	३३४४५०	सर्वजित राना	खलंगा-६, जाजरकोट	अभिवहादुर/कृष्णाकुमारी	सिंगे
४.	३३२१२३	पदम कुमारी थापा	बागेश्वरी-१, बाँके	यानबहादुर/एकमाया	हस्तबहादुर
५.	३३१८८८	नगेन्द्र बहादुर मर्साङ्गी	वीरन्द्रनगर-४, सुर्खेत	नरबहादुर/कौशीला	श्रीबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३२२६१	पुष्पराज थारु	नौबस्ता-६, बाँके	राजु/तिलकरानी	लालता प्रसाद
२.	३३४२०५	श्रीराम चौधरी	गेरुवा-६, बर्दिया	मंगरु/अकलिया	जंविर
३.	३३३२५१	याम बहादुर बृकट्टा	साटाखानी-८, सुर्खेत	बुजलाल/आइतीदेवी	धनबहादुर
४.	३३४६३०	सुनिल गुरुङ्ग	नारायण-८, दैलेख	डिलबहादुर/कुल्मा	हिरा

सूचना नं. ३१३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२१५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३१७९६	देवेन्द्र कुमार यादव	सिसौटिया-२, सर्लाही	विजय लाल/रेणु देवि	राम लखन
२.	३३३५१०	राम कृष्ण अधिकारी	लक्ष्मीपुर-५, सर्लाही	शिव शंकर/पुनम देवी	राम नाथ
३.	३३३३७५	रमेश प्रसाद साह	पथरा बुधराम-१, रौतहट	जयराम/सुमित्रा देवि	जिम्दार
४.	३३३३०४	लक्ष्मण साह	खुट्टा पिपराही-१, महोत्तरी	चन्देसर /उर्मिला देवी	सन्त
५.	३३४२४३	संजय महतो	संग्रामपुर-१, सर्लाही	भरथ/तारादेवी	लक्ष्मण
६.	३३०२७२	आशीश कुमार वैश्य गुप्ता	नेपालगञ्ज-१, बाँके	जगदीश प्रसाद/मिना देवी	सुर्जलाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३३६७४	रोसन कुमार साह	औरही-९, सिरहा	जगदेव/सुनिता देवी	जलेश्वर
२.	३३३८३९	लियाकत अलि	गुलरिया-४, बर्दिया	जाफर /फातमा	नजिम
३.	३३४९५१	हेमन्त कुमार पंडित	बहुअर्वा-१, धनुषा	सोमन/उर्मिला देवी	गुलाब
४.	३३३३१४	रन्जय कुमार ठाकुर	बहुअर्वा-७, धनुषा	बिरेन्द्रप्रसाद/अभिलेश देवी	जय नन्दन
५.	३३३१४९	मुकुन्द कुमार चौधरी	जनकपुर-२३, धनुषा	वजरंग/कृष्णा	रुपनारायण

सूचना नं. ३१४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२१६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३१३४९	टेक नारायण चालिसे	वीरन्द्रनगर-१४, सुर्खेत	डण्डप्रसाद/उमादेवी	नरेश्वर
२.	३३०८२७	गंगा राम आचार्य	भेरी-११, जाजरकोट	भिम प्रसाद/कौशीला	गोपाल प्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३३९६९	विरन्द्र कार्की	पाण्डवगुफा-१, जुम्ला	रतनसिंह/माने	मानवीर
२.	३३११३८	जंग बहादुर थामी मगर	चामुण्डा-२, दैलेख	बिर बहादुर/भक्ति	अगन्धर
३.	३३३६५०	रेशम बहादुर शाही	सालकोट-९, सुर्खेत	मकर बहादुर/रूपकला	नर बहादुर
४.	३३३८५५	लोकप्रसाद ढुंगाना	जर्बुटा-१, सुर्खेत	पदमलाल/सरस्वती	वासुदेव

सूचना नं. ३१५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२१७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीया(पि.क्षे.)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला हुलाक कार्यालय, जाजरकोट

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३१४९०	तिलक राज बुढा	डाँडागाउँ-८, जाजरकोट	हेमन्तकुमार/विष्णु	धनविर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३३०२६	महेन्द्र शाही	भेरी-७, जाजरकोट	बादुरे/पदमकला	हस्तु
२.	३३३८११	लाल चन्द्र बुढा	तातोपानी-५, जुम्ला	काले/तुली	राम बहादुर
३.	३३०३२१	उपेन्द्र जंग शाह	खलंगा-२, जाजरकोट	गोविन्दजंग/कमला	केवर जंग
४.	३३२००४	नारायण रोकाया	जुकोट-९, बाजुरा	मनसा/रूपसरा	धन बहादुर
५.	३३११४२	जगत अधिकारी	गेला-८, कालिकोट	कर्ण प्रसाद/दुर्गा देवी	कृष्ण चन्द्र
६.	३३२३१०	प्रकाश उपाध्याय	कुइका-३, अछाम	सिद्धराज/सितादेवी	बद्रीप्रसाद

सूचना नं. ३१८/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४३९७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२८

पद:- अन.मी.

तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०२६१	टिका ओली	छिवाङ- ७, रुकुम	देउराम/पवि	टिकाराम
२	३३०६६२	लक्ष्मी चौधरी	दुर्गौली- ४, कैलाली	बाल भगवान/सिताजानकी	जुगराम
३	३३०७३५	शिवा कुमारी उपाध्याय	वीरेन्द्रनगर- ११, सुर्खेत	वेणुप्रसाद/सरस्वती देवी	भगिराम
४	३३०२८४	तारा रोका मगर	वीरेन्द्रनगर- ६, सुर्खेत	रामबहादुर/रैमती	हर्क
५	३३०६४३	रेविका रेग्मी	वीरेन्द्रनगर- ६, सुर्खेत	शिवराज/तप्त कुमारी	डिल्ली प्रसाद
६	३३०७४९	श्रृजना कुमारी खड्का	लाँकुरी- ६, दैलेख	पदमबहादुर/कमला कुमारी	ढाल बहादुर
७	३३०९४०	स्वस्तिका भुसाल	गुलरिया- ४, बर्दिया	गणेश/ चन्द्रकला	ताराप्रसाद
८	३३००६६	अश्विमा गिरी	वीरेन्द्रनगर- २, सुर्खेत	जानेन्द्र कुमार/देवी कुमारी	धिरन्द्र देव
९	३३००१४	कामा दिदी लामा	मुचु- ९, हुम्ला	डिमा / कुन्साङ	छेत्र
१०	३३०७९४	सम्झना खड्का	कमलपुर- ६, सप्तरी	हरिबहादुर/कल्पना	धन बहादुर
११	३३०२२२	चेतना बटाला	भेरी- १०, जाजरकोट	हर्कबहादुर/सिता देवी	लक्ष्मान
१२	३३०३२३	देविसरा आचार्य	वीरेन्द्रनगर- ५, सुर्खेत	रामलाल/भुवानी	हरिलाल
१३	३३०१६३	कुशमा श्रेष्ठ	खजुरा- ४, बाँके	हरिन्द्र प्रसाद/कमला	टेक बहादुर
१४	३३०३६४	निर्मला कुमारी बि.सी.	अवलपराजुल- २, दैलेख	राम बहादुर/बुदी	करे
१५	३३००६३	अम्बिका खत्री	नारायण- ८, दैलेख	मिनबहादुर/झलक कुमारी	नन्दलाल
१६	३३०४१७	पुष्पा जि.सी.	वीरेन्द्रनगर- ४, सुर्खेत	रविन्द्र कुमार/मन कुमारी	गोर बहादुर
१७	३३०७४५	शोभा नेपाली	सानोश्री- ३, बर्दिया	धन बहादुर/चन्द्रकला	मान सि
१८	३३००६७	अस्मिता गुरुङ्ग	बागेश्वरी- ४, बाँके	आशिष/शान्ती	भिम बहादुर
१९	३३०४९६	भानु कुमारी थापा	नारायण- ६, दैलेख	दलसिङ/छेमा कुमारी	हस्त बहादुर
२०	३३०८३६	सविना वानिया	भोजपुर- ८, भोजपुर	खम्ब बहादुर/जानुका	खड्ग बहादुर
२१	३३०६५७	लक्ष्मी खड्का	लाटिकोइली- १, सुर्खेत	टोप बहादुर/भविसरा	खड्कबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०८३९	सवित्रा पोखरेल	घाचोक- २, कास्की	शान्तिरमण / शुशिला	लक्ष्मीरमण
२	३३०४३८	प्रतिभा बिष्ट	मुलखोला- ५, सल्यान	कृती बहादुर / डिल्ली	नौलु
३	३३०६६५	लक्ष्मी शाही	कट्टी- ५, दैलेख	गोपाल / नन्दकला	धिर्ज
४	३३०६६८	लक्ष्मी कुमारी खड्का	लाँकुरी- २, दैलेख	रत्नबहादुर / रवि	हर्क बहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०७६६	सन्जु सिंह	२	३३०३४४	नित्या उपाध्याय	३	३३०१९१	गंगा कुमारी न्यौपाने

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२५)

४	३३०६४६	रोशनी बिष्ट	५	३३००२८	खिममाया बली	६	३३०३५३	निर्मला खड्का
७	३३००४७	अन्जली के.सी.	८	३३०१६४	कुसुम के.सी.	९	३३०४२४	पुष्पा तिलक तिरुवा

सूचना नं. ३१९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३९८/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०२४४	जुनमाया देवकोटा	वीरन्द्रनगर- १२, सुर्खेत	मोहन प्रसाद/लक्ष्मी	गंगा प्रसाद
२	३३०५४७	मिना अधिकारी	भैरवी- ४, दैलेख	गोविन्दविष्णा/	इन्द्रमणी
३	३३०५७४	मोहन कुमारी बुढाथोकी	वीरन्द्रनगर- १, सुर्खेत	मान बहादुर/भिमा कुमारी	तोर्ण बहादुर
४	३३०३५०	निरा चौधरी	घघवार- ३, बर्दिया	पुर्ण बहादुर/मालती	लालु
५	३३०२४०	जानकी कुमारी देवकोटा	लाँकुरी- ५, दैलेख	टिकाराम/कलावती	तुन्सीप्रसाद
६	३३०१०८	एलिशा चौधरी	मगरागढी- ३, बर्दिया	टिकाराम/सिर्जना	खुसीराम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०१९१	गंगा कुमारी न्यौपाने	धौलागोह- ६, कालिकोट	मनरुप / सुनिता	कृष्णचन्द्र
२	३३०३४४	नित्या उपाध्याय	दुल्लू- १०, दैलेख	वेणुप्रसाद / सरस्वती	भगीराम

सूचना नं. ३२०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३९९/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०२३०	जयनन्दा बुढा	गोठी -४, हुम्ला	गोर्ख/ पुनिकला	रञ्जन
२	३३००६५	अर्चना सिंह थारु	टिटिहिरिया -६, बाँके	दुर्गा सिंह/ राजकुमारी	वनवारिलाल
३	३३०२६२	टिका गुरुङ	मधुवन -६, बर्दिया	रेशम लाल/पविसरा	धन बहादुर
४	३३०६७८	ललिता थापा	सीतापुर -७, बाँके	हर्ष बहादुर/ हेमा कुमारी	नैन बहादुर
५	३३०९५६	हेमकला जर्घा मगर	कुडिया -८, नवलपरासी	हरिप्रसाद/ कमला देवी	तुलसी

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०७६२	सन्जिता राना मगर	वीरन्द्रनगर- १८, सुर्खेत	तुल बहादुर / सरस्वती	मिन बहादुर
२.	३३०९५७	हेम कुमारी सोमै	वीरन्द्रनगर- ११, सुर्खेत	मोहन सि / रत्ना	भक्त बहादुर

सूचना नं. ३२१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४००/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०९३९	सोनी कुमारी दास	प्रसौनी बिर्ता- ५, पर्सा	राज किशोर/ रागीनी देवि	राम नारायण
२	३३००७८	आरुपी गुप्ता	राजापुर- ६, बर्दिया	अशोक कुमार/राधा	राम लखन
३	३३०९६४	सिमा घर्ति मगर खान	डुडुवा- २, बाँके	उमलाल/ जयमा	जुघविर
४	३३०५०८	मधु गुप्ता	सितापुर- ४, सिराहा	शिवनाथ/ कीरण कुमारी	शंकर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०६२७	रितु कुमारी महताे	जनकपुर- २४, धनुषा	कुशेश्वर / दाना देवी	महावीर
२.	३३०६८०	लालमुनी कुमारी जैसवाल	महागढीमाई- ५, बारा	छन्थ / सुरजी	अन्होती

सूचना नं. ३२२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४०१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०१११	कमला बि.क.	गुलरिया- १, बर्दिया	मान बहादुर/गंगा	मोतिराम
२	३३०१५८	कीरण भुल	राजापुर- ८, बर्दिया	सुरेश बहादुर/ललिता	हर सिंह

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०४२४	पुष्पा तिलक तिरुवा	भेरीगंगा- २, सुर्खेत	तिलक बहादुर / चाँदनी	कैलाश बहादुर

सूचना नं. ३२३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४०२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, जाजरकोट ।

पद:- अन.मी.

तह:- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०२३१	जयन्ती कुमारी शाही	वडाभैरव- ३, दैलेख	टेक बहादुर/प्रेमा देवी	डण्ड बहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०८२३	सरिता कुमारी विष्ट	विन्ध्यावासिनी- ५, दैलेख	खड्ग बहादुर /दुर्गा	भुवान सिंह

सूचना नं. ३२५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४०३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद: वैद्य

श्रेणी/तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००७०	रंग प्रसाद चौलागाई	चामुण्डा विन्द्रसेनी-७, दैलेख	धनिराम/कमला	नैने
२.	३३००५७	वसन्त कुमार ठाकुर	सपही-७, धनुषा	बेचन/सुलोचना देवी	महाजन

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००७५	राजेश भट्टराई	सालभण्डी-७, रुपन्देही	विश्वनाथ/विजया	ऋषिराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१.	३३०००८	अवध लाल पंडित

सूचना नं. ३२६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४०४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- भेरी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, सुर्खेत

पद: वैद्य

श्रेणी/तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००६७	यमुना बुढाथोकी	हापुर-१, दाङ	टेकबहादुर/धना	अमरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००१०	इन्द्रकला बसोला	गुलरिया-११, बर्दिया	दुर्गादत्त/मेया देवी	एकदेव

सूचना नं. ३२७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४०५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट

पद: वैद्य

श्रेणी/तह:- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००४७	पटेश्वर चौधरी	रुद्रपुर-३, रुपन्देही	जगदेव/शोहरतिया	भग्गु

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००९५	शेर सिंह थारु	टिटिहिरिया-१, बाँके	मोहनलाल/दुजनी	सत्यनारायण

सूचना नं. ३२८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४४०६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बर्दिया

पद: वैद्य

श्रेणी/तह:- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००५४	प्रहलाद राउत	मिथिलेश्वर निकास-९, धनुषा	महेन्द्र/सिंगारी देवी	धनुषी

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३०००८	अवध लाल पंडित	वौधीमाई-४, रौतहट	बालदेव/पुनकलीया	बुधन

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२७)

सूदुरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. २३०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १५५१३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- ५०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३०१८५	अशोककुमार भट्ट	सिद्धेश्वर-९, वैतडी	कृष्णदत्त/पार्वतीदेवी	नन्दराम
२.	४३३४३२	रमेश पंगेनी	पुनर्वास न.पा.-९, कञ्चनपुर	राजु/मन्धरा	श्यामप्रसाद
३.	४३३१६६	मानबहादुर धामी	दहबगर-६, बझाङ	जिते/टुङगा	शालिभान
४.	४३१७१९	दिपेश योगी	सोनपुर-९, बाँके	प्रेमनाथ/पम्फी	जितुनाथ
५.	४३०३५२	कमल गौतम	दरख-६, कैलाली	पारस/देविसरा	चन्द्रकेशर
६.	४३२५३५	प्रेमराज भट्ट	मेलौली न.पा.-७, वैतडी	नारायणदत्त/गंगा	कालु
७.	४३०७२८	खड्कबहादुर बुढा	नराकोट-५, जुम्ला	रूपबहादुर/झौमती	पुनमल
८.	४३१९९८	नवराज रोकाया	बाँधु-१, बाजुरा	भिमबहादुर/पिउली	पुर्णवीर
९.	४३४५१३	सर्जन बोगटी	खप्तड छान्ना-२, बझाङ	पुर्णबहादुर/प्रेमजला	धनबहादुर
१०.	४३१२८७	ज्ञानेन्द्रकुमार खत्री	माभीगाँउ-९, बझाङ	नन्दु/अम्बिकादेवी	धनगिरी
११.	४३१०४३	चन्द्रमणी अधिकारी	राजापुर-८, बर्दिया	सदुराम/मनकला	देविप्रसाद
१२.	४३२५६८	प्रेमसिंह घोटा	आम्चौरा-६, वैतडी	दानसिंह/मथुरादेवी	गिरधारीसिंह
१३.	४३५०१३	सिद्धराज जोशी	पायल-१, अछाम	नारायणप्रसाद/गंगादेवी	चन्द्रदेव
१४.	४३१२३५	जितेन्द्रसिंह रावल	दशरथचन्द्र न.पा.-७, वैतडी	भुवनसिंह/हिरादेवी	सिताराम
१५.	४३१८४६	देवराज पन्त	पिपलाडी -९, कञ्चनपुर	नवराज/रुक्मणी	रतनपति
१६.	४३३२८५	रवि राना	विरेन्द्रनगर-११, सुर्खेत	छबिलाल/नरमती	बालसि
१७.	४३३२८५	मोहनराज फुलारा	कैलपालमाण्डौ-२, डडेल्धुरा	नारायणदत्त/नन्दादेवी	श्रीधर
१८.	४३२५६०	प्रेमबहादुर बडुवाल	तिलेपाटा-४, दैलेख	गोर्खबहादुर/नाम्ची	रतिबहादुर
१९.	४३२४७३	प्रदिपकुमार शर्मा	पाताभार-१, बर्दिया	रामदत्त/रूपकन्या	पुर्णचन्द्र
२०.	४३०३०१	उमेशकुमार कुशवाहा	मधुवनगोठ-८, सर्लाही	कैलाश/फुलकुमारी	वासुदेव
२१.	४३१६६८	दिपकराज जोशी	दुहु गाँउपालिका-२, दाचुला	चन्द्रदत्त/हिरादेवी	रामदत्त
२२.	४३२१३४	नारायणप्रसाद आचार्य	मुसिकोट न.पा.-१, गुल्मी	झबीलाल/सरस्वती	जिवलाल
२३.	४३०५४६	कुलराज जोशी	दंगाजी-५, बझाङ	कृष्णदेव/कलावतीदेवी	प्रेमपती
२४.	४३२२७२	पप्पुकुमार झा	फुल्हडा परिकौली-४, महोत्तरी	ज्ञानदेव/मंगली	मधुकान्त
२५.	४३२६८८	बिनोद दौल्याल	सैनपसेला-८, बझाङ	नवराज/मथुरादेवी	काले
२६.	४३३७१०	रामध्यान राय	वसन्तपुर-२, सर्लाही	रामप्रताप/रामपरी	लालधारी
२७.	४३३५५८	राजेन्द्रसिंह धामी	भिमदत्त न.पा.-१९, कञ्चनपुर	देवसिंह/खिउरीदेवी	गोविन्दसिंह
२८.	४३२८९१	भानुभक्त शर्मा	कालिका-३, बर्दिया	बुद्धिसागर/तिलावती	अग्निधर
२९.	४३१०६२	चित्रबहादुर ढकाल	गुर्माकोट न.पा.-२, सुर्खेत	टेकबहादुर/चन्द्रा	चेतबहादुर
३०.	४३४६९९	सुरेन्द्रप्रसाद जोशी	शैल्यशिखर न.पा.-९, दाचुला	रामकृष्ण/पारवतीदेवी	नारायणदत्त
३१.	४३३५१०	राकेशसिंह ठगुन्ना	मार्मा-१, दाचुला	प्रताप/महामती	हरुवा
३२.	४३४५६९	सिद्धराज पण्डित	थलरा-८, बझाङ	दत्तराम/हंकुमती	धननजय
३३.	४३३२९७	यज्ञराज खत्री	जयपृथ्वी न.पा.-७, बझाङ	हरिशंकर/केउडीदेवी	अनि
३४.	४३३४३७	रमेशबहादुर बिष्ट	सुनकुडा-१, बझाङ	परे/कुथिडिदेवी	लक्ष्मिन

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३४९७४	चिरन्जिवीप्रसाद उपाध्याय	टिकापुर न.पा.-१, कैलाली	मिनप्रसाद/शैलेश्वरी	अर्जुनप्रसाद
२.	४३३९९५	लोकराज ओझा	डाडाकोट-५, दाचुला	भुवनचन्द्र/गंगादेवी	ज्ञानप्रसाद
३.	४३२२९१	पवनप्रकाश भट्टराई	कोटभैरव-५, बझाङ	ताराप्रसाद/नन्दादेवी	प्रति
४.	४३०५७६	कृष्णबहादुर बिष्ट	पिपलाडी-३, कञ्चनपुर	रामबहादुर/बेलुदेवी	धनबहादुर
५.	४३१४३०	तर्कबहादुर ऐर	सिलंगा-४, वैतडी	लालबहादुर/बेलु	दामोदर
६.	४३०१८९	अशोकसिंह साउद	श्रीपुर-१, कञ्चनपुर	हिक्मतसिंह/नन्दादेवी	विष्वासिंह
७.	४३४०५९	विजयप्रसाद पन्त	भागेश्वर-३, डडेल्धुरा	शिवराज/लक्ष्मीदेवी	जगन्नाथ
८.	४३३४३१	रमेश न्यौपाने	वाटुलासैन-३, अछाम	लोकराज/खडक	रुद्रनाथ
९.	४३२२४९	पदमराज उपाध्याय	मौलाली-८, बझाङ	रिना/गुमा	थोर्चे
१०.	४३१३०१	झनक रेग्मी	कालागाँउ-१, अछाम	देवानन्द/मथुरादेवी	मित्यराज
११.	४३२१२७	नारायण पंगेनी	शिवराज न.पा.-३, कपिलवस्तु	इश्वरी/देवी	नन्दलाल
१२.	४३१८२०	देवेन्द्रप्रसाद जोशी	देखतभूली-९, कञ्चनपुर	केशवदत्त/हिरा	कालुराम

(२८) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ फागुन ३० गते

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३२३००	पारस जोशी	२	४३२२७९	पर्वत सापकोटा	३	४३१०४०	चन्द्रसिंह धामी
४	४३३३३४	युवराज भट्ट	५	४३३४२६	रमेश ढकाल	६	४३०८१२	गणेशदत्त जैशी
७	४३३४३३	रमेश प्रसाद पाण्डेय						

सूचना नं. २३१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १५५१४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३४९६३	हेमलता ठगुना	महाकाली-५, दाचुला	मानसिंह/नन्दादेवी	कालुसिंह
२.	४३२६०८	बविता खत्री	भिमदत्त न.पा.-१८, कञ्चनपुर	गोपालसिंह/निरमा	रिने
३.	४३२४८५	प्रभा जोशी	सुनकुडा-२, बझाङ	रामचन्द्र/गीतादेवी	जयकृष्ण
४.	४३१६८५	दिपाकुमारी जैशी	धनगढी उ.म.न.पा.-७, कैलाली	कामदेव/हिमा	तारानाथ
५.	४३००७१	अनुजाकुमारी जोशी	चैनपुर-२, बझाङ	धर्मराज/ठल्लीदेवी	चन्द्रदेव
६.	४३०२८९	उमा बस्नेत	इन्द्रपुर-२, बाँके	खड्गबहादुर/कृष्णादेवी	तेजबहादुर
७.	४३१८५९	द्रोपती चटौत	भिमदत्त न.पा.-१७, कञ्चनपुर	केशवदत्त/शान्तीदेवी	जगन्नाथ
८.	४३१२१७	जानकी ढाँट	महाकाली-८, दाचुला	देवसिंह/पार्वतीदेवी	फूने

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३११९०	जयन्ती कुमारी राना	उर्मा-७, कैलाली	झव्बु/पार्वती	नाथे
२.	४३०२१५	आशा रैखोला	धाप-६, दाचुला	गोविन्दसिंह/नन्दादेवी	कल्यानसिंह
३.	४३४५३३	सावित्रा पाछे	विजौरी-८, दाङ	तकमान/भागिरथी	चतुर्भुज
४.	४३०८६६	गिता भट्ट	खलंगा-७, दाचुला	दिलेन्द्रराज/बेलमतीदेवी	मोहनदत्त
५.	४३००३८	अनिता खत्री	साफेबगर न.पा.-१, अछाम	पहलमान/रत्नादेवी	जयसिंह
६.	४३३३८४	रिताकुमारी पाठक	भिमदत्त न.पा.-२, कञ्चनपुर	नागेन्द्रप्रसाद/सरस्वती	टिकाप्रसाद

सूचना नं. २३२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १५५१५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३१००३	चन्दन जि.एम.	खोलागाँउ-१, रुकुम पश्चिम	लोकसिंह/रामदा	नन्दे
२.	४३०२७८	उनेश थारु	राजापुर न.पा.-८, बर्दिया	जितुवा/लहिया	शिउप्रसाद
३.	४३२०१६	नरबहादुर चौधरी	जानकीनगर-३, कैलाली	जंगविरसिंह/आशादेवी	भोदु
४.	४३३५८१	राजेशकुमार मण्डल	मौवाहा-७, सप्तरी	अनिरुद्र/रामसतीदेवी	प्रेमधर
५.	४३००५६	अनिल चौधरी	धनगढी न.पा.-६, कैलाली	चन्द्रप्रकाश/रामपतीदेवी	मंहगुराम
६.	४३२५०२	प्रमोद कुशमी	घोडाघोडी न.पा.-१२, कैलाली	सन्तराम/सौनीदेवी	प्रेमदास
७.	४३४३४८	श्यामकिशोर चौधरी	टिकापुर न.पा.-१, कैलाली	वलिराम/हरिदेवी	मानबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३४१३८	विष्णुप्रसाद चौधरी	मुनुवा-२, कैलाली	जगराम/कलमीदेवी	कांशीराम
२.	४३०३२३	एकलाल राना	कालिमाटी-५, सल्यान	चेतबहादुर/तिलसरी	ऐभानसिंह
३.	४३२७२७	बिरबहादुर चौधरी	थापापुर-१, कैलाली	हरिराम/सुन्दरीदेवी	घुरको
४.	४३२२११	नेबलाल घर्ती	उदरापुर-२, बाँके	भोपबहादुर/नन्दकली	शोवाराम
५.	४३११९०	जयन्तीकुमारी राना	उर्मा-७, कैलाली	झव्बु/पार्वती	नाथे
६.	४३४१९४	शक्तीकुमार चौधरी	बासगढी-७, बर्दिया	महाविर/गुल्पीदेवी	कामु
७.	४३१६०१	दिनेश चौधरी	पाताभार-६, बर्दिया	कालुराम/कुलपति	देउखुरी

सूचना नं. २३३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १५५१६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३४३९४	संतोष पंडित	हेमपुर-५, सर्लाही	रामप्रसाद/रामकुमारी	जुगललाल
२.	४३०२८१	उपेन्द्रप्रसाद यादव	भोडहा-८, बारा	जगरनाथप्रसाद/हिरामती	दहाउप्रसाद
३.	४३१२४२	जितेन्द्रप्रसाद साह	गंगापिप्रा-९, रौतहट	नथुनी/दुखिया	रामलाल

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२९)

४.	४३४६२४	सुनिलकुमार यादव	कलैया उ.म.न.पा. - १३, बारा	अपिलदेवप्रसाद/विन्दादेवी	बासुदेव
५.	४३३२६०	मोजिबु रहमान अंसारी	श्रीनगर बैरिया-७, बारा	जलिफमियाँ/खैतुन	महमजानमियाँ
६.	४३४३६४	श्रीकृष्णा मुखिया	महोत्तरी-२, महोत्तरी	रामबालबोध/फुकरिया	सुखदेव

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३०५५५	कृष्णकुमार मण्डल धानुक	लालापट्टी-८, सप्तरी	हिरालाल/चन्द्रकला	रामऔतार
२.	४३००३३	अजितकुमार पटेल	राजदेवी-६, रौतहट	नागेन्द्र/गितादेवी	जगरनाथी
३.	४३५०१७	ओमप्रकाश ठाकुर	बहुअर्वा-७, धनुषा	दिनेश्वरप्रसाद/रामसिकिल	जयनन्दन
४.	४३३३७४	रन्जु ठाकुर	एकडारा-६, महोत्तरी	नागेन्द्र/नगिना	विर्जु

सूचना नं. २३४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५१७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३४०४२	विकास नेपाली	जयपृथ्वी न.पा.-११, बझाङ	धनलाल/लक्ष्मी	ध्वज
२.	४३४९२६	हिरालाल सुनार	शुक्लाफाटा न.पा.-११, कञ्चनपुर	रत्नसिंह/मनादेवी	माहाविर
३.	४३३३७८	रतन सुनार	लाटिकोइली-१, सुर्खेत	प्रेम/सुर्जा	गमी

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३४४२२	रमेश चुनारा	विरेन्द्रनगर-११, सुर्खेत	गोविन्द/डिलमाया	टोपबहादुर
२.	४३१८६७	धनबहादुर लोहार	खलंगा-४, दाचुला	रमे/कडकुरा	कलुवारा
३.	४३३६५५	रामकृष्ण वि.क.	पुर्नवास न.पा.-१०, कञ्चनपुर	रामचन्द्र/डिलकुमारी	नन्दलाल

सूचना नं. २३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५१८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय भोता भैरव, बझाङ्ग ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३१७६७	दीपक बम्म	जयपृथ्वी न.पा.-८, बझाङ	प्रेमबहादुर/सितादेवी	धनबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३०५७७	कृष्णबहादुर बोहरा	तल्लादेही-६, बैतडी	बहादुर/कटुनीदेवी	विरा
२.	४३०३२३	एकलाल राना	कालिमाटी-५, सल्यान	चेतबहादुर/तिलसरी	ऐभानसिंह
३.	४३३५५४	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	जगन्नाथ-९, बाजुरा	नन्दकृष्ण/विजसरा	नन्दलाल

सूचना नं. २३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५१९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३१६९२	दिपेन्द्र उपाध्याय	नराकोट-२, जुम्ला	गौरी/लक्ष्मीकन्या	हरिनन्द
२.	४३३६५८	रामचन्द्र पाण्डेय	बाँधु-४, बाजुरा	नरप्रसाद/संगिता	नन्दलाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४३२२९१	पवनप्रकाश भट्टराई	कोटभैरव-५, बझाङ	ताराप्रसाद/नन्दादेवी	प्रति
२.	४३३४३१	रमेश न्यौपाने	बाटुलासैन-३, अछाम	लोकराज/खडक	रुद्रनाथ
३.	४३२२४९	पदमराज उपाध्याय	मौलाली-८, बझाङ	रिना/गुमा	थोर्चे
४.	४३१३०१	झनक रेग्मी	कालागाँउ-१, अछाम	देवानन्द/मथुरादेवी	मित्यराज
५.	४३००९७	अमर भण्डारी	बाँफ-६, बझाङ	गोरखबहादुर/रुडकीदेवी	ठगी
६.	४३३५१५	राजकुमार रोकाया	धौलागोहा-३, कालिकोट	नन्दबहादुर/लौकी	जयबहादुर
७.	४३४७५४	सुर्यबहादुर साउद	तोली -६, बाजुरा	प्रेम/औलादेवी	वैरागी
८.	४३०६६०	केशवराज जोशी	मौलाली-७, बझाङ	कुम्भराज/कलावतीदेवी	अम्मरराज

मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. ७१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६०५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	९८९	खडानन्द पौडेल	सन्दकपुर- २, इलाम	दशरथ / गीतादेवी	तेजप्रसाद
२.	३३८७	मनोजकुमार थारु	टिटिहिरिया- ३, बाँके	जगजन्म / कवुतरी	मुसन्नु
३.	१६३२	तिर्थराज पौडेल	दमक- ९, झापा	श्रीप्रसाद / लिलादेवी	केदारनाथ
४.	२७०७	प्रदिप नेपाल	प्याङ ३, इलाम	खेमराज / तारादेवी	राधाकृष्ण
५.	२९८९	विनोद दाहाल	वरुणेश्वर- १, ओखलढुङ्गा	तिर्थराज / जिवकुमारी	काशिनाथ
६.	५७७१	स्काइ पोखेल	मंगलबारे- ४, इलाम	खेमप्रसाद / शारदा	छुविलाल
७.	३९४४	रविन खतिवडा	भद्रपुर- ७, झापा	डिल्लीप्रसाद / जानुका	त्रिलोचन
८.	५६२	उषा शेर्पा	पञ्चमी- १, पाँचथर	जङ्गु / कविता	लाक्पा
९.	४४०१	लक्ष्मेश्वर कामती	हनुमाननगरप्रम-२, सिराहा	विशेश्वर / लक्ष्मीनयादेवी	अवधी
१०.	३९९१	राजकिशोर साह	खोजपुर ८, सप्तरी	विन्देश्वर / उर्मिलादेवी	जदुलाल
११.	५५४०	सुमन यड्या	याङवरक- ३, पाँचथर	दलप्रसाद / लोकमाया	कहरसिंह
१२.	१०१८	खेमराज ओली	भेरीमालिका- १, जाजरकोट	अतिराम / सेती	नधु
१३.	३०१४	विवेक ठकाल	मधुमल्ला- ३, मोरङ	महेन्द्रप्रसाद / कमलादेवी	लक्ष्मीप्रसाद
१४.	४६५५	विशाल खतिवडा	गौरीगङ्गा- २, झापा	मिनप्रसाद / देवकुमारी	कुलप्रसाद
१५.	५६२६	सुवास खड्का	रोङ- १, इलाम	लेखनाथ / अम्बिका	चुडाबहादुर
१६.	२७७३	प्रमोद खनाल	देउमाइ- ८, इलाम	टेकप्रसाद / भावनादेवी	देवीभक्त
१७.	६४३	कमल कान्त पोखेल	सुर्जोदय-६, इलाम	टेकप्रसाद / सावित्रा	देवीप्रसाद
१८.	४६५९	वेदप्रसाद रिजाल	माइजोगमाइ-५, इलाम	टेकनाथ / गीतादेवी	गंगाधर
१९.	१०७५	गणेश सुवेदी	राजगढ- ६, झापा	केशवप्रसाद / रेनुकादेवी	लक्ष्मीप्रसाद
२०.	३१३	अर्पण पौडेल	हल्दीवारी- ७, झापा	मदनकुमार / जानुका	कृष्णप्रसाद
२१.	४६३८	विष्णु तिमिसना	भद्रपुर- ९, झापा	शिवलाल / तुलसादेवी	तारानिधि
२२.	२८०४	प्रसान्त पोदार	इनरुवा- ३, सुनसरी	हिरालाल / चित्ररेखाकुमारी	राजेश्वर
२३.	४२५५	रेटिना पोखेल	सुन्दरहरैचा- १०, मोरङ	टेकप्रसाद / राधा	कुलप्रसाद
२४.	४५७७	बिमल ढुंगाना	फिदिम-२, पाँचथर	पूर्णप्रसाद / धनमाया	देवीप्रसाद
२५.	३०११	बिप्लव वन्जाडे	किम्डौडा-१, अर्घाखाँची	नारायणप्रसाद / खुमकला	पुरुषोत्तम
२६.	१८५२	दिलकुमार लिम्बु	गजुरमुखी-५, इलाम	चन्द्रकुमार / बबीमाया	लोकपाल
२७.	५२६७	सागर बुढाक्षेत्री	आम्बेगुदिन- ४, ताप्लेजुङ	बुद्धबहादुर / लक्ष्मीमाया	रनबहादुर
२८.	३९८७	राज देवान	नाम्सालिङ-८, इलाम	रुद्रबहादुर / लालमाया	भिमकर्ण
२९.	२०२१	धनबहादुर शाही	मजकोट- ६, जाजरकोट	नन्दबहादुर / राधिकाकुमारी	मानबहादुर
३०.	४३१४	रोशनकुमार गुप्ता	सिस्वाबेली- १, सप्तरी	सुजेन्द्र / चम्पादेवी	गोविन्दसाहु
३१.	२२०५	नविनकुमार अधिकारी	खेवाङ- ४, ताप्लेजुङ	नेत्रकुमार / निर्मला	मेदनीप्रसाद
३२.	४४२७	लालबहादुर महत	जयपृथ्वीनगर-२, बझाङ	श्यामबहादुर / सकुन्तला	मनवीर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	५४०४	सुजन वांस्कोटा	फिदिम- ७, पाँचथर	हरिनारायण / पवित्रादेवी	जयप्रसाद
२.	७४४	कल्याण कटवाल	मातिम- १, खोटाङ	निरबहादुर/ जुलफी	सिंहबहादुर
३.	२६५०	प्रकाश अधिकारी	पृथ्वीनगर-२, झापा	टेकनाथ / प्रेमा	डिल्लीराम
४.	७८६	किरण मिश्र	भद्रपुर- २, झापा	लक्ष्मीप्रसाद / युवता	पदमलाल
५.	२९९२	विनोद प्रसाई	दमक-३, झापा	होमनाथ / हीमादेवी	नन्दलाल
६.	२२२३	नारायण दंगाल	लेटाङभोगटेनी-२, मोरङ	अम्बिका / गितादेवी	निरदत्त
७.	३२२८	भुमिप्रसाद वांस्कोटा	हल्दीवारी- ५, झापा	होमप्रसाद / तुलसादेवी	रामनाथ
८.	३९७	आलोक कटुवाल	मेचीनगर- ८, झापा	धर्मराज / मनमाया	दलबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७३२	प्रबल घिमिरे	२	२६६७	प्रतिक भट्टराई	३	२४८७	पूजन बराल
४	१०६२	गणेश भट्टराई						

सूचना नं. ७२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६०६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४०६९	राधा खवास	दुलारी-७, मोरङ	हंशराज / पतासी	अधिकलाल
२.	३४५१	ममता खतिवडा	नाडखोल्याङ-३, ताप्लेजुङ	भरतमणि / तिलरुपा	नरनाथ
३.	५२८२	सान्त्वना पाठक	अनारमनी-२, झापा	दुर्गाप्रसाद / लक्ष्मी	देवीप्रसाद
४.	१६४	अनुशा दाहाल	इनरूवा-७, सुनसरी	इश्वरीप्रसाद / सावित्रादेवी	पुष्पलाल
५.	५३१७	सिताकुमारी पौडेल	दमक-९, झापा	श्रीप्रसाद / लिलादेवी	केदारनाथ
६.	३५५	अस्मिता भट्टराई	नौबिसे-४, धादिङ	छविलाल / छार्योदेवी	रमानन्द
७.	२९६३	विना धरेल	ज्यामरुङ-५, धादिङ	श्यामप्रसाद / कमलादेवी	काशिनाथ
८.	४६३७	विष्णु चौलागाईं	साङरूम्बा-६, इलाम	मेघप्रसाद / प्रेमकुमारी	हरिप्रसाद
९.	४३८३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	खाल्टे-६, धादिङ	बट्टेबहादुर / राधा	भोजविर
१०.	३६३७	मुनादेवी चम्लागाईं	गोलघाफ-४, झापा	देवीप्रसाद / धनमाया	डिल्लीराम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१८६१	दिलमाया कुँवर	आम्बेगुदिन-८, ताप्लेजुङ	काजीमान / सावित्रादेवी	श्रीकृष्ण
२.	१५०१	टिकादेवी बस्नेत	चमैता-६, इलाम	खडिन्द्रबहादुर / टंकमाया	वेदप्रसाद
३.	५३५३	सिता के.सी	हेटौडा-१०, मकवानपुर	रामसुन्दर / विन्दा	डम्बरबहादुर
४.	७१८	कल्पना खत्री	प्रकाशपुर-६, सुनसरी	टिकाराम / मायादेवी	लिलाबहादुर

सूचना नं. ७३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६०७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- २१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१०७३	गणेश बनेम	जलजला-६, संखुवासभा	डम्बरध्वज / आइतरानी	चन्द्रबहादुर
२.	३०६९	विष्णुकुमार चौधरी	बकलौरी-१, सुनसरी	हरिराम / मिनाकुमारी	बौहर
३.	५०३४	सन्दिप चौधरी	महेन्द्रनगर-७, सुनसरी	कालुराम / रजनी	श्यामाई
४.	४६०४	विवेककुमार मण्डल	फुलपरासी-६, सर्लाही	तलेबर / सुनैना	अनुप
५.	४०९३	रामकुमार राई	नागिन-९, पाँचथर	गजबहादुर / सुकमाया	दिलबहादुर
६.	५००	उदयचन्द्र मण्डल	सोनौल-३, महोत्तरी	जिवछ / फेकनीदेवी	रामप्रित
७.	१४०७	जीवनकुमार लिम्बू	बरबोटे-४, इलाम	कुमारसिंह / धनमाया	पृथ्वमान
८.	२६२९	प्रकाश तामाङ	बुधबारे-१, झापा	मनबहादुर / फुलमाया	शंखमान
९.	४२०५	रुपनबहादुर राई	याङनाम-८, पाँचथर	बिजुले / मतिमाया	चन्द्रमान
१०.	१६३५	तिलविक्रम लिम्बू	एकतप्पा-८, इलाम	दुर्गाबहादुर / बुद्धहाङ	केशरसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४८९२	संजयकुमार मण्डल	कौडेना-३, सर्लाही	हितलाल / सुमिन्दादेवी	जुगल
२.	३०४	अर्जुन श्रेष्ठ	खुदुनाबारी-५, झापा	कुमार / ज्ञानकुमारी	डम्बरबहादुर
३.	२०५२	धर्मराज तामाङ	पृथ्वीनगर-१, झापा	कृष्णबहादुर / कवितादेवी	विरमान
४.	११८३	धनकेशर मगर	इवा-८, तेह्रथुम	अमृतबहादुर / लीलादेवी	खड्गबहादुर
५.	९८०	खगेन्द्रकुमार आडदेम्बे	नवमीडाँडा-५, पाँचथर	नरबहादुर / बुधमाया	हिमालध्वज

सूचना नं. ७४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६०८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- १८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४२९९	रोशन कामती	भद्रपुर-३, झापा	परीक्षण / विमला	वासुदेव
२.	१७४५	दिपकुमार महतो	नरहा-४, सिराहा	सोनीलाल / जगतारणदेवी	रामपलट
३.	२७७०	प्रमोदकुमार दास	एकरहीया-२, महोत्तरी	लालबाबु / राजोदेवी	किसुनी
४.	१८३४	दिपेश मुखिया	कटहरी-२, मोरङ	सन्तलाल / चन्दादेवी	सोमन
५.	४३२९	रोहितकुमार साह	पचहर्वा-३, धनुषा	रामवृक्ष / तेतरीदेवी	शिवनन्दन
६.	४९२४	सन्दिपकुमार सिंह	ब्रह्मपुरी-५, रौतहट	शिवबालक / मिनादेवी	रामविलास
७.	२९८८	विनोद दास	पिप्रापोखरिया-५, रौतहट	विगनदास / जशमतीयादेवी	प्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३०४४	विरेन्द्र मेहता	डुम्राहा-९, सुनसरी	महेन्द्र / सावीत्रीदेवी	सिताराम
२.	५०१	उदयचन्द्र यादव	नरहा-४, सिराहा	रामपरीक्षण / राजकुमारीदेवी	मौजे
३.	४१७६	रितेशकुमार कर्ण	धर्मपुर-९, महोत्तरी	अश्वनीलाल / विभादेवी	शत्रुघ्न
४.	९०५	कृष्णकुमार यादव	यज्ञभूमि-७, धनुषा	धर्मदेव / देवसुनैरदेवी	टेनाइ

सूचना नं. ७५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६०९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१४३३	ज्ञानबहादुर बर्देवा	गौरादह- २, झापा	मानबहादुर / इन्द्रमाया	खड्गबहादुर
२.	३२३६	भुवन पासमान	बसहिया -४, धनुषा	सिताराम / गरतियादेवी	सूर्यु
३.	१९९६	देवीमाया सुन्दास	चन्द्रगढी- ९, झापा	टेकबहादुर / दुर्गादेवी	कृष्णबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	५६२५	सुवर्ण उभरकोटी	सुभाङ- ३, पाँचथर	धनपति / विष्णुकला	दलबहादुर
२.	५९६३	सकलदेव मण्डल	इनर्वा-फुलबडिया- ६, सप्तरी	रामकिसुन / सुदामादेवी	मनि
३.	३१२७	भरत साकी	लालझाडी- ५, कञ्चनपुर	शंकर / मैनादेवी	पट्टु

सूचना नं. ७६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६१०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला शिक्षा कार्यालय पाँचथर ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३०२२	विमल राई	सराङडाँडा- ३, पाँचथर	गजुरमान / फूलमाया	लालसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४६९४	शान्ता गुरागाई	गोलघाट- ४, झापा	देउदत्त / वेदमाया	लिलाधर
२.	४२९३	रोशन खनाल	अर्जुनधारा- ५, झापा	टिकाराम / मनमाया	डिल्लीराम

सूचना नं. ७७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६११/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१८२५	दिपेन्द्रकुमार सिंह	काकीगाउँ- २, जाजरकोट	खड्गसिंह / देवी	विरुसिंह
२.	२९२९	वासुदेव अधिकारी	कमलबजार- ९, अछाम	बृजलाल / अवगती	निलकण्ठ

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१०८१	गणेश बहादुर सिजवाल	छाँयानाथरारा- १०, मुगु	नन्दबहादुर / जुनादेवी	जयलाल
२.	९२०	केशव भट्टराई	कालिका- ३, कालिकोट	धर्मदत्त / लक्ष्मीदेवी	बत्या
३.	२१६४	नवराज बुढा	तातोपानी- ६, जुम्ला	खड्कबहादुर / रीसिमा	मनबहादुर

जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर

सूचना नं. ८३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२२०३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००००८	नविन कुमार मिश्र	नैन्ही-२, महोत्तरी	विमलेश/सैलदेवी	फिरण
२	१०००१०	बबलु कापर	महोत्तरी-३, महोत्तरी	रतन/महादेवी	दहाउर
३	१०००१७	रत्नेश्वर कुमार पण्डित	सिमरा-६, सर्लाही	रामचन्द्र/रामजसोदेवी	सुखो
४	१०००२७	हस्तबहादुर रेग्मी मगर	परवानीपुर-१, सर्लाही	भिमबहादुर/चित्रमाया	दानबहादुर

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३३)

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

सूचना नं. ७१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२६२९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सभै

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न नापी कार्यालयहरु।

पद: अमिन

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७००८८	प्रभात घिमिरे	मैदान-२, अघाखाँची	खगेन्द्र	मोतिलाल
२	१७०१०५	महेश डि.सी.	विजयश्रवरी-२, रुकुम	शेरबहादुर	अमर
३	१७०१५३	सुमन काउछा	हाडाडाँडे-६, गुल्मी	भिमबहादुर	नरबहादुर
४	१७०१११	यामराज बोहरा	शाखा-८, रुकुम	विरजित	बलविर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७००४६	कैलाश अर्याल	पुतली बजार-१, स्याङ्जा	केशवराज	शेषकान्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००४४	कृष्ण प्रसाद पौडेल

सूचना नं. ७२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२६३०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सभै

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, मकवानपुर।

पद: अमिन

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७००३३	उषा कटुवाल	जरायोटार-९, सिन्धुली	डम्बरकेशर	शान्तिबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७००३०	उमा कुमारी यादव	रायपुर-८, सप्तरी	सूर्यनारायण	सुकन

सूचना नं. ७३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२६३१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सभै

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, बारा।

पद: अमिन

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७०१०७	मुकेशकुमार चौधरी	इश्वरपुर-६, सर्लाही	भूपनारायण	रामदयाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
२.	१७०१५०	सुनिल कुमार चौधरी	पाली-९, नवलपरासी	व्यासमुनी	किसुनी

सूचना नं. ७४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२६३२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सभै

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, शिखरकोट, मकवानपुर।

पद: अमिन

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७०००१	अनिल कुमार शर्मा	कवही गोठ-७, बारा	नगिन्द्र	जंगी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७०१७०	हरिन्द्र कुमार साह	सुन्दरपुर-२, सर्लाही	हृदयनारायण	रामाअशेष

सूचना नं. ७६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२६११/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य/जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७०९५०	रामा शंकर कुमार यादव	हर्दिया-३, बारा	हिर्देश्वरप्रसाद	दिपलालप्रसाद
२.	१७३७७५	रमेश कुमार यादव	मुसैली-६, सर्लाही	महेन्द्र	जिनिस
३.	१७३२२९	दिनेश ठाकुर लोहार	फतुहाहर्षाहा-६, रौतहट	रामदेव	देवधारी
४.	१७२२९६	डिला ओली	छिवाङ्ग-७, रुकुम	भुपालसिंह	प्रताप
५.	१७२५१७	दुर्गा बहादुर थापा	इस्मारजस्थल-६, गुल्मी	सर्वजित	मानबहादुर
६.	१७२२२९	जेनव मिया	अस्माङ्ग-१, गोरखा	मोउमर	नसिर
७.	१७१२५४	सुनिल राय	खोरीया-६, सर्लाही	तिर्यलाल	मरु

८.	१७३४५२	ममता यादव	बृन्दावन-१, रौतहट	हृदयनारायण	गोवर्धन
९.	१७०५११	प्रबिन कुमार झा	औरही-३, महोत्तरी	नरेश	देवनन्दन
१०.	१७८८३३	कृष्ण प्रसाद जैसी	जनालीबन्डाली-८, अछाम	काशी राम	लछीराम
११.	१७०९२१	रामकिसुन कुमार मण्डल	लोहजरा-३, सप्तरी	खुशीलाल	युगती
१२.	१७५३३२	अर्चना कुमारी	कौडेना-१, सर्लाही	रामविश्वास	रामदेव
१३.	१७३८५८	राजीव पाल	सखुअवाधमौरा-४, रौतहट	सिताराम	मेघु
१४.	१७४३८७	विष्णु बहादुर बोहरा	नायकवाडा-३, जाजरकोट	बलबहादुर	धनसिगे
१५.	१७००९९	अरुण कुमार पटेल	इनर्वा-४, रौतहट	राम एकबाल	शंकर
१६.	१७६३८८	उपेन्द्र प्रसाद भट्टराई	मेहलगुडी-८, कालिकोट	हंसराज	अम्मनाथ
१७.	१७३३४२	मदन सिंह ठगुन्ना	खार-९, दार्चुला	नरेन्द्रसिंह	नन्तुसिंह
१८.	१७२१४९	जय कृष्ण बडुवाल	विराट-४, जुम्ला	जज्ञबहादुर	कालीबहादुर
१९.	१७३६९१	अजय कुमार चौधरी	सलेमपुर-८, सर्लाही	भिखारी	रामऔतार
२०.	१७६५५२	उमेश प्रसाद रताला	चुवेडा-२, बझाङ्ग	कृष्णप्रसाद	मदनराज
२१.	१७३८४०	राजकुमार सिंह थारु	पिप्रबसतपुर-५, बारा	परनाथ	दिपाइसिंह
२२.	१७०७०७	मोअस्फाक अंसारी	धर्मपुर-४, रौतहट	जमिल अख्तर	फरमान
२३.	१७०४९३	पुरुषोत्तम चौरसिया	महागढीमाई-६, बारा	इनरजित	सुखाडी
२४.	१७२६२१	ध्रुव प्रसाद गुप्ता	अमृतगंज-२, बारा	बिन्दा	जमदार
२५.	१७३०३५	प्रहलाद यादव	बुद्धनगर-१, मोरङ	नरेशकुमार	वेचन
२६.	१७३४११	शिव पुकार राय	पिपापोखरीया-१, रौतहट	आनन्दी	दामोदर
२७.	१७११८९	सन्तोष चौधरी	सोनवर्षा-८, पर्सा	महेश	राजेन्द्र
२८.	१७४१४५	रौशनी कुशवाहा	हथीयाही-५, रौतहट	राजदेवप्रसाद	कमल
२९.	१७४८५९	साज कुमार साह	मानराजा-७, सप्तरी	देवेन्द्रप्रसाद	रामदेव
३०.	१७२९८६	प्रदीप कुमार कुशवाहा	अर्नाहा-८, सर्लाही	हरिनन्दनप्रसाद	जिम्दार
३१.	१७०४९८	प्रतिक महतो	पिप्रासिमरा-६, बारा	कपल	मनक
३२.	१७४२७८	वि. माया घलान	गौरीबास-५, महोत्तरी	धनमान	लंकमान
३३.	१७६५४४	उमेश राय यादव	पोठीयाही-१, रौतहट	विश्वनाथ	रामलगन
३४.	१७३२९९	भिमा कुमारी रावत	शिवरथ-७, सल्यान	टिकाराम	झुपु
३५.	१७१५६०	अस्मिता काफ्ले	भिरकोट-३, स्याङ्गजा	पूर्णचन्द्र	टिकाराम
३६.	१७३४१४	मनोज कुमार थारु	बदालपुर-८, बर्दिया	बेझुलाल	मन्डु
३७.	१७०१८६	कञ्चन कुमारी जयसवाल	सुदामा-४, सर्लाही	दिनेश	जोगेन्द्रप्रसाद
३८.	१७३८५३	राजाबाबु यादव	महिनाथपुर-१, सर्लाही	जोगेन्द्र	गुड्की
३९.	१७२१०८	छतिसलाल प्रसाद यादव	रामनगरी-२, पर्सा	मोतिलाल	शिवप्रसाद
४०.	१७०५९५	बैकुण्ठ मुखिया	अमृतगंज-४, बारा	जदु	प्रसाद
४१.	१७५२०१	हरि प्रकाश वली	शिवरथ-६, सल्यान	सालिकराम	ठुरे
४२.	१७६५४७	उमेश कुमार यादव	पोठीयाही-१, रौतहट	मोहिलाल	रामप्रसाद
४३.	१७०२१५	कृष्ण कुमार पंडित	रघुनाथपुर-२, बारा	जिउत	कुवर
४४.	१७२६१२	धिरेंद्र बहादुर खड्का	कैलाश-२, बझाङ्ग	डबलबहादुर	चन्द्रे
४५.	१७००९३	अरविन्द यादव	बुनियाद-९, बारा	अवधेश	प्रयाग
४६.	१७२६६५	नरेन्द्र राज सिंह	दिमे-४, जाजरकोट	धनबहादुर	कालु
४७.	१७०९८७	रुपेश कुमार गुप्ता	कलैया-३, बारा	नगिन्द्र	द्वारिका
४८.	१७४४४४	शान्त बहादुर कुमाल	विजयधरी-७, रुकुम	ठेरो	शशि
४९.	१७०८२७	राजिव यादव	धर्मपुर-२, रौतहट	नन्दु	खुलीलाल
५०.	१७३६१६	मोतीलाल चालीसे	जगतपुर-२, चितवन	पशुपति	गुरुदत्त
५१.	१७००७८	अमन विराजी	हनुमाननगर-३, सप्तरी	जितेन्द्र	बुद्धिलाल
५२.	१७०००८	अकलेश साह कानु	वसन्तपुर-६, पर्सा	प्रभु	कोशिला
५३.	१७२६११	धिरेंद्र धामी	हिकिला-६, दार्चुला	करनसिंह	हिरा
५४.	१७०४८१	पारस चौधरी	मल्हनीया-२, सप्तरी	बिन्देश्वर	चलितर
५५.	१७०११९	असलम सिद्धिकी	लक्ष्मीपुर दो-५, रौतहट	इन्द्रिश	गफुर
५६.	१७२३८५	दिनेश बसौला	अगिनचोक-१, धादिङ्ग	दिलबहादुर	झंक
५७.	१७६६१९	इश्वर साह	भटौलिया-३, महोत्तरी	रामएकबाल	लखन

५८.	१७०१११	अशल तामाङ्ग	मूलखर्क-४, ओखलढुङ्गा	नरबहादुर	बहादुर
५९.	१७२७८३	नीलम कुमारी कुशवाहा	भरतपुर-९, महोत्तरी	रामकरण	प्रमेश्वर
६०.	१७५१०७	सुरेश प्रसाद ठाकुर	भगवानपुर-२, बारा	देवनारायण	दुर्गा
६१.	१७२०९१	चित्र बहादुर कार्की	धनगढी-९, सिरहा	मिनबहादुर	राजबहादुर
६२.	१७१७७९	कल्पना कुमारी अवस्थी	कोटीला-९, बैतडी	गोविन्दप्रसाद	रघुनाथ
६३.	१७३४७९	महेन्द्र कुमार थापा	लालिकौँडा-९, दैलेख	प्रेमबहादुर	कर्णबहादुर
६४.	१७२६८७	नवराज श्रेष्ठ	बुकोट-६, गोरखा	बुद्धिराम	झमकनारायण
६५.	१७०७५३	रन्धीत ठाकुर	कलैया-११, बारा	विरेन्द्र	पारस
६६.	१७१३७७	अनिता रातत	स्यालापाखा-९, रुकुम	पलबहादुर	चन्द्रबहादुर
६७.	१७०९६२	रिंकी कुमारी	विरगंज-१४, पर्सा	लहावर	मतर
६८.	१७३६९२	रंजन कुमार मंडल	दुबरकोटहथलेटवा-८, धनुषा	सियाशरण	सगमलाल
६९.	१७४८३५	सविता कुमारी	चन्द्रनिगाहपुर-१, रौतहट	मगर	रौंदी
७०.	१७२३४९	तेज नारायण रिजाल	अमरगढी-५, बर्दिया	धर्मलाल	नन्दलाल
७१.	१७५०३०	सुवास रामा	भिमफेदी-८, मकवानपुर	विक्रमबहादुर	मानबहादुर
७२.	१७३२४९	भगवता पाण्डे	सोनपुर-५, दाङ्ग	यमलाल	डिला राम
७३.	१७३७८३	रवि प्रकाश ओझा	गितानगर-२, चितवन	हुमराज	मार्कण्ड
७४.	१७३९७६	राम बहादुर रोकाया	जगतीपुर-७, जाजरकोट	कृष्णबहादुर	जोखे
७५.	१७३५६४	मुकेश चन्द	हल्चौर-७, सल्यान	भद्रबहादुर	राविर
७६.	१७४३०३	विद्या कोइराला	भिमस्थान-५, सिन्धुली	विश्वनाथ	रघु
७७.	१७०६७४	मुकेश कुमार राय	पडरिया-५, सर्लाही	चेतनारायण	जुगल
७८.	१७०२३५	खरेश कुमार साह	गम्हरीया-७, सर्लाही	तेजा	विलास
७९.	१७२४९९	दिव्यधरी श्रेष्ठ	ओराङ्ग-७, दोलखा	यमबहादुर	टेकबहादुर
८०.	१७१२६७	सुभाष चन्द्र गुप्ता	हरिहरपुर-६, पर्सा	सुरेन्द्रप्रसाद	मथुरा
८१.	१७२७१५	नागेश्वर कुमार यादव	गोपालपुर-२, धनुषा	सुर्यनाथ	राघो
८२.	१७४८६६	सानु माया श्रेष्ठ	भोटेसिपा-३, सिन्धुपाल्चोक	रामलाल	काजिलाल
८३.	१७४४९०	शिव राम भण्डारी	विद्यानगर-९, सिरहा	रामप्रताप	सिताराम
८४.	१७०९००	राम बहादुर प्रसाद पटेल	नरकटीया-९, रौतहट	सिताराम	गणेश
८५.	१७५०१५	सुनिल कुमार मिश्र	रमौलिया वैरिया-७, रौतहट	लक्ष्मणदेव	सत्यदेव
८६.	१७००६९	अवधेश कुमार साह	झुनझुन्वा-३, रौतहट	विगु	रुदल
८७.	१७०९१७	राम शरण महतो	दिगम्बरपुर-१, धनुषा	लण्टेन	राजदेव
८८.	१७५०१६	सुनिल कुमार यादव	छोटौल-९, सर्लाही	लालबाबु	विसुनी
८९.	१७०२३०	कोमल शाह	सोनरनिया-७, रौतहट	बलिराम	बाबुलाल
९०.	१७२३०२	डेगेन्द्र विष्ट	हंसपुर-२, अर्घाखाँची	मानबहादुर	तेजबहादुर
९१.	१७२०३९	चक्र बहादुर रोकाया	रिलु-५, बझाङ्ग	दिलबहादुर	सिग्ग्या
९२.	१७५०९९	सुरेश यादव	टंकीसिनवारी-३, मोरङ	राजेन्द्र	असर्फि
९३.	१७३६०९	मोअरफात आलम .	राजपुर फरहदवा-४, रौतहट	मोअम्जाद.	मजिबुर
९४.	१७२९९४	प्रभा कुमारी गौतम	विरेन्द्रनगर-७, सुर्खेत	धर्मबहादुर	टिकाराम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७२५०८	दीपेन्द्र साँवद	अमरगढी-३, डडेलधुरा	तिलकसिंह	कमलसिंह
२.	१७२७२१	नारायण प्रसाद न्यौपाने	लयाँटीविन्द्रासैनी-९, देलेख	हरिशर्मा	भुवानप्रसाद
३.	१७३४७०	महेन्द्र शाह	आठविस डाँडागाउँ-१, रुकुम	उपेन्द्रविक्रम	सुरेन्द्रविक्रम
४.	१७३६८१	युवराज भण्डारी	सालकोट-५, सुर्खेत	नारायणबहादुर	डिलाराम
५.	१७०३७०	दिपेन्द्र कुमार साह	बेल्ली-५, सर्लाही	रामबृक्ष	सुरुज

सूचना नं. ७७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७२७२४	नितु पंडित	बसन्तपट्टी-७, रौतहट	सुनिल	छोटु
२.	१७२३१५	तारा घर्ती	सेजवालटाकुरा-२, सल्यान	भिमबहादुर	इन्द्रविर

३.	१७२५१८	दुर्गा मिथुन	मदनपोखरा-४, पाल्पा	वासि	गोपाल
४.	१७५२४३	हिमा बुढाथोकी	गरायला-९, रुकुम	चन्द्रबहादुर	बागसित
५.	१७०६५४	ममता साह	इनरवारी-७, रौतहट	बिरेन्द्र	लक्ष्मीप्रसाद
६.	१७५५०३	अम्बिका नेपाली परियार	सिस्नेरी-७, मकवानपुर	सन्तबहादुर	गम्भीरबहादुर
७.	१७३२९७	भिमा खड्का	रिम-८, सल्यान	खिमबहादुर	खड्कबहादुर
८.	१७४४५८	शान्ती खराल	खानीगाँउ-६, पाल्पा	केशवराज	भविश्वर
९.	१७४९८७	सुनिता ढकाल	श्रिनाथकोट-३, गोरखा	सुरेश	दुण्डिराज
१०.	१७५०५४	सुमित्रा खत्री	जिरी-५, दोलखा	भक्तबहादुर	गंगाबहादुर
११.	१७४९१८	सिर्जना कुमारी खड्का	पोडशादेवी-६, अछाम	कुलबहादुर	मनिराज
१२.	१७३५३३	मिना कुमारी अस्तानी	चन्द्रनिगाहपुर-१, रौतहट	दलबहादुर	सुर्यबहादुर
१३.	१७२७३०	निभा कुमारी यादव	विष्णुपुर प्र.म.-६, सिरहा	विन्देश्वर	रामपुत
१४.	१७४६४६	संध्या कुमारी देव	विसहरीया-८, सप्तरी	लक्ष्मणलाल	पिताम्बर
१५.	१७५६७३	एन्जील लिम्बू	राजघाट-८, मोरङ	पूर्णबहादुर	भिमबहादुर
१६.	१७५१५६	सुस्मिता हुमागाई	भण्डारा-८, चितवन	शिवप्रसाद	धर्मप्रसाद
१७.	१७३३३४	मञ्जना पौडेल	छुमीङ्ग-८, पाल्पा	दण्डप्रसाद	चुडामणी
१८.	१७५७०३	कविता लामा	हटीया-३, संखुवासभा	नाम्जा	फीन्जोवा
१९.	१७४९४२	सीमा कुमारी कर्ण	नगराङ-३, धनुषा	रामशंकर	बथु
२०.	१७२०७८	चन्द्रवती बस्नेत	फाखेल-९, मकवानपुर	नानीबाबु	नारायणबहादुर
२१.	१७३३२०	भेष कुमारी न्यौपाने	कावासीती-५, नवलपरासी	हरिलाल	पशुपति
२२.	१७०९६७	रिता कुमारी चौरसिया	छतवा-१, बारा	नन्दलाल	लक्ष्मीप्रसाद
२३.	१७०४६१	निलु चौधरी	सन्तपुर म.-६, रौतहट	जितेन्द्र	सुखारी
२४.	१७३२७९	भावना पाण्डे	पुर्कोट-२, तनहुँ	भोलाराम	खेमराज
२५.	१७२८५९	पिकी कुमारी जयसवाल	राजपुर फरहदवा-७, रौतहट	रामनारायण	भोला

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७३५८३	मुन कुमारी पुन	टिकुलीगढ-४, रुपन्देही	टेकबहादुर	धनविर
२.	१७३१६७	विन्दु गौतम	खैरीचन्दनपुर-१, बर्दिया	धरणीधर	रुक्मागत
३.	१७३६६२	यशोदा कट्टेल खनाल	आरुपोखरी-८, गोरखा	रामकृष्ण	वासुदेव
४.	१७२४३१	दिपा दाहाल	सिहदेवी-८, ओखलढुङ्गा	दिव्यादेव	कुलप्रसाद
५.	१७५४३४	अनूपा हमाल	भरतपुर-२, चितवन	केशवकुमार	कृष्णप्रसाद

सूचना नं. ७८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७४२०२	ललित बि एम	जुमूकाडा-९, प्युठान	टिकाबहादुर	लिले
२.	१७०९४९	रामा कान्त चौधरी	विसनपुरी-७, बारा	दयाराम	तिलकचन
३.	१७५९६०	गणेश बहादुर राई सुनुवार	जुटपानी-५, चितवन	भिमबहादुर	शमशेरबहादुर
४.	१७३१४३	विधानन्द चौधरी	अमाव-९, बारा	अछेल्लाल	राणेश
५.	१७३५५१	मिलन सिंह	सिंगयाही-५, महोत्तरी	मनोजकुमार	आशाराम
६.	१७४२६५	लोकेन्द्र पुन	दिमे-७, जाजरकोट	तुलाबहादुर	बहादुर
७.	१७२७५६	निर्मला थापा मगर	अर्खवाङ्ग-६, गुल्मी	डोरबहादुर	हिमबहादुर
८.	१७४७४८	समिक्षा श्रेष्ठ	मंगलपुर-१, चितवन	पूर्णबहादुर	बमबहादुर
९.	१७३२४३	ब्रज किशोर पंडित	मत्सरी-१, रौतहट	राजदेव	जोगिन्द्र
१०.	१७०७९९	राज कुमार चौधरी	जितपुर-९, पर्सा	रामचन्द्र	सुभन
११.	१७४८१८	सर्जन कुमार मंडल	सोनामाइ-२, महोत्तरी	नथुनी	केवल
१२.	१७५११०	अम्बिका कुमारी चौधरी	फतुहाहर्षाहा-६, रौतहट	योगेन्द्रप्रसाद	रामस्वरूप
१३.	१७०३४३	दिनेश चौधरी	लक्ष्मीनिया-२, रौतहट	परशुराम	सन्तोखी
१४.	१७४३९०	वीर बहादुर बुढा	मदाना-९, हुम्ला	जय	पन्चे
१५.	१७२५०६	दीपा गुरुङ	गराएला-१, रुकुम	खड्गबहादुर	दलबहादुर
१६.	१७५०९६	सुरेश चौधरी	हरिपुर-३, सर्लाही	सुखादेव	सिताराम
१७.	१७२०८५	चन्द्रिका जि एम	ओत-५, रोल्पा	ओमराज	मानध्वज
१८.	१७३८६४	राजु श्रेष्ठ	कमलामाइ-४, सिन्धुली	जगतनारायण	चन्द्रमान
१९.	१७३८५१	राजराणी राना	गोदावरी-५, कैलाली	रामदिन	शंकर

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३७)

२०.	१७४१५६	लक्ष्मण पुन मगर	पुली-३, रुकुम	कर्णबिरे	कामे
२१.	१७२९११	पुष्पा कुमारी जोशी	वनरझुला-८, सप्तरी	रामकृष्ण	रक्षु

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७२८८७	पुरन कुमाल	बाह्रबिस-५, बाजुरा	दम्मा	खन्ते
२	१७०९४३	रामलोचन दहैत	गादी-१, पर्सा	धुवनारायण	हिरा
३	१७२८८३	पुनम कुमारी तमाङ	हरिवन-५, सर्लाही	पेम्बा	दावा
४	१७०५१२	प्रविन्द प्रसाद महतो	सोनवर्षा-३, पर्सा	अर्जुन	बाबुलाल

सूचना नं. ७९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९०

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो(मधेसी)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७०३०८	जितेन्द्र साह	तेजापाकड-३, रौतहट	सन्तलाल	इमरित
२.	१७४१६८	लक्ष्मण कुमार साह	मिर्चैया-५, सिरहा	राजकिशोर	हरि
३.	१७१२७५	सुरेन्द्र कुमार महतो	ढुङ्गेखोला-९, सर्लाही	राजकुमार	रामऔतार
४.	१७०२२३	कृष्णा कुमार कुर्मी	रामनगरी-९, पर्सा	प्रभु	देवकी
५.	१७०८२३	राजाबाबु यादव	महागढीमाई-७, बारा	शंकरप्रसाद	मुन्नीलाल
६.	१७५२४१	हस्बुदीन अंसारी	गौर-१३, रौतहट	अब्दुल	मोलाजिम
७.	१७०४३५	नविन कुमार यादव	इनवामाल-२, बारा	धर्मेन्द्र	राजेन्द्र
८.	१७०३७९	दिलोक कुमार मिश्र	लिपनीवर्ता-५, पर्सा	कौशल	वृजकिशोर
९.	१७४१४२	रोहित प्रसाद साह	बबरगंज-८, सर्लाही	लालबाबु	किशुनदेव
१०.	१७४६००	संजय यादव	हर्दिया-७, रौतहट	पनिलाल	रोनालाल
११.	१७३०७९	बच्चे लाल साह	फुलकाही-१, सप्तरी	भगवानी	कर्मि
१२.	१७०८८४	राम कुमार महतो	दिगम्बरपुर-१, धनुषा	रोहित	किशुन
१३.	१७११५६	सजिव कुमार सिंह	दिगम्बरपुर-२, धनुषा	परमेश्वर	जिवछ
१४.	१७४८१२	सरोज कुमार दास	अरनवा प.पि.-८, सिरहा	भोलाकुमार	रामनारायण
१५.	१७२८१२	पप्पु कुमार यादव	बुद्धनगर-६, मोरङ	कपिल	हरिनन्दन
१६.	१७४०२१	रामलेश प्रसाद यादव	पकडीया-४, बारा	रामअधार	विरा
१७.	१७२४८५	दिलिप कुमार साह	भटौलिया-४, महोत्तरी	राजेन्द्र	परदेशी

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७३७८९	रविन्द्र ठाकुर	गोडैता-१, सर्लाही	लक्ष्मी	भिखर
२	१७११७४	सचिन्द्र राय यादव	रमौलिया वैरिया-४, रौतहट	दिनेश	रिखा
३	१७१८०२	किशोर महतो	वीरगंज-१४, पर्सा	नगिना	नथुनी
४	१७०३४६	दिनेश कुमार यादव	बलवा-६, महोत्तरी	राजेन्द्र	विष्णुप्रसाद

सूचना नं. ८०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १९

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो(दलित)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७३४९१	महेश कुमार खंग	१ नं.जोगीनिया-२, सप्तरी	लक्ष्मण	फटुली
२	१७४१६०	लक्ष्मण कामी	लिम्घा-२, गुल्मी	इन्द्रबहादुर	मंगले
३	१७२१७७	जित बहादुर सुनार	लापु-८, गोरखा	साकी	कान्छा
४	१७४९१५	सियाराम कुमार दास	बसतपुर-२, बारा	ढडाई	जगदिश
५	१७४४१२	शंकर मण्डल खत्वे	लक्ष्मीपुर सुखचैना-७, सर्लाही	फेकु	मंगल
६	१७३२७१	भविन्द्र ओखेडा	कोटभैरव-३, बझाङ	चन्द्रबहादुर	मन्धिरे
७	१७५०४७	सुमन घतानी	ठानागाउँ-६, उदयपुर	रामबहादुर	छत्रे

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७०९८६	रुपेश पासवान	लाहान-८, सिरहा	विन्देश्वर	नथुनी
२	१७३२८१	भिक्षु बैठा	पतौरा-९, रौतहट	राजु	हरदेव

सूचना नं. ८१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरू।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७३३००	भिष्म बोहरा	सिम्ली-४, रुकुम	काला	कले
२	१७५१०९	सुरेश बहादुर महर	जयपृथ्वी-१५, बझाङ	लालबहादुर	गन्धरे
	१७०७४८	रघुवीर सहनी	खेसरहीया-६, रौतहट	सत्यनारायण	भिखारी
	१७०३४९	दिनेश प्रसाद साह	पतौरा-४, रौतहट	सियाराम	मतुक

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७४०७७	रूपक गिरी	साँगादचोक-८, सिन्धुपाल्चोक	नारन	प्रताप
२	१७४८४७	सशिकला बि सी	सर्मी-७, दोलखा	टेकबहादुर	रामप्रसाद

सूचना नं. ८२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरू।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७५२३७	हस्त बहादुर खडायत	कुन्देबमाण्डौ-२, बाजुरा	नरबहादुर	लालसिंह
२	१७२८०२	पदम प्रसाद प्याकुरेल	धौलागोह-४, कालिकोट	देवकृष्ण	केशरी
३	१७२३५१	तेज बहादुर फडेरा	स्यूना-६, कालिकोट	ददि	कालीबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७३८३२	राज कुमार शाही	कोर्ताङ्ग-२, जाजरकोट	सुरेन्द्रबहादुर	महाविर

तृतिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवल

सूचना नं. ७९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५०२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय, न्याय

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला अदालत कार्यालयहरू।

पद: डिप्टी/तमेलदार

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००१२	बुद्धिमान चौधरी	तुलसीपुर-१६, दाङ	लाउप्या	चतुरमान
२	२००००७	टेक बहादुर बि.क.	खलंगा-३, जाजरकोट	दलबहादुर	गोचन
३	२०००२३	हर्क बहादुर खड्का	देवदह-९, रुपन्देही	दुर्गाबहादुर	दलविर

सूचना नं. ८०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५०३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००४६	हेमन्त प्रसाद श्रेष्ठ	सरुमारानी-२, प्यूठान	हिरालाल	बुद्धिमान
२	२०००१५	धर्मराज पाण्डेय	कालीगण्डकी-४, स्याङ्जा	सोमन्तराज	हिमलाल
३	२०००४४	हिम बहादुर बढुवाल	छाँयानाथ रारा-१२, मुगु	जयलाल	जंगलाल
४	२०००१८	बल बहादुर भर्त्री	चन्दननाथ-३, जुम्ला	लक्ष्मीबहादुर	गोरखबहादुर
५	२०००२३	मनि राज सेजुवाल	पचाल झरना-४, कालिकोट	अन्जने	अजय
६	२०००१७	निलेश कुमार झा	दुर्गाभगवती-४, रौतहट	दिनेश	अनुपलाल
७	२००००८	जानका गौतम भण्डारी	सन्धिखर्क-४, अर्घाखाँची	टोमलाल	जयलाल
८	२०००३०	विकास थारु	शिवराज-३, कपिलवस्तु	परशुनारायण	करवर
९	२००००६	चन्द्रिका धोवी	कपिलवस्तु-३, कपिलवस्तु	भगेलु	धनइ

सूचना नं. ८१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५०४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- प्रशासन, लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालयहरू।

पद: सह लेखापाल

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००००४	गोवर्धन कुमार चौधरी	प्रतापपुर-२, नवलपरासी	राधेश्याम	जोखु
२	२०००२५	विद्यानन्द चौधरी	कोल्हवी-१०, बारा	शिवचरण	भोलाइ

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३९)

३	२०००३०	श्यामानन्द यादव	गैडहवा-३, रुपन्देही	सूर्यमोहन	रसियावन
४	२००००८	जानेन्द्र कुमार यादव	वसवरिया-५, सर्लाही	भिखारी	जगत

सूचना नं. ८२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५०५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०२३८९	डम्बर बहादुर वस्नेत	इस्मा-४, गुल्मी	नन्द बहादुर	कमानसिंह
२.	२०१४१०	कृष्ण बहादुर पौडेल	कञ्चन-१, रुपन्देही	बखत बहादुर	छुविलाल
३.	२०३२७८	नारायण अर्घा	छत्रदेव-१, अर्घाखाँची	चोलराज	थानेश्वर
४.	२०८९७५	हरि प्रसाद डुम्रे	वाणगंगा-११, कपिलवस्तु	यज्ञप्रसाद	ठानादेव
५.	२०३७६९	पुरुषोत्तम खनाल	गल्याङ्ग-९, स्याङ्जा	हरिप्रसाद	भीमलाल
६.	२०७१८२	शिवहरि खनाल	मालारानी-४, अर्घाखाँची	नामदेव	छिताराम
७.	२०७९२९	सरस्वती भण्डारी	छत्रकोट-१, गुल्मी	लेखनाथ	इन्द्रमणी
८.	२०२५५९	तुल्सीराम अधिकारी	बुटवल-१३, रुपन्देही	जानेश्वर	रविलाल
९.	२०५८५९	राजन बस्याल	सरावल-१, नवलपरासी	नवराज	भिमराज
१०.	२०१४५६	केशव ज्ञवाली	रुरु-४, गुल्मी	टेकराज	जीवलाल
११.	२००२४४	अनुज बस्याल	तिलोत्तमा-५, रुपन्देही	खिमप्रसाद	चक्रपाणी
१२.	२०१३९०	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	रुरु-१, गुल्मी	माधव प्रसाद	डण्डपाणी
१३.	२०२८५४	दिवाकर ज्ञवाली	रुरु-८, गुल्मी	केशवराज	देवीप्रसाद
१४.	२०९१६४	होमेश पौडेल	कपिलवस्तु-९, कपिलवस्तु	ऋषिराम	ज्योतिखर
१५.	२०१७६७	गीता ज्ञवाली	सिद्धेश्वर-४, पाल्पा	रविलाल	हुमलाल
१६.	२०३०८७	धनेश्वर पौडेल	छत्रदेव-५, अर्घाखाँची	झविलाल	डिलाराम
१७.	२०२२६१	जेदुराम पौडेल	वाणगंगा-९, कपिलवस्तु	हरिलाल	जयलाल
१८.	२०७०२३	शंकर पुरी	सुनवल-७, नवलपरासी	गोकुल	शिवनारायण
१९.	२०३९५७	प्रकाश भट्टराई	पाणीनी-३, अर्घाखाँची	गिरिराज	तुल्सराम
२०.	२०३७३०	पुण्य प्रसाद आचार्य	कालीगण्डकी-७, गुल्मी	यज्ञलाल	लिलाधर
२१.	२०४०४०	प्रदिप घिमिरे	रामपुर-१०, पाल्पा	माधव प्रसाद	नरहरी
२२.	२०४४५४	विपिन खनाल	बुद्धभूमि-१, कपिलवस्तु	छुविलाल	तारापति
२३.	२००८७१	ऋषिकेश घिमिरे	तानसेन-१०, पाल्पा	रुद्रनाथ	चोलेश्वर
२४.	२०४२०६	फडिन्द्र बहादुर पौड्याल	वालिङ्ग-१४, स्याङ्जा	ठागबहादुर	सन्तबहादुर
२५.	२०५५६२	युवराज काफ्ले	कावासोती-२, नवलपरासी	लोक प्रसाद	मनिराम
२६.	२०३३१०	नारायण प्रसाद बस्याल	गल्याङ्ग-१, स्याङ्जा	सूर्यप्रसाद	गुणाकर
२७.	२०२०५७	चेतनारायण कंडेल	गुल्मीदरवार-४, गुल्मी	रामप्रसाद	नमनिधि
२८.	२०२७४२	दिपक भण्डारी	छत्रकोट-१, गुल्मी	रिखिराम	देविप्रसाद
२९.	२०४५४२	विष्णु प्रसाद पोखरेल	देउराली-४, नवलपरासी	रामचन्द्र	टिकाराम
३०.	२०४२१२	फर्शुगम पोखरेल	रैनादेवी छहरा-६, पाल्पा	डिलुराम	धातानन्द
३१.	२०५५००	यमकला पाण्डेय लामिछाने	कुश्मा-९, पर्वत	ठानेश्वर	श्रीकृष्ण
३२.	२०५७४३	रमेश पौडेल उपाध्याय	सुनवल-१, नवलपरासी	शेषकान्त	मुक्तिराम
३३.	२०४६६४	भरत सापकोटा	देवदह-१, रुपन्देही	दिननाथ	लिलाबल्लौ
३४.	२०१८१३	गोकर्ण राज पन्थी	रेसुङ्गा-७, गुल्मी	ठाकुर प्रसाद	महाशर्मा
३५.	२०७३८५	शोभाखर भुसाल	पाणीनी-३, अर्घाखाँची	लालमणी	चन्द्रमणी
३६.	२०८८६९	सूर्य प्रसाद खनाल	घिरीङ-२, तनहु	कालिदाश	लिलाधर
३७.	२०२५०६	तिलक शाही	सिम्ता-७, सुर्खेत	बाल बहादुर	चन्द्रबहादुर
३८.	२००९१९	ओम प्रकाश न्यौपाने	पूर्वखोला-२, पाल्पा	गणेशचन्द्र	कृपाराम
३९.	२०१६७०	गणेश प्रसाद भण्डारी	भूमिकास्थान-५, अर्घाखाँची	झविलाल	मित्रलाल
४०.	२०९०८४	हिरादत्त भट्ट	पन्चेखर-६, बैतडी	हरिदत्त	लालुदत्त
४१.	२०२३९२	डम्बरदेव अधिकारी	वाणगंगा-३, कपिलवस्तु	एकदेउ	भिमलाल
४२.	२०६६५१	लोक प्रसाद ढकाल	विरेंद्रनगर-११, सुर्खेत	मोतिप्रसाद	प्रजापति
४३.	२०७२००	शिव खनाल	इस्मा-२, गुल्मी	रामलाल	केशौराम
४४.	२०६६४१	लेखनाथ बन्जाडे	भूमिकास्थान-३, अर्घाखाँची	भुवानी प्रसाद	दिनामणी
४५.	२०१०००	कमल महत	इस्मा-६, गुल्मी	राम बहादुर	थमबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०३८६३	पूर्ण बहादुर वस्नेत	रेसुङ्गा-१३, गुल्मी	खड्गबहादुर	हर्कबहादुर

२.	२००७७१	इधरी प्रसाद खनाल	छत्रदेव-८, अर्घाखाँची	नरिधर	गंगाराम
३.	२०१५४२	खिम प्रसाद भण्डारी	गल्याङ्ग-२, स्याङ्जा	शोभाकर	मणिरत्न
४.	२०२९८०	देवराज ओझा	बेलडाडी-२, कन्चनपुर	वासुदेव	दामोदर
५.	२०१२०१	बिनोद न्यौपाने	रिव्दीकोट-५, पाल्पा	इन्द्रप्रसाद	गजाधर
६.	२०१९०३	गोविन्द प्रसाद पोखेल	वाणगागा-९, कपिलवस्तु	लक्ष्मीप्रसाद	कुलराज
७.	२०४३२६	बाबुराम आचार्य	सन्धिखर्क-२, अर्घाखाँची	पोमनारायण	उमाकान्त
८.	२०४४९२	विरिन्द्र खनाल	मालारानी-३, अर्घाखाँची	भक्तिराम	फर्सुराम
९.	२०३२९६	नरहरी ज्ञवाली	मालिका-६, गुल्मी	धनिश्वर	जयलाल
१०.	२०६९९१	विस्नु प्रसाद खरेल	मुसिकोट-५, गुल्मी	शिवलाल	मित्रलाल
११.	२०१८१७	गोकुल घिमिरे	धुर्कोट-७, गुल्मी	मधुधर	प्रेमनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२०२२७९	ज्ञानबहादुर थापा	२	२०५५५७	युवराज वेल्वासे	३	२०८४२९	सुधन घिमिरे
४	२०१६४३	गंगाधर पाण्डेय	५	२०६९२८	विश्रवास ज्ञवाली	६	२०३५२१	पदमप्रसाद पाठक
७	२०२७१९	दिपक मरासिनी						

सूचना नं. ८३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५०६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०३९९२	प्रतिज्ञा आचार्य	वाणगागा-६, कपिलवस्तु	इधरी	लक्ष्मी नारायण
२.	२०८२९९	सिर्जना पन्थी	छत्रदेव-७, अर्घाखाँची	भोजराज	कृष्णप्रसाद
३.	२०५०३१	मन्जु सुवेदी घिमिरे	मुसिकोट-१, गुल्मी	भिमलाल	नरिधर
४.	२०६२८६	रुमा जि.सी.	मालिका-८, गुल्मी	किम बहादुर	कुलबहादुर
५.	२०४२२२	फूलमाया पाण्डे	गल्याङ्ग-३, स्याङ्जा	पोस्मकान्त	लक्ष्मीपति
६.	२०३९९४	प्रतिभा अर्याल	रेसुङ्गा-१, गुल्मी	भुवन प्रसाद	दिननाथ
७.	२०५२५४	मिना ज्ञवाली	रेसुङ्गा-६, गुल्मी	खिमलाल	रुक्मांगत
८.	२०७९२२	सरस्वती पौड्याल	मालिका-८, गुल्मी	झगुराम	आत्मराम
९.	२०८८३०	सुसिला भुसाल	सैनामैना-११, रुपन्देही	लेखनाथ	मित्रलाल
१०.	२०८१८८	सावित्रा भुसाल	धुर्कोट-६, गुल्मी	मनबहादुर	दत्तबहादुर
११.	२०८३५०	सीता कुमारी भट्टराई	तानसेन-१३, पाल्पा	चुरामणी	कौशीराम
१२.	२००११९	अनिता अर्याल आचार्य	रेसुङ्गा-७, गुल्मी	उपेन्द्रराज	रुक्मागत

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०७७६६	सपना पाठक	मध्यविन्दु-७, नवलपुर	फणिप्रसाद	मोहनीलाल
२.	२०४००३	प्रतिमा मल्ल	कपिलवस्तु-५, कपिलवस्तु	रामबहादुर	तिर्थबहादुर
३.	२०७८८७	सरस्वती पौडेल	सुद्धोधन-३, रुपन्देही	नन्दलाल	भवदत्त
४.	२००५११	अस्मिता आचार्य	वाणगागा-३, कपिलवस्तु	माधव	विष्णुदत्त
५.	२०७१३८	शारदा खनाल	सन्धिखर्क-४, अर्घाखाँची	डासिराम	चुरामणी
६.	२०५०३६	मन्दिरा अर्याल	रम्भा-३, पाल्पा	खेमानन्द	पुरुषोत्तम
७.	२०७९०३	सरस्वती घिमिरे	तिनाउ-२, पाल्पा	चिरन्जिवी	जयवल्लव

सूचना नं. ८४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५०७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०६६२९	लेख कुमार सारु	पूर्वखोला-२, पाल्पा	निरबहादुर	कृष्णबहादुर
२.	२०४७००	भिम बहादुर रानामगर	बिनयी त्रिवेणी-३, नवलपरासी	टेकबहादुर	मानसिंह
३.	२०१२५३	किरण ढेगा	निस्दी-५, पाल्पा	दुर्गाबहादुर	चित्रबहादुर
४.	२०५४२८	मोहन राना	तानसेन-१३, पाल्पा	रेखीराम	गम्बरसिंह
५.	२०४६६१	भरत बहादुर थापामगर	बुद्धभूमि-१, कपिलवस्तु	टानबहादुर	टिकाराम
६.	२०१५४३	खिम प्रसाद श्रेष्ठ	मदाने-६, गुल्मी	लोकप्रसाद	डिलप्रसाद
७.	२०५७३३	रमेश विरकट्टा	रामपुर-१, पाल्पा	नवलसिंह	कृष्णबहादुर
८.	२०८०२२	सरोज चौधरी	कोल्हवी-१, बारा	भिखमप्रसाद	वासुदेवप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०४१०९	प्रमेश थापा मगर	बडिगाड-२, बारलुङ्ग	जगबहादुर	रुद्रविर
२.	२०००७०	अजय कुमार चौधरी	वाणगा-११, कपिलवस्तु	चन्द्रभुषण	कामताप्रसाद
३.	२००७०७	आस्मान रोका मगर	मदाने-६, गुल्मी	धनबहादुर	बेलबहादुर
४.	२०२०८४	जग बहादुर सर्तुङ्गी	गुल्मीदरवार-१, गुल्मी	मेखबहादुर	दलबहादुर
५.	२०४१७८	प्रेम बहादुर सारु	तानसेन-८, पाल्पा	तुल्सराम	चेतबहादुर

सूचना नं. ८५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३५०८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०१७९३	गुड्डु कोरी	कपिलवस्तु-४, कपिलवस्तु	घरभरन	तुल्सी
२.	२०८३५४	सीताराम पंडित	भेल्ही-८, सर्लाही	प्रदिप	बुधन
३.	२०४४५८	विवेक प्रसाद साह	राजपुर-२, रौतहट	रामबाबु	जदु
४.	२०६११८	रामनिवास प्रसाद यादव	सुवर्ण-७, बारा	कपिलदेव	असर्फी
५.	२०००५७	अजय मिश्र	गोडहवा-७, रुपन्देही	सोभनाथ	झिन्कु
६.	२०४०५७	प्रदिप कुमार कर्होरसिंह	कृष्णनगर-९, कपिलवस्तु	रामलखन	बद्रीप्रसाद
७.	२००९०६	ओम महतो	सखुवा प्रसौनी-२, पर्सा	रामबालक	खेदु

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०४४९१	विरन्द्र कुमार यादव	ओरही-३, सिराहा	रामकुमार	परिक्षण
२.	२०५९१५	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	मायादेवी-५, कपिलवस्तु	टिसि	रामअधारे
३.	२०७४२९	श्रीराम यादव	बसविट्टी-५, रौतहट	राजेन्द्र	प्यारेलाल
४.	२०७४८८	संगिता कोहार	रामग्राम-३, नवलपरासी	कृपानाथ	रामवली

सूचना नं. ८६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३५०९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०४७१२	भिम बहादुर वि.क.	छेडागाउँ-१०, जाजरकोट	भोटे	गोरे
२.	२०४२७२	बल बहादुर वि.क.	तिनाउ-३, पाल्पा	मानबहादुर	ऐतवीर
३.	२०७७१४	सन्दिप परियार	मल्लरानी-३, प्युठान	नारायण	पते

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०१५३१	खगेन्द्र नेपाली	अर्जे-६, गुल्मी	खिमबहादुर	टिकाबहादुर
२.	२०८०८६	सविन्द्र विश्वकर्मा	हेटौडा-१६, मकवानपुर	कृष्णबहादुर	काजीमान
३.	२०८३७५	सुकुन राज वि.क.	पूर्वखोला-४, पाल्पा	भिमलाल	उज्जरसिंह

सूचना नं. ८७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३५१०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०३६६६	पिताम्बर न्यौपाने	सितरंगा-१२, अर्घाखाँची	मित्रलाल	तिलकराम
२.	३०३९४१	प्रकाश पन्थी	रेसुङ्गा-७, गुल्मी	बलराम	माहन्त

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०२३८६	ठानेश्वर रेग्मी	सुनवल-४, नवलपरासी	नेत्रनारायण	प्यामनारायण
२	२०४४७६	बिमला आचार्य	रामपुर-८, पाल्पा	यज्ञप्रसाद	उदयराज

सूचना नं. ८८/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३५११/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- न्याय/प्रशासन, न्याय/सामान्य प्रशासन/लेखा

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, पाल्पा ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी/तह:- रा.प.अनं. द्वितीय(पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०२६४५	दर्व बहादुर शाही	खाँडाचक्र-२, कालिकोट	लालबहादुर	गोरखबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०५७१७	रमेश न्यौपाने	गोठीचौर-४, जुम्ला	रामनन्द	धर्मानन्द
२	२००४२१	अम्मर बहादुर मल्ल	नलगाड-७, जाजरकोट	ज्ञानबहादुर	मानबहादुर

राप्ती अञ्चल कार्यालय, ढाड

सूचना नं. १००/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८८६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला पशु सेवा कार्यालयहरु ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००६६६	हसना सारु मगर थापा	बराहताल-५, सुर्खेत	भिमबहादुर/लक्ष्मी	खमबहादुर
२	३००३५२	विनोद थारु	नयाँगाउँ-८, बर्दिया	धनबहादुर/जुगमाणी	लवर्
३	३००२३८	द्रोणप्रसाद पोखरेल	घोडागाँउ-१, रोल्पा	पदमप्रसाद/द्रौपती	उमाकान्त

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००३८९	भूपेन्द्र शाही	सिस्ने-६, रुकुम(पूर्व)	जितेन्द्रबहादुर/चन्द्रकुमारी	तिलकबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००५९६	सञ्जय के.सी.	२	३००१५६	जहत खड्का	३	३००३०९	प्रकाश खड्का

सूचना नं. १०१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८८७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:-जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, रुकुम ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००४२५	मिना अधिकारी	बेल्वास-५, प्युठान	ऋषिराम/निमा	जुद्धविर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२३१	देवा शर्मा	डुडुवा-५, बाँके	मधुसुदन/सुन्दरीदेवी	हुमकान्त

सूचना नं. १०२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८८८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:-जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, रुकुम ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२२६	दिवाकर चौधरी	सतवरिया-५, दाङ	सुनिलदत्त/फुलकुमारी	जितराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००६००	सन्दिपबाबु श्रेष्ठ	पालुङटार-१, गोरखा	धनबहादुर/नन्दकुमारी	विलबहादुर

सूचना नं. १०३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८८९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:-जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, रुकुम ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००५८०	शोभितकुमार महतो	मिर्चैया-८, सिराहा	घुरन/रामरति	गर्भु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००४१८	माधव शर्मा	राप्ती गा.पा.-१, दाङ	मोतीराज/गमा देवी	चुरामणी

सूचना नं. १०४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:-विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु ।

पद: फरेष्टर

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००९१	दिपबहादुर भण्डारी	रुगा-९, मुगु	तेजबहादुर/तारादेवी	भ्याले
२	३००१२०	नरेश पौडेल	वाडसिङ देउराली-८, स्याङ्जा	शोभाखर/चेतमाया	कृष्णलाल
३	३००१२४	नारायण प्रसाद चौधरी	टिकापुर-१, कैलाली	पल्टा/सुन्तली	डब्लु

सूचना नं. १०६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

सिफारिस स्थान:-विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु।

पद : फरेष्टर

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२१८	लिलाराम ढकाल	मालारानी-९, सुर्खेत	दधिराम/कृष्णकली	विष्णुबल्लभ
२	३००२३१	वेगबहादुर के.सी.	प्याङ-४, रुकुम	टिकाराम/गौमाया	रणु
३	३०००४०	खिमबहादुर खड्का	कम्दी-९, बाँके	हिरालाल/जानकी कुमारी	विनाराम
४	३०००४२	खिमराज कवर	लिवाङ-७, रोल्पा	लालबहादुर/सुनि	खिमलाल
५	३००१०९	धर्मराज बुढा	श्रीनगर-८, मुगु	हंशबहादुर/भुपा	चन्द्रबहादुर
६	३००२४६	सुनिल के.सी.	कालिमाटी काल्चे-८, सल्यान	घनश्याम/बेलमती	पूर्णबहादुर
७	३००००५	अमरबहादुर विष्ट	छिवाङ-७, रुकुम	महाविर/अमृता	तसे
८	३००१६९	महेन्द्र बि.सी.	खोलागाउँ-६, रुकुम	बाधे/टुर्की	हस्ते
९	३००१४९	विजय बुढा	नराकोट-५, जुम्ला	रत्नलाल/उम्मा	जयलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००२०९	इश्वर बहादुर खत्री	२	३००११३	नन्दलाल गिरी	३	३०००७९	डम्बर बहादुर थापा

सूचना नं. १०७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:-विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु।

पद : फरेष्टर

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१०५	देवी पुन	भलाक्वा-६, रुकुम	गंगाराम/नन्दकुमारी	जर्सिड
२	३०००४९	गिता खड्का	खारा-१, रुकुम	इन्द्रबहादुर/सीता	लते

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००२५	कमला पुन	खोलागाउँ-९, रुकुम	चन्द्रबहादुर/मनकली	भुपे

सूचना नं. १०८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:-विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु।

पद : फरेष्टर

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००१५	दिपेन्द्र बुढा	भेनामा-३, रोल्पा	खड्गबहादुर/ढाँटी	विरमन
२	३००१४२	प्रविन चौधरी	ढोढरी-९, बर्दिया	बुधराम/भोसी	विश्राम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२३६	शेर बहादुर चौधरी	मानपुर-८, दाङ	ज्योतिप्रसाद/कालिका	मैतु

सूचना नं. १०९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:-विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु।

पद : फरेष्टर

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१३१	पुरुषोत्तमकुमार भ्वा	सोनामाई-२, महोत्तरी	शम्भुनारायण/सुधिरादेवी	जटाधर
२	३००१४०	प्रदिपकुमार शर्मा	गडहल-८, बारा	रामआशिस/कोशाला देवी	ठोकाइ

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२०८	इन्द्रजितकुमार महतो	बरेखर-६, धनुषा	रामनारायण/सोमनी देवी	गनोर

सूचना नं. ११०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:-विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु।

पद : फरेष्टर

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००६७	जयबहादुर डाँगी	बवई-३, दाङ	भागिराम/नवरुपा	आशाराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१४१	प्रविण पण्डित	धर्मावती-१, प्युठान	दिवाकर/उर्मिला	टुकराज

सूचना नं. १११/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८९६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, सल्यान ।

पद : फरेष्टर
श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(पि.क्षे.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२२५	बालकृष्ण न्यौपाने	हाँकु-४, जुम्ला	खडानन्द/देवीकन्या	श्रीकृष्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००३२	कृष्ण सेजुवाल	चन्दननाथ-५, जुम्ला	धनबहादुर/माया	नरबहादुर

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. ८६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२४०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १
सिफारिस स्थान:- शे-फोकसुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सुलीगाड, डोल्पा ।

पद: सिनियर गेमस्काउट
श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.प्र.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००८५	हरिवहादुर रावल	चन्दननाथ-०२, जुम्ला	जयबहादुर/चक्रदेवी	नौलासिंह

सूचना नं. ८७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२४१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७
सिफारिस स्थान:- शे-फोकसुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सुलीगाड, डोल्पा ।

पद: सिनियर गेमस्काउट
श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००८७	हरिकृष्ण भण्डारी	देपालगाउँ-९, जुम्ला	चन्द्रबहादुर/जयकली	साके
२	३७००२९	डिलबहादुर बुढा	बुधमाडीचौर-५, जुम्ला	पुन/पञ्चकली	रुपचन्द्र
३	३७००६१	महेन्द्र चौलागाई	लाम्ना-४, जुम्ला	गणेशप्रसाद/मन्नुन	शिवलाल
४	३७००५७	मणिकृष्ण पाण्डे	हाँकु-५, जुम्ला	मानबहादुर/राधिका	कालु
५	३७००५३	बसन्त हमाल	देपालगाउँ-५, जुम्ला	मनिप्रसाद/मायालक्ष्मी	रत्न

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१६	खगेन्द्र भण्डारी	देपालगाउँ-९, जुम्ला	डिलबहादुर/रुप्सी	नरिवहादुर

सूचना नं. ८८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२४२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- शे-फोकसुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सुलीगाड, डोल्पा ।

पद: सिनियर गेमस्काउट
श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७९	शुसिला बोहरा	रीम-२, सल्यान	लोकसिंह/दल	तेजमान

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७१	लग्नमाया उपाध्याय	चन्दननाथ न.पा.-५, जुम्ला	गणेशप्रसाद/पूर्वकन्या	इश्वरीप्रसाद

सूचना नं. ८९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२४३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २
सिफारिस स्थान:- शे-फोकसुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सुलीगाड, डोल्पा ।

पद: सिनियर गेमस्काउट
श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००२४	चन्द्रबहादुर घर्ती	कोर्ताङ-९, जाजरकोट	बलसिंह/रमिता	नरम

सूचना नं. ९०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२४४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १
सिफारिस स्थान:- शे-फोकसुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सुलीगाड, डोल्पा ।

पद: सिनियर गेमस्काउट
श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(मधेसी)
सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७७	शिवनारायण यादव	बलवा-६, महोत्तरी	चन्द्रेश्वर/सुमित्रा	मंसिफ

सूचना नं. ९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२४५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- शे-फोकसण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सुलीगाड, डोल्पा ।

पद: सिनियर गेमस्काउट

श्रेणी/तह :- रा.प.अनं. द्वितीय(दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/११/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००३०	डिल्ली सुनार	चन्दननाथ न.पा.-११, जुम्ला	महावीर/असोजी	चैते

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०००२	अंकवहादुर नेपाली	रोवा-४, मुगु	खड्क्या/भूपल्ली	भोटया

एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

सूचना नं. २५५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १००१२-१००१७/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) एकिकृत तथा संयुक्त सेवा, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, खरिदार वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कुल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३५२८१	संजिव न्यौपाने	१००१२/०७३-७४	खुला
२.	३००८३	अदित दाहाल	१००१२/०७३-७४	खुला
३.	३२६५०	परशुराम कार्की	१००१२/०७३-७४	खुला
४.	३६०६६	सुमन गुरागाई	१००१२/०७३-७४	खुला
५.	३३४०३	भानुभक्त रेग्मी	१००१२/०७३-७४	खुला
६.	३१९४९	दलबहादुर भट्टराई	१००१२/०७३-७४	खुला
७.	३४३७८	रामविनय यादव	१००१२/०७३-७४	खुला
८.	३५४४८	सन्दिप न्यौपाने	१००१२/०७३-७४	खुला
९.	३०९९२	किरण भट्टराई	१००१२/०७३-७४	खुला
१०.	३५४५९	सन्देश नेपाल	१००१२/०७३-७४	खुला
११.	३०८४६	कमलमणि थापा	१००१२/०७३-७४	खुला
१२.	३५३८६	सन्तोष कार्की	१००१२/०७३-७४	खुला
१३.	३१३५६	गोपाल श्रेष्ठ	१००१२/०७३-७४	खुला
१४.	३५३९१	सन्तोष लुईटेल	१००१२/०७३-७४	खुला
१५.	३३०१३	प्रमोद सुवेदी	१००१२/०७३-७४	खुला
१६.	३५९४४	सुधिर चौधरी	१००१२/०७३-७४	खुला
१७.	३५०४९	शिवराज आचार्य	१००१२/०७३-७४	खुला
१८.	३२०००	दीपक कार्की	१००१२/०७३-७४	खुला
१९.	३०२५३	अपिल बस्नेत	१००१२/०७३-७४	खुला
२०.	३११९२	खगेन्द्र थापा	१००१२/०७३-७४	खुला
२१.	३११२७	केशर घोसनि	१००१२/०७३-७४	खुला
२२.	३५६४२	सरोज गुरागाई	१००१२/०७३-७४	खुला
२३.	३६६३६	अर्चना अधिकारी	१००१२/०७३-७४	खुला
२४.	३६८४०	जितेन्द्रकुमार साह	१००१२/०७३-७४	खुला
२५.	३३०९३	फडिन्द्र भट्टराई	१००१२/०७३-७४	खुला
२६.	३३५९७	मनोज दंगाल	१००१२/०७३-७४	खुला
२७.	३२४२६	नारायण रायामाझी	१००१२/०७३-७४	खुला
२८.	३३९५१	मौसमबाबु ढकाल	१००१२/०७३-७४	खुला
२९.	३१७५९	टिकाराम दाहाल	१००१२/०७३-७४	खुला
३०.	३०४०५	अशिम दाहाल	१००१२/०७३-७४	खुला
३१.	३४५७७	रोपन भण्डारी	१००१२/०७३-७४	खुला
३२.	३४८३२	विनोद खत्री	१००१२/०७३-७४	खुला
३३.	३१६६८	जीवन राई	१००१२/०७३-७४	खुला
३४.	३२२६७	धर्मसुन्दर खड्का	१००१२/०७३-७४	खुला
३५.	३६१७६	सुरेश गुरागाई	१००१२/०७३-७४	खुला
३६.	३२८६५	प्रकाश दाहाल	१००१२/०७३-७४	खुला
३७.	३१९६६	दिनेश कटुवाल	१००१२/०७३-७४	खुला
३८.	३४३५०	राम कुमार श्रेष्ठ	१००१२/०७३-७४	खुला
३९.	३०३०९	अमेश सिंह	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
४०.	३१३४६	गुरुप्रसाद चौलागाई	१००१७/०७३-७४	अपाङ्ग
४१.	३५४१७	सन्तोष मेहता	१००१५/०७३-७४	मधेसी
४२.	३२४२७	नारायण राई	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
४३.	३०६९०	उर्मिला पोखेल	१००१३/०७३-७४	महिला

४४.	३७४९८	ललनकुमार चौधरी	१००१५/०७३-७४	मधेसी
४५.	३३८९६	मेनुका खड्का	१००१३/०७३-७४	महिला
४६.	३३३८८	भावना खतिवडा	१००१३/०७३-७४	महिला
४७.	३१४८१	चन्द्रकलाकुमारी साह	१००१३/०७३-७४	महिला
४८.	३२८४१	पेमाध्वज तामाङ	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
४९.	३२१७४	दुर्गाबहादुर थापा मगर	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
५०.	३२३५२	नरेश राई	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
५१.	३४९५५	शंडकर शाह	१००१५/०७३-७४	मधेसी
५२.	३४७०६	लिला नेपाल	१००१३/०७३-७४	महिला
५३.	३१०००	किरणकुमार के. सी.	१००१७/०७३-७४	अपाङ्ग
५४.	३७६२७	श्रवणकुमार झा	१००१५/०७३-७४	मधेसी
५५.	३५७९६	सिमा रेग्मी	१००१३/०७३-७४	महिला
५६.	३७३८५	रामएकवाल पण्डीत	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
५७.	३५३९५	सन्तोष आले मगर	१००१४/०७३-७४	आ. ज.
५८.	३७४११	रामअशिष साह	१००१५/०७३-७४	मधेसी
५९.	३२१५२	दुर्गा अधिकारी	१००१३/०७३-७४	महिला
६०.	३४३५७	रामचन्द्र साह	१००१५/०७३-७४	मधेसी
६१.	३१५५०	जगमोहनकुमार यादव	१००१५/०७३-७४	मधेसी
६२.	३४१२८	रमिला चापागाई	१००१३/०७३-७४	महिला
६३.	३७४९१	लक्ष्मीकुमारी मेहता	१००१३/०७३-७४	महिला
६४.	३०८१९	कविता तमाङ	१००१३/०७३-७४	महिला
६५.	३७५२०	विद्याकुमार नायक	१००१५/०७३-७४	मधेसी
६६.	३४८६१	विमल परियार	१००१६/०७३-७४	दलित
६७.	३०९९८	किरण लावर	१००१६/०७३-७४	दलित
६८.	३१०३९	कुमार विश्वकर्मा	१००१६/०७३-७४	दलित

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ३९२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११५१४-११५१७/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी, रेञ्जर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१३००२०	तारा प्रसाद शिवाकोटी	११५१४/०७३-७४	खुला
२.	१३०११०	निश्चल घिमिरे	११५१४/०७३-७४	खुला
३.	१३००६३	रश्मी पोखरेल	११५१५/०७३-७४	महिला
४.	१३००८७	सुजिन लामा गोले	११५१६/०७३-७४	आ. ज.
५.	१३०१०२	शिव बहादुर अछामी	११५१७/०७३-७४	दलित

सूचना नं. ३९६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११५१८-११५२०/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) वन सेवा, ने.पा. एण्ड वा.ला. समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी, रेञ्जर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१३००६४	स्मृति लामा	११५१८/०७३-७४	खुला
२.	१३००१७	दिपक कुमार चन्द	११५२०/०७३-७४	पि.क्षे.
३.	१३००११	जोहन ल्होमी नृप्पा	११५१९/०७३-७४	आ. ज.

सूचना नं. ४०१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११५३०-११५३२/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) शिक्षा सेवा, प्रशासन समूह, निरीक्षण उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी, प्राविधिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१३१०१६	सीता अर्याल	११५३०/०७३-७४	खुला
२.	१३०७०३	राधिका पन्थी	११५३१/०७३-७४	महिला
३.	१३०२२८	डावा शोर्पा	११५३२/०७३-७४	आ. ज.

सूचना नं. ४०५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११५३३-११५३५/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) शिक्षा सेवा, पुस्तकालय विज्ञान समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी, पुस्तकालय सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१३०१३२	लक्ष्मी भट्टराई	११५३३/०७३-७४	खुला
२.	१३००२५	गंगा खड्का	११५३३/०७३-७४	खुला
३.	१३०१३१	लक्ष्मी वली	११५३४/०७३-७४	महिला
४.	१३००८१	प्रेजिना राई	११५३५/०७३-७४	आ. ज.

सूचना नं. ४०९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११५३६-११५३८/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) शिक्षा सेवा, पुरातत्व समूह, पुरातत्व उपसमूह, रा.प.अन.प्रथम श्रेणी, सहायक पथ प्रदर्शक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१३००१९	गंगा शर्मा	११५३६/०७३-७४	खुला
२.	१३००६९	सुनिल पाण्डे	११५३६/०७३-७४	खुला
३.	१३००१५	कृष्णचन्द्र गिरी	११५३६/०७३-७४	खुला
४.	१३०००४	अञ्जु शर्मा	११५३७/०७३-७४	महिला
५.	१३०००५	अञ्जु शाक्य	११५३८/०७३-७४	आ.ज.

मध्य-पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. ३१६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४२१२-१४२१७/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) एकिकृत तथा संयुक्त सेवा, रा.प.अन.द्वितीय श्रेणी, खरिदार वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३३३३५७	रमेश पौडेल	१४२१२/०७३-७४	खुला
२.	३३२८५२	भुपाल खड्का	१४२१२/०७३-७४	खुला
३.	३३३३४७	रमेश घिमिरे	१४२१२/०७३-७४	खुला
४.	३३०९२९	गुणदेव ढकाल	१४२१२/०७३-७४	खुला
५.	३३३४५९	राजेन्द्र बहादुर खड्का	१४२१२/०७३-७४	खुला
६.	३३०५४८	कविराम वली	१४२१२/०७३-७४	खुला
७.	३३१३६५	टेकराज सिजापती वडुवाल	१४२१२/०७३-७४	खुला
८.	३३१२००	जयस पन्त	१४२१२/०७३-७४	खुला
९.	३३१९१२	नविन थापा	१४२१२/०७३-७४	खुला
१०.	३३२८४१	भिमा कंडेल	१४२१२/०७३-७४	खुला
११.	३३१५६४	दिनेश खड्का	१४२१२/०७३-७४	खुला
१२.	३३३२६४	युवराज आचार्य	१४२१२/०७३-७४	खुला
१३.	३३४९५२	होम प्रकाश मल्ल	१४२१२/०७३-७४	खुला
१४.	३३१६००	दिपक गौतम	१४२१२/०७३-७४	खुला
१५.	३३०३७५	एकराज उपाध्याय	१४२१२/०७३-७४	खुला
१६.	३३१११०	चेतन घमला	१४२१२/०७३-७४	खुला
१७.	३३१३०९	झलक वली	१४२१२/०७३-७४	खुला
१८.	३३०७९३	खेम बहादुर थापा	१४२१२/०७३-७४	खुला
१९.	३३३५१४	रामचन्द्र भुसाल	१४२१२/०७३-७४	खुला
२०.	३३१९९१	नविन प्रकाश चापागाई	१४२१२/०७३-७४	खुला
२१.	३३४०१८	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	१४२१२/०७३-७४	खुला
२२.	३३२७७९	भरत प्रसाद शर्मा	१४२१२/०७३-७४	खुला
२३.	३३३०३४	महेश पाण्डे जैसी	१४२१२/०७३-७४	खुला
२४.	३३१३०६	झलक घर्ती	१४२१२/०७३-७४	खुला
२५.	३३१४७०	तिर्थ बहादुर महतारा	१४२१२/०७३-७४	खुला
२६.	३३०२१०	अर्जुन रिजाल	१४२१२/०७३-७४	खुला
२७.	३३१०१०	चक्र बहादुर खड्का	१४२१२/०७३-७४	खुला
२८.	३३२३२७	प्रकाश तिमिल्सिना	१४२१२/०७३-७४	खुला
२९.	३३२७११	वेदना गौली	१४२१३/०७३-७४	महिला
३०.	३३२०७१	निर्मला भुसाल	१४२१३/०७३-७४	महिला
३१.	३३१४९०	तिलक राज बुढा	१४२१३/०७३-७४	पि.क्षे.
३२.	३३४२३५	संगीता पराजुली	१४२१३/०७३-७४	महिला
३३.	३३१७९६	देवेन्द्र कुमार यादव	१४२१५/०७३-७४	मधेसी
३४.	३३३१८६	मोहन बहादुर थापा मगर	१४२१४/०७३-७४	आ.ज.
३५.	३३२०२९	निरञ्जना रेग्मी	१४२१३/०७३-७४	महिला
३६.	३३३५१०	रामकृष्ण अधिकारी	१४२१५/०७३-७४	मधेसी
३७.	३३३३७५	रमेश प्रसाद साह	१४२१५/०७३-७४	मधेसी
३८.	३३०५२५	कल्पना भुसाल	१४२१३/०७३-७४	महिला
३९.	३३१३४९	टेक नारायण चालिसे	१४२१६/०७३-७४	अपाङ्ग
४०.	३३३८५०	लेखा पौडेल खनाल	१४२१३/०७३-७४	महिला
४१.	३३१०११	चक्र बहादुर घर्ती	१४२१४/०७३-७४	आ.ज.
४२.	३३४२५९	सकुन्तला कुमारी उपाध्याय	१४२१३/०७३-७४	महिला
४३.	३३०८२७	गंगाराम आचार्य	१४२१६/०७३-७४	अपाङ्ग
४४.	३३३७०४	लक्ष्मण साह	१४२१५/०७३-७४	मधेसी

४५.	३३२६००	बिना के.सी.	१४२१३/०७३-७४	महिला
४६.	३३४४५०	सर्वजित राना	१४२१४/०७३-७४	आ.ज.
४७.	३३४२४३	संजय महतो	१४२१५/०७३-७४	मधेसी
४८.	३३२१२३	पदम कुमारी थापा	१४२१४/०७३-७४	आ.ज.
४९.	३३१८८८	नगेन्द्र बहादुर मर्स्याङ्गी	१४२१४/०७३-७४	आ.ज.
५०.	३३०२७२	आशिश कुमार वैश्य गुप्ता	१४२१५/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ३२४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४३९७-१४४०१/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, प.हे.न.समूह, चौथो तह अ.न.मी. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३३०२६१	टिका ओली	१४३९७/०७३-७४	खुला
२.	३३०६६२	लक्ष्मी चौधरी	१४३९७/०७३-७४	खुला
३.	३३०७३५	शिवा कुमारी उपाध्याय	१४३९७/०७३-७४	खुला
४.	३३०२८४	तारा रोका मगर	१४३९७/०७३-७४	खुला
५.	३३०६४३	रेविका रेग्मी	१४३९७/०७३-७४	खुला
६.	३३०७४९	श्रृजना कुमारी खड्का	१४३९७/०७३-७४	खुला
७.	३३०९४०	स्वस्तिका भुसाल	१४३९७/०७३-७४	खुला
८.	३३००६६	अशिमता गिरी	१४३९७/०७३-७४	खुला
९.	३३००१४	कार्मा दिकी लामा	१४३९७/०७३-७४	खुला
१०.	३३०७९४	सम्झना खड्का	१४३९७/०७३-७४	खुला
११.	३३०२२२	चेतना बट्टला	१४३९७/०७३-७४	खुला
१२.	३३०३२३	देविसरा आचार्य	१४३९७/०७३-७४	खुला
१३.	३३०१६३	कुशमा श्रेष्ठ	१४३९७/०७३-७४	खुला
१४.	३३०३६४	निर्मला कुमारी बि.सी.	१४३९७/०७३-७४	खुला
१५.	३३००६३	अम्बिका खत्री	१४३९७/०७३-७४	खुला
१६.	३३०४१७	पुष्पा जि.सी.	१४३९७/०७३-७४	खुला
१७.	३३०७४५	शोभा नेपाली	१४३९७/०७३-७४	खुला
१८.	३३००६७	अस्मिता गुरुङ्ग	१४३९७/०७३-७४	खुला
१९.	३३०४९६	भानु कुमारी थापा	१४३९७/०७३-७४	खुला
२०.	३३०८३६	सविना वानिया	१४३९७/०७३-७४	खुला
२१.	३३०६५७	लक्ष्मी खड्का	१४३९७/०७३-७४	खुला
२२.	३३०२४४	जुनमाया देवकोटा	१४३९८/०७३-७४	महिला
२३.	३३०५४७	मिना अधिकारी	१४३९८/०७३-७४	महिला
२४.	३३०५७४	मोहन कुमारी बुढाथोकी	१४३९८/०७३-७४	महिला
२५.	३३०३५०	निरा चौधरी	१४३९८/०७३-७४	महिला
२६.	३३०२४०	जानकी कुमारी देवकोटा	१४३९८/०७३-७४	महिला
२७.	३३०१०८	एलिशा चौधरी	१४३९८/०७३-७४	महिला
२८.	३३०१११	कमला बी.क.	१४४०१/०७३-७४	दलित
२९.	३३०१५८	कीरण भुल	१४४०१/०७३-७४	दलित
३०.	३३०२३०	जयनन्दा बुढा	१४३९९/०७३-७४	आ.ज.
३१.	३३००६५	अर्चना सिंह थारु	१४३९९/०७३-७४	आ.ज.
३२.	३३०२६२	टिका गुरुङ	१४३९९/०७३-७४	आ.ज.
३३.	३३०९३९	सोनी कुमारी दास	१४४००/०७३-७४	मधेसी
३४.	३३०६७८	ललिता थापा	१४३९९/०७३-७४	आ.ज.
३५.	३३०९५६	हेमकला जर्घा मगर	१४३९९/०७३-७४	आ.ज.
३६.	३३०२३१	जयन्ती कुमारी शाही	१४४०२/०७३-७४	अपाङ्ग
३७.	३३००७८	आरुपी गुप्ता	१४४००/०७३-७४	मधेसी
३८.	३३०९६४	सिमा घर्ति मगर खान	१४४००/०७३-७४	मधेसी
३९.	३३०५०८	मधु गुप्ता	१४४००/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ३२९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४४०३-१४४०५/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, जनरल आयुर्वेद समूह, चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३३००७०	रंग प्रसाद चौलागाई	१४४०३/०७३-७४	खुला
२.	३३००५७	बसन्त कुमार ठाकुर	१४४०३/०७३-७४	खुला

२०७४ फागुन ३० गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४९)

३.	३३००५४	प्रहलाद राउत	१४४०६/०७३-७४	मधेसी
४.	३३००६७	यमुना बुढाथोकी	१४४०४/०७३-७४	महिला
५.	३३००४७	पटेश्वर चौधरी	१४४०५/०७३-७४	आ.ज.

सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. २३७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलको वि.नं. १५५१३-१५५१९/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) एकिकृत तथा संयुक्त सेवा, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, खरिदार वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	४३०१८५	अशोककुमार भट्ट	१५५१३/०७३-७४	खुला
२.	४३३४३२	रमेश पगेनी	१५५१३/०७३-७४	खुला
३.	४३३१६६	मानबहादुर धामी	१५५१३/०७३-७४	खुला
४.	४३१७१९	दिपेश योगी	१५५१३/०७३-७४	खुला
५.	४३०३५२	कमल गौतम	१५५१३/०७३-७४	खुला
६.	४३२५३५	प्रेमराज भट्ट	१५५१३/०७३-७४	खुला
७.	४३०७२८	खड्कबहादुर बुढा	१५५१३/०७३-७४	खुला
८.	४३१९९८	नवराज रोकाया	१५५१३/०७३-७४	खुला
९.	४३४५१३	सर्जन बोगटी	१५५१३/०७३-७४	खुला
१०.	४३१२८७	ज्ञानेन्द्रकुमार खत्री	१५५१३/०७३-७४	खुला
११.	४३१०४३	चन्द्रमणी अधिकारी	१५५१३/०७३-७४	खुला
१२.	४३२५६८	प्रेमसिंह घोटा	१५५१३/०७३-७४	खुला
१३.	४३५०१३	सिद्धराज जोशी	१५५१३/०७३-७४	खुला
१४.	४३१२३५	जितेन्द्रसिंह रावल	१५५१३/०७३-७४	खुला
१५.	४३१८४६	देवराज पन्त	१५५१३/०७३-७४	खुला
१६.	४३३४८५	रवि राना	१५५१३/०७३-७४	खुला
१७.	४३३२८५	मोहनराज फुलारा	१५५१३/०७३-७४	खुला
१८.	४३२५६०	प्रेमबहादुर बडुवाल	१५५१३/०७३-७४	खुला
१९.	४३२४७३	प्रदिपकुमार शर्मा	१५५१३/०७३-७४	खुला
२०.	४३०३०१	उमेशकुमार कुशवाहा	१५५१३/०७३-७४	खुला
२१.	४३१६६८	दिपकराज जोशी	१५५१३/०७३-७४	खुला
२२.	४३२१३४	नारायणप्रसाद आचार्य	१५५१३/०७३-७४	खुला
२३.	४३०५४६	कुलराज जोशी	१५५१३/०७३-७४	खुला
२४.	४३२२७२	पप्पुकुमार झा	१५५१३/०७३-७४	खुला
२५.	४३२६८८	बिनोद दौल्याल	१५५१३/०७३-७४	खुला
२६.	४३३७१०	रामध्यान राय	१५५१३/०७३-७४	खुला
२७.	४३३५५८	राजेन्द्रसिंह धामी	१५५१३/०७३-७४	खुला
२८.	४३२८९१	भानुभक्त शर्मा	१५५१३/०७३-७४	खुला
२९.	४३१०६२	चित्रबहादुर ढकाल	१५५१३/०७३-७४	खुला
३०.	४३४६९९	सुरेन्द्रप्रसाद जोशी	१५५१३/०७३-७४	खुला
३१.	४३३५१०	राकेशसिंह ठागुन्ना	१५५१३/०७३-७४	खुला
३२.	४३४५६९	सिद्धराज पण्डित	१५५१३/०७३-७४	खुला
३३.	४३३२९७	यज्ञराज खत्री	१५५१३/०७३-७४	खुला
३४.	४३३४३७	रमेशबहादुर बिष्ट	१५५१३/०७३-७४	खुला
३५.	४३१६९२	दिपेन्द्र उपाध्याय	१५५१९/०७३-७४	पि.क्षे.
३६.	४३३६५८	रामचन्द्र पाण्डेय	१५५१९/०७३-७४	पि.क्षे.
३७.	४३१००३	चन्दन जि.एम.	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
३८.	४३४३९४	संतोष पंडित	१५५१६/०७३-७४	मधेसी
३९.	४३०२७८	उनेश थारु	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
४०.	४३२०१६	नरबहादुर चौधरी	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
४१.	४३३५८१	राजेशकुमार मण्डल	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
४२.	४३००५६	अनिल चौधरी	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
४३.	४३२५०२	प्रमोद कुशमी	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
४४.	४३१७६७	दीपक बम्म	१५५१८/०७३-७४	अपाङ्ग
४५.	४३४९६३	हेमलता ठागुन्ना	१५५१४/०७३-७४	महिला
४६.	४३२६०८	बविता खत्री	१५५१४/०७३-७४	महिला
४७.	४३०२८१	उपेन्द्रप्रसाद यादव	१५५१६/०७३-७४	मधेसी
४८.	४३४३४८	श्यामकिशोर चौधरी	१५५१५/०७३-७४	आ.ज.
४९.	४३४०४२	विकास नेपाली	१५५१७/०७३-७४	दलित
५०.	४३२४८५	प्रभा जोशी	१५५१४/०७३-७४	महिला
५१.	४३१२४२	जितेन्द्रप्रसाद साह	१५५१६/०७३-७४	मधेसी

५२.	४३४९२६	हिरालाल सुनार	१५५१७/०७३-७४	दलित
५३.	४३१६८५	दिपाकुमारी जैशी	१५५१४/०७३-७४	महिला
५४.	४३४६२४	सुनिलकुमार यादव	१५५१६/०७३-७४	मधेसी
५५.	४३००७१	अनुजाकुमारी जोशी	१५५१४/०७३-७४	महिला
५६.	४३३२६०	मोजिवु रहमान अंसारी	१५५१६/०७३-७४	मधेसी
५७.	४३४३६४	श्रीकृष्णा मुखिया	१५५१६/०७३-७४	मधेसी
५८.	४३३३७८	रतन सुनार	१५५१७/०७३-७४	दलित
५९.	४३०२८९	उमा बस्नेत	१५५१४/०७३-७४	महिला
६०.	४३१८५९	द्रोपती चटौत	१५५१४/०७३-७४	महिला
६१.	४३१२१७	जानकी ढाँट	१५५१४/०७३-७४	महिला

मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. ७८/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६०५-१०६१०/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) एकिकृत तथा संयुक्त सेवा, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, खरिदार वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	९८९	खडानन्द पौडेल	१०६०५/०७३-७४	खुला
२.	३३८७	मनोजकुमार थारु	१०६०५/०७३-७४	खुला
३.	१६३२	तिर्थराज पौडेल	१०६०५/०७३-७४	खुला
४.	२७०७	प्रदिप नेपाल	१०६०५/०७३-७४	खुला
५.	२९८९	विनोद दाहाल	१०६०५/०७३-७४	खुला
६.	५७७१	स्काइ पोखेल	१०६०५/०७३-७४	खुला
७.	३९४४	रविन खतिवडा	१०६०५/०७३-७४	खुला
८.	५६२	उपा शेरपा	१०६०५/०७३-७४	खुला
९.	४४०१	लक्ष्मेश्वर कामती	१०६०५/०७३-७४	खुला
१०.	३९९१	राजकिशोर साह	१०६०५/०७३-७४	खुला
११.	५५४०	सुमन यड्या	१०६०५/०७३-७४	खुला
१२.	१०१८	खेमराज ओली	१०६०५/०७३-७४	खुला
१३.	३०१४	विवेक ढकाल	१०६०५/०७३-७४	खुला
१४.	४६५५	विशाल खतिवडा	१०६०५/०७३-७४	खुला
१५.	५६२६	सुवास खड्का	१०६०५/०७३-७४	खुला
१६.	२७७३	प्रमोद खनाल	१०६०५/०७३-७४	खुला
१७.	६४३	कमल कान्त पोखेल	१०६०५/०७३-७४	खुला
१८.	४६५९	वेदप्रसाद रिजाल	१०६०५/०७३-७४	खुला
१९.	१०७५	गणेश सुवेदी	१०६०५/०७३-७४	खुला
२०.	३१३	अर्पण पौडेल	१०६०५/०७३-७४	खुला
२१.	४६३८	विष्णु तिम्सिना	१०६०५/०७३-७४	खुला
२२.	२८०४	प्रसान्त पोदार	१०६०५/०७३-७४	खुला
२३.	४२५५	रेटिना पोखेल	१०६०५/०७३-७४	खुला
२४.	४५७७	विमल ढुंगाना	१०६०५/०७३-७४	खुला
२५.	३०११	विप्लव वन्जाडे	१०६०५/०७३-७४	खुला
२६.	१८५२	दिलकुमार लिम्बु	१०६०५/०७३-७४	खुला
२७.	५२६७	सागर बुढाक्षेत्री	१०६०५/०७३-७४	खुला
२८.	३९८७	राज देवान	१०६०५/०७३-७४	खुला
२९.	२०२१	धनबहादुर शाही	१०६०५/०७३-७४	खुला
३०.	४३१४	रोशनकुमार गुप्ता	१०६०५/०७३-७४	खुला
३१.	२२०५	नविनकुमार अधिकारी	१०६०५/०७३-७४	खुला
३२.	४४२७	लालबहादुर महत	१०६०५/०७३-७४	खुला
३३.	१०७३	गणेश वनेम	१९६०७/०७३-७४	आ.ज.
३४.	४०६९	राधा खवास	१०६०६/०७३-७४	महिला
३५.	४२९९	रोशन कामती	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
३६.	३४५१	ममता खतिवडा	१०६०६/०७३-७४	महिला
३७.	१८२५	दिपेन्द्रकुमार सिंह	१०६११/०७३-७४	पि.क्षे.
३८.	१७४५	दिपकुमार महतो	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
३९.	२७७०	प्रमोदकुमार दास	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
४०.	३०६९	विष्णुकुमार चौधरी	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
४१.	१८३४	दिपेश मुखिया	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
४२.	५०३४	सन्दिप चौधरी	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
४३.	४६०४	विवेककुमार मण्डल	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.

४४.	४०९३	रामकुमार राई	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
४५.	४३२९	रोहितकुमार साह	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
४६.	५००	उदयचन्द्र मण्डल	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
४७.	४९२४	संदिपकुमार सिंह	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
४८.	१४०७	जीवनकुमार लिम्बू	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
४९.	२९८८	विनोद दास	१०६०८/०७३-७४	मधेसी
५०.	५२८२	सान्त्वना पाठक	१०६०६/०७३-७४	महिला
५१.	१६४	अनुशा दाहाल	१०६०६/०७३-७४	महिला
५२.	२६२९	प्रकाश तामाङ	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
५३.	२९२९	वासुदेव अधिकारी	१०६११/०७३-७४	पि.क्षे.
५४.	४२०५	रूपनबहादुर राई	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
५५.	५३१७	सिताकुमारी पौडेल	१०६०६/०७३-७४	महिला
५६.	१६३५	तिलविक्रम लिम्बू	१०६०७/०७३-७४	आ.ज.
५७.	३५५	अस्मिता भट्टराई	१०६०६/०७३-७४	महिला
५८.	२९६३	विना धरेल	१०६०६/०७३-७४	महिला
५९.	४६३७	विष्णु चौलागाई	१०६०६/०७३-७४	महिला
६०.	४३८३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१०६०६/०७३-७४	महिला
६१.	३६३७	मुनादेवी चम्लागाई	१०६०६/०७३-७४	महिला
६२.	३०२२	विमल राई	१०६१०/०७३-७४	अपाङ्ग
६३.	१४३३	ज्ञानबहादुर बर्देवा	१०६०९/०७३-७४	दलित
६४.	३२३६	भुवन पासमान	१०६०९/०७३-७४	दलित
६५.	१९९६	देवीमाया सुन्दास	१०६०९/०७३-७४	दलित

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

सूचना नं. ८३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडाको वि.नं. १२६११-१२६१७/०७३-७४ (खुला तथा महिला) स्वास्थ्य सेवा, हे.ई.समूह, चौथो तह, अ.हे.ब. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२३ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१७०९५०	रामा शंकर कुमार यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
२.	१७३७७५	रमेश कुमार यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
३.	१७३३२९	दिनेश ठाकुर लोहार	१२६११/०७३-७४	खुला
४.	१७२२९६	डिला ओली	१२६११/०७३-७४	खुला
५.	१७२५१७	दुर्गा बहादुर थापा	१२६११/०७३-७४	खुला
६.	१७२२२९	जेनव मिया	१२६११/०७३-७४	खुला
७.	१७२५४	सुनिल राय	१२६११/०७३-७४	खुला
८.	१७३४५२	ममता यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
९.	१७०५११	प्रविन कुमार झा	१२६११/०७३-७४	खुला
१०.	१७८३३	कृष्ण प्रसाद जैसी	१२६११/०७३-७४	खुला
११.	१७०९२१	रामकिसुन कुमार मण्डल	१२६११/०७३-७४	खुला
१२.	१७५३३२	अर्चना कुमारी	१२६११/०७३-७४	खुला
१३.	१७३८५८	राजीव पाल	१२६११/०७३-७४	खुला
१४.	१७४३८७	विष्णु बहादुर बोहरा	१२६११/०७३-७४	खुला
१५.	१७००९९	अरुण कुमार पटेल	१२६११/०७३-७४	खुला
१६.	१७६३८	उपेन्द्र प्रसाद भट्टराई	१२६११/०७३-७४	खुला
१७.	१७३३४२	मदन सिंह ठगुन्ना	१२६११/०७३-७४	खुला
१८.	१७२१४९	जय कृष्ण बडुवाल	१२६११/०७३-७४	खुला
१९.	१७३३६१	अजय कुमार चौधरी	१२६११/०७३-७४	खुला
२०.	१७६५२	उमेश प्रसाद रताला	१२६११/०७३-७४	खुला
२१.	१७३८४०	राजकुमार सिंह थारु	१२६११/०७३-७४	खुला
२२.	१७०७०७	मो. अस्फाक अंसारी	१२६११/०७३-७४	खुला
२३.	१७०४९३	पुरुषोत्तम चौरसिया	१२६११/०७३-७४	खुला
२४.	१७२६२१	ध्रुव प्रसाद गुप्ता	१२६११/०७३-७४	खुला
२५.	१७३०३५	प्रहलाद यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
२६.	१७३३४१	शिव पुकार राय	१२६११/०७३-७४	खुला
२७.	१७११८९	सन्तोष चौधरी	१२६११/०७३-७४	खुला
२८.	१७४१४५	रौशनी कुशवाहा	१२६११/०७३-७४	खुला
२९.	१७४८५९	साज कुमार साह	१२६११/०७३-७४	खुला
३०.	१७२९८६	प्रदीप कुमार कुशवाहा	१२६११/०७३-७४	खुला
३१.	१७०४९८	प्रतिक महतो	१२६११/०७३-७४	खुला
३२.	१७४२७८	विमाया- घलान	१२६११/०७३-७४	खुला

३३.	१७६५४	उमेश राय यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
३४.	१७३२९९	भिमा कुमारी रावत	१२६११/०७३-७४	खुला
३५.	१७५५६०	अस्मिता काफ्ले	१२६११/०७३-७४	खुला
३६.	१७३४१४	मनोज कुमार थारु	१२६११/०७३-७४	खुला
३७.	१७०१८६	कञ्चन कुमारी जयसवाल	१२६११/०७३-७४	खुला
३८.	१७३८५३	राजाबाबु यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
३९.	१७२१०८	छतिसलाल प्रसाद यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
४०.	१७०५९५	वैकुण्ठ मुखिया	१२६११/०७३-७४	खुला
४१.	१७५२०१	हरि प्रकाश वली	१२६११/०७३-७४	खुला
४२.	१७६५७	उमेश कुमार यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
४३.	१७०२१५	कृष्ण कुमार पंडित	१२६११/०७३-७४	खुला
४४.	१७२६१२	धिरेंद्र बहादुर खड्का	१२६११/०७३-७४	खुला
४५.	१७००९३	अरविन्द यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
४६.	१७३६६५	नरेन्द्र राज सिंह	१२६११/०७३-७४	खुला
४७.	१७०९८७	रुपेश कुमार गुप्ता	१२६११/०७३-७४	खुला
४८.	१७४४४४	शान्त बहादुर कुमाल	१२६११/०७३-७४	खुला
४९.	१७०८२७	राजिव यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
५०.	१७३६१६	मोतीलाल चालीसे	१२६११/०७३-७४	खुला
५१.	१७००७८	अमन विराजी	१२६११/०७३-७४	खुला
५२.	१७०००८	अकलेश साह कानु	१२६११/०७३-७४	खुला
५३.	१७२६११	धिरेंद्र धामी	१२६११/०७३-७४	खुला
५४.	१७०४८१	पारस चौधरी	१२६११/०७३-७४	खुला
५५.	१७०११९	असलम सिद्धिकी	१२६११/०७३-७४	खुला
५६.	१७२३८५	दिनेश बसौला	१२६११/०७३-७४	खुला
५७.	१७६११९	इन्द्र साह	१२६११/०७३-७४	खुला
५८.	१७०१११	अशल तामाङ	१२६११/०७३-७४	खुला
५९.	१७२७८३	नीलम कुमारी कुशवाहा	१२६११/०७३-७४	खुला
६०.	१७५१०७	सुरेश प्रसाद ठाकुर	१२६११/०७३-७४	खुला
६१.	१७२०९१	चित्र बहादुर कार्की	१२६११/०७३-७४	खुला
६२.	१७१७७९	कल्पना कुमारी अवस्थी	१२६११/०७३-७४	खुला
६३.	१७३४७९	महेन्द्र कुमार थापा	१२६११/०७३-७४	खुला
६४.	१७२६८७	नवराज श्रेष्ठ	१२६११/०७३-७४	खुला
६५.	१७०७५३	रन्जीत ठाकुर	१२६११/०७३-७४	खुला
६६.	१७१३७७	अनिता रावत	१२६११/०७३-७४	खुला
६७.	१७०९६२	रिंकी कुमारी	१२६११/०७३-७४	खुला
६८.	१७३६९२	रंजन कुमार मंडल	१२६११/०७३-७४	खुला
६९.	१७४८३५	सविता कुमारी	१२६११/०७३-७४	खुला
७०.	१७२३४९	तेज नारायण रिजाल	१२६११/०७३-७४	खुला
७१.	१७५०३०	सुवास राना	१२६११/०७३-७४	खुला
७२.	१७३२४९	भगवता पाण्डे	१२६११/०७३-७४	खुला
७३.	१७३७८३	रवि प्रकाश ओझा	१२६११/०७३-७४	खुला
७४.	१७३९७६	राम बहादुर रोकाया	१२६११/०७३-७४	खुला
७५.	१७३५६४	मुकेश चन्द	१२६११/०७३-७४	खुला
७६.	१७४३०३	विद्या कोइराला	१२६११/०७३-७४	खुला
७७.	१७०६७४	मुकेश कुमार राय	१२६११/०७३-७४	खुला
७८.	१७०२३५	खरेश कुमार साह	१२६११/०७३-७४	खुला
७९.	१७२४९९	दिव्यधरी श्रेष्ठ	१२६११/०७३-७४	खुला
८०.	१७१२६७	सुभाष चन्द्र गुप्ता	१२६११/०७३-७४	खुला
८१.	१७२७५५	नागेधर कुमार यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
८२.	१७४८६६	सानु माया श्रेष्ठ	१२६११/०७३-७४	खुला
८३.	१७४४९०	शिव राम भण्डारी	१२६११/०७३-७४	खुला
८४.	१७०९००	राम बहादुर प्रसाद पटेल	१२६११/०७३-७४	खुला
८५.	१७५०१५	सुनिल कुमार मिश्र	१२६११/०७३-७४	खुला
८६.	१७००६९	अवधेश कुमार साह	१२६११/०७३-७४	खुला
८७.	१७०९१७	राम शरण महतो	१२६११/०७३-७४	खुला
८८.	१७५०१६	सुनिल कुमार यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
८९.	१७०२३०	कोमल शाह	१२६११/०७३-७४	खुला
९०.	१७३३०२	डेगेन्द्र विष्ट	१२६११/०७३-७४	खुला
९१.	१७२०३९	चक्र बहादुर रोकाया	१२६११/०७३-७४	खुला

९२.	१७५०९९	सुरेश यादव	१२६११/०७३-७४	खुला
९३.	१७५२३७	हस्त बहादुर खडायत	१२६१७/०७३-७४	पि.शे.
९४.	१७०३०८	जितेन्द्र साह	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
९५.	१७२७२४	नितु पडित	१२६१२/०७३-७४	महिला
९६.	१७३६०९	मो. अरफात आलम	१२६११/०७३-७४	खुला
९७.	१७२९९४	प्रभा कुमारी गौतम	१२६११/०७३-७४	खुला
९८.	१७३४९१	महेश कुमार खंग	१२६१५/०७३-७४	दलित
९९.	१७४१६८	लक्ष्मण कुमार साह	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१००.	१७२८०२	पदम प्रसाद प्याकुरेल	१२६१७/०७३-७४	पि.शे.
१०१.	१७२३५१	तेज बहादुर फडेरा	१२६१७/०७३-७४	पि.शे.
१०२.	१७२३१५	तारा घर्ती	१२६१२/०७३-७४	महिला
१०३.	१७१२७५	सुरेन्द्र कुमार महतो	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१०४.	१७०२२३	कृष्णा कुमार कुर्मी	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१०५.	१७२५१८	दुर्गा मिथुन	१२६१२/०७३-७४	महिला
१०६.	१७०८२३	राजाबाबु यादव	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१०७.	१७४१६०	लक्ष्मण कामी	१२६१५/०७३-७४	दलित
१०८.	१७४२०२	ललित वि एम	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१०९.	१७५२४१	हर्बुदीन अंसारी	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
११०.	१७०४३५	नविन कुमार यादव	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१११.	१७३३००	भिष्म बोहरा	१२६१६/०७३-७४	अपाङ्ग
११२.	१७०३७९	दिलोक कुमार मिश्र	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
११३.	१७५२४३	हिमा बुढाथोकी	१२६१२/०७३-७४	महिला
११४.	१७४१४२	रोहित प्रसाद साह	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
११५.	१७०६५४	ममता साह	१२६१२/०७३-७४	महिला
११६.	१७५२०३	अम्बिका नेपाली परियार	१२६१२/०७३-७४	महिला
११७.	१७३२९७	भिमा खड्का	१२६१२/०७३-७४	महिला
११८.	१७४४५८	शान्ती खराल	१२६१२/०७३-७४	महिला
११९.	१७०९४९	रामा कान्त चौधरी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१२०.	१७४९८७	सुनिता ढकाल	१२६१२/०७३-७४	महिला
१२१.	१७४६००	संजय यादव	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१२२.	१७२१७७	जित बहादुर सुनार	१२६१५/०७३-७४	दलित
१२३.	१७५०५४	सुमित्रा खत्री	१२६१२/०७३-७४	महिला
१२४.	१७४९१८	सिर्जना कुमारी खड्का	१२६१२/०७३-७४	महिला
१२५.	१७३०७९	बच्चे लाल साह	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१२६.	१७०८८४	राम कुमार महतो	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१२७.	१७११५६	संजिव कुमार सिंह	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१२८.	१७४९१५	सियाराम कुमार दास	१२६१५/०७३-७४	दलित
१२९.	१७३५३३	मिना कुमारी अस्तानी	१२६१२/०७३-७४	महिला
१३०.	१७२७३०	निभा कुमारी यादव	१२६१२/०७३-७४	महिला
१३१.	१७४८१२	सरोज कुमार दास	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१३२.	१७२८१२	पप्पु कुमार यादव	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१३३.	१७४०२१	रामलेश प्रसाद यादव	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१३४.	१७२४८५	दिलिप कुमार साह	१२६१४/०७३-७४	मधेसी
१३५.	१७४६४६	संघ्या कुमारी देव	१२६१२/०७३-७४	महिला
१३६.	१७१९६०	गणेश बहादुर राई सुनुवार	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१३७.	१७४४१२	शंकर मण्डल खत्वे	१२६१५/०७३-७४	दलित
१३८.	१७३२७१	भविन्द्र ओखेडा	१२६१५/०७३-७४	दलित
१३९.	१७१६७३	एन्जील लिम्बु	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४०.	१७३१४३	बिधानन्द चौधरी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१४१.	१७५१५६	सुस्मिता हुमागाई	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४२.	१७३३३४	मन्नना पौडेल	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४३.	१७१७०३	कविता लामा	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४४.	१७३५५१	मिलन सिंह	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१४५.	१७५१०९	सुरेश बहादुर महर	१२६१६/०७३-७४	अपाङ्ग
१४६.	१७४९४२	सीमा कुमारी कर्ण	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४७.	१७२०७८	चन्द्रवती बस्नेत	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४८.	१७३३२०	भेष कुमारी न्यौपाने	१२६१२/०७३-७४	महिला
१४९.	१७०९६७	रिता कुमारी चौंसिया	१२६१२/०७३-७४	महिला
१५०.	१७०४६१	निलु चौधरी	१२६१२/०७३-७४	महिला
१५१.	१७३२७९	भावना पाण्डे	१२६१२/०७३-७४	महिला

१५२.	१७२८५९	पिकी कुमारी जयसवाल	१२६१२/०७३-७४	महिला
१५३.	१७५०४७	सुमन घतानी	१२६१५/०७३-७४	दलित
१५४.	१७०७४८	रघुवीर सहनी	१२६१६/०७३-७४	अपाङ्ग
१५५.	१७४२६५	लोकेश पुन	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१५६.	१७२७५६	निर्मला थापा मगर	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१५७.	१७४७४८	समिष्ठा श्रेष्ठ	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१५८.	१७३२४३	ब्रज किशोर पंडित	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१५९.	१७०७९९	राज कुमार चौधरी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६०.	१७०३४९	दिनेश प्रसाद साह	१२६१६/०७३-७४	अपाङ्ग
१६१.	१७४८१८	सर्जन कुमार मंडल	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६२.	१७१५१०	अम्बिका कुमारी चौधरी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६३.	१७०३४३	दिनेश चौधरी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६४.	१७४३९०	वीर बहादुर बुढा	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६५.	१७२५०६	दीपा गुरुङ	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६६.	१७५०९६	सुरेश चौधरी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६७.	१७२०८५	चन्द्रिका जि एम	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६८.	१७३८६४	राजु श्रेष्ठ	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१६९.	१७३८५१	राजराणी राना	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१७०.	१७४१५६	लक्ष्मण पुन मगर	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.
१७१.	१७२९११	पुष्पा कुमारी जोशी	१२६१३/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. ७५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडाको वि.नं. १२६२९-१२६३२/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) इन्जिनियरिङ्ग सेवा, सभै समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, अमिन पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१७००८८	प्रभात घिमिरे	१२६२९/०७३-७४	खुला
२	१७०१०५	महेश डि.सी.	१२६२९/०७३-७४	खुला
३	१७०१५३	सुमन काउछा	१२६२९/०७३-७४	खुला
४	१७०१११	यामराज बोहरा	१२६२९/०७३-७४	खुला
५	१७०१०७	मुकेश कुमार चौधरी	१२६३१/०७३-७४	आ.ज.
६	१७०००१	अनिल कुमार शर्मा	१२६३२/०७३-७४	मधेसी
७	१७००३३	उषा कटुवाल	१२६२९/०७३-७४	महिला

लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवल

सूचना नं. ७८/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवलको वि.नं. १३५०५-१३५११/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) एकिकृत तथा संयुक्त सेवा, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, खरिदार वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२०२३८९	डम्बर बहादुर बस्नेत	१३५०५/०७३-७४	खुला
२.	२०१४१०	कृष्ण बहादुर पौडेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
३.	२०३२७८	नारायण अर्याल	१३५०५/०७३-७४	खुला
४.	२०८९७५	हरि प्रसाद डुम्रे	१३५०५/०७३-७४	खुला
५.	२०३७६९	पुरुषोत्तम खनाल	१३५०५/०७३-७४	खुला
६.	२०७८८२	शिवहरि खनाल	१३५०५/०७३-७४	खुला
७.	२०७९२९	सरस्वती भण्डारी	१३५०५/०७३-७४	खुला
८.	२०२५५९	तुल्सीराम अधिकारी	१३५०५/०७३-७४	खुला
९.	२०५८५९	राजन बस्याल	१३५०५/०७३-७४	खुला
१०.	२०१४५६	केशव ज्ञवाली	१३५०५/०७३-७४	खुला
११.	२००२४४	अनुज बस्याल	१३५०५/०७३-७४	खुला
१२.	२०१३९०	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	१३५०५/०७३-७४	खुला
१३.	२०२८५४	दिवाकर ज्ञवाली	१३५०५/०७३-७४	खुला
१४.	२०११६४	होमेश पौडेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
१५.	२०१७६७	गीता ज्ञवाली	१३५०५/०७३-७४	खुला
१६.	२०३०८७	धनिधर पौडेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
१७.	२०२२६१	जेटुराम पौडेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
१८.	२०७०२३	शंकर पुरी	१३५०५/०७३-७४	खुला
१९.	२०३९५७	प्रकाश भट्टराई	१३५०५/०७३-७४	खुला
२०.	२०३७३०	पुण्य प्रसाद आचार्य	१३५०५/०७३-७४	खुला
२१.	२०४०४०	प्रदिप घिमिरे	१३५०५/०७३-७४	खुला
२२.	२०४४५४	विपिन खनाल	१३५०५/०७३-७४	खुला

२३.	२००८७	ऋषिकेश घिमिरे	१३५०५/०७३-७४	खुला
२४.	२०४२०६	फडिन्द्र बहादुर पौड्याल	१३५०५/०७३-७४	खुला
२५.	२०५५६२	युवराज काफ्ले	१३५०५/०७३-७४	खुला
२६.	२०३३१०	नारायण प्रसाद बस्याल	१३५०५/०७३-७४	खुला
२७.	२०२०५७	चेतनारायण कडेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
२८.	२०२७४२	दिपक भण्डारी	१३५०५/०७३-७४	खुला
२९.	२०४५४२	विष्णु प्रसाद पोखरेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
३०.	२०४२१२	फर्शुराम पोखरेल	१३५०५/०७३-७४	खुला
३१.	२०५५००	यमकला पाण्डेय लामिछाने	१३५०५/०७३-७४	खुला
३२.	२०५७४३	रमेश पौडेल उपाध्याय	१३५०५/०७३-७४	खुला
३३.	२०६६२९	लेख कुमार सारु	१३५०५/०७३-७४	आ.ज.
३४.	२०४६६४	भरत सापकोटा	१३५०५/०७३-७४	खुला
३५.	२०१८१३	गोकर्ण राज पन्थी	१३५०५/०७३-७४	खुला
३६.	२०७३८५	शोभाखर भुसाल	१३५०५/०७३-७४	खुला
३७.	२०८८६९	सूर्य प्रसाद खनाल	१३५०५/०७३-७४	खुला
३८.	२०२५०६	तिलक शाही	१३५०५/०७३-७४	खुला
३९.	२००९१९	ओम प्रकाश न्यौपाने	१३५०५/०७३-७४	खुला
४०.	२०१६७०	गणेश प्रसाद भण्डारी	१३५०५/०७३-७४	खुला
४१.	२०९०८४	हिरादत्त भट्ट	१३५०५/०७३-७४	खुला
४२.	२०२३९२	डम्बरदेव अधिकारी	१३५०५/०७३-७४	खुला
४३.	२०६६५१	लोक प्रसाद ढकाल	१३५०५/०७३-७४	खुला
४४.	२०७२००	शिव खनाल	१३५०५/०७३-७४	खुला
४५.	२०६६४१	लेखनाथ बन्जाडे	१३५०५/०७३-७४	खुला
४६.	२०१०००	कमल महत	१३५०५/०७३-७४	खुला
४७.	२०३९९२	प्रतिज्ञा आचार्य	१३५०६/०७३-७४	महिला
४८.	२०४७००	भिम बहादुर रानामगर	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
४९.	२०८२९९	सिर्जना पन्थी	१३५०६/०७३-७४	महिला
५०.	२०१२५३	किरण ढेगा	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
५१.	२०५०३१	मन्जु सुवेदी घिमिरे	१३५०६/०७३-७४	महिला
५२.	२०३६६६	पिताम्बर न्यौपाने	१३५१०/०७३-७४	अपांग
५३.	२०६२८६	रुमा जि.सी.	१३५०६/०७३-७४	महिला
५४.	२०४२२२	फूलमाया पाण्डे	१३५०६/०७३-७४	महिला
५५.	२०१७९३	गुड्डु कोरी	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
५६.	२०५४२८	मोहन राना	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
५७.	२०४६६१	भरत बहादुर थापामगर	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
५८.	२०३९९४	प्रतिभा अर्याल	१३५०६/०७३-७४	महिला
५९.	२०१५४३	खिम प्रसाद श्रेष्ठ	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
६०.	२०५२५४	मिना ज्ञवाली	१३५०६/०७३-७४	महिला
६१.	२०८३५४	सीताराम पंडित	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
६२.	२०३९४१	प्रकाश पन्थी	१३५१०/०७३-७४	अपांग
६३.	२०४४५८	बिबेक प्रसाद साह	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
६४.	२०७९२२	सरस्वती पौड्याल	१३५०६/०७३-७४	महिला
६५.	२०२६४५	दर्ब बहादुर शाही	१३५११/०७३-७४	पि.क्षे.
६६.	२०८८३०	सुसिला भुसाल	१३५०६/०७३-७४	महिला
६७.	२०८१८८	सावित्रा भुसाल	१३५०६/०७३-७४	महिला
६८.	२०६११८	रामनिवास प्रसाद यादव	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
६९.	२०८३५०	सीता कुमारी भट्टराई	१३५०६/०७३-७४	महिला
७०.	२०५७३३	रमेश विरकट्टा	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
७१.	२००११९	अनिता अर्याल आचार्य	१३५०६/०७३-७४	महिला
७२.	२०८०२२	सरोज चौधरी	१३५०७/०७३-७४	आ.ज.
७३.	२०००५७	अजय मिश्र	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
७४.	२०४७१२	भिम बहादुर वि.क.	१३५०९/०७३-७४	दलित
७५.	२०४०५७	प्रदिप कुमार कर्होरिसिंह	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
७६.	२००९०६	ओम महतो	१३५०८/०७३-७४	मधेसी
७७.	२०४२७२	बल बहादुर वि.क.	१३५०९/०७३-७४	दलित
७८.	२०७७४४	सन्दिप परियार	१३५०९/०७३-७४	दलित

राप्ती अञ्चल कार्यालय, तुलसीपुर, ढाङ

सूचना नं. १०४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङको वि.नं. १४८८६-१४८८९/०७३-७४-खुला तथा समावेशी) कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३००६६६	हसना सारु मगर थापा	१४८८६/०७३-७४	खुला
२	३००३५२	बिनोद थारु	१४८८६/०७३-७४	खुला
३	३००२३८	द्रोणप्रसाद पोखरेल	१४८८६/०७३-७४	खुला
४	३००४२५	मिना अधिकारी	१४८८७/०७३-७४	महिला
५	३००२२६	दिवाकर चौधरी	१४८८८/०७३-७४	आ. ज.
६	३००५८०	शोभितकुमार महतो	१४८८९/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. ११२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङको वि.नं. १४८९१-१४८९६/०७३-७४-खुला तथा समावेशी) वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी फरेष्टर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३००२१८	लिलाराम ढकाल	१४८९१/०७३-७४	खुला
२	३००२३१	वेगवहादुर के.सी.	१४८९१/०७३-७४	खुला
३	३०००४०	खिमबहादुर खड्का	१४८९१/०७३-७४	खुला
४	३०००४२	खिमराज कवर	१४८९१/०७३-७४	खुला
५	३००१०९	धर्मराज बुढा	१४८९१/०७३-७४	खुला
६	३००२४६	सुनिल के.सी.	१४८९१/०७३-७४	खुला
७	३००००५	अमरबहादुर विष्ट	१४८९१/०७३-७४	खुला
८	३००१६९	महेन्द्र वि.सी.	१४८९१/०७३-७४	खुला
९	३००१४९	विजय बुढा	१४८९१/०७३-७४	खुला
१०	३००२२५	बालकृष्ण न्यौपाने	१४८९६/०७३-७४	पि.क्षे.
११	३०००९५	दिपेन्द्र बुढा	१४८९३/०७३-७४	आ. ज.
१२	३००१३१	पुरुषोत्तमकुमार भ्ना	१४८९४/०७३-७४	मधेसी
१३	३००१४०	प्रदिपकुमार शर्मा	१४८९४/०७३-७४	मधेसी
१४	३०००६७	जयबहादुर डाँगी	१४८९५/०७३-७४	अपाङ्ग
१५	३००१०५	देवी पुन	१४८९२/०७३-७४	महिला
१६	३०००४९	गिता खड्का	१४८९२/०७३-७४	महिला
१७	३००१४२	प्रविन चौधरी	१४८९३/०७३-७४	आ. ज.

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. ९२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाको वि.नं. १५२४१-१५२४५/०७३-७४(खुला तथा समावेशी) वन सेवा, ने.पा.एण्ड वा.ला. समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, सिनियर रोमस्काउट पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/११/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३७००८७	हरिकृष्ण भण्डारी	१५२४१/०७३-७४	खुला
२.	३७००२९	डिलबहादुर बुढा	१५२४१/०७३-७४	खुला
३.	३७००६१	महेन्द्र चौलागाई	१५२४१/०७३-७४	खुला
४.	३७००५७	मणिकृष्ण पाण्डे	१५२४१/०७३-७४	खुला
५.	३७००५३	वसन्त हमाल	१५२४१/०७३-७४	खुला
६.	३७००३०	डिल्ली सुनार	१५२४५/०७३-७४	दलित
७.	३७००२४	चन्द्रबहादुर घर्ती	१५२४३/०७३-७४	आ. ज.
८.	३७००७७	शिवनारायण यादव	१५२४४/०७३-७४	मधेसी
९.	३७००७९	शुसिला वोहरा	१५२४२/०७३-७४	महिला

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

परीक्षा सञ्चालन शाखा (प्राविधिक)

सूचना नं. : ६७२/०७४-७५

परीक्षा रद्द गरी निलम्बन गरिएको सूचना

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर, परीक्षा सञ्चालन शाखा (प्राविधिक)को वि.नं. १७०७१-१७०७२/०७४-७५ (आ.प्र. र खुला), नेपाल कृषि सेवा, लाइभस्टक पोल्डी एण्ड डेरी डेभलपमेन्ट समूह, राजपत्रांकित द्वितीय श्रेणीको दोस्रो पत्रको मिति २०७४/११/९ गते सञ्चालित लिखित परीक्षामा देहाय बमोजिमका उम्मेदवारले अनियमित कार्य गरेको हुनाले आयोगको मिति २०७४/११/२८ को निर्णयानुसार निजलाई कारवाही गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम	अनियमित कार्यको विवरण	कारवाहीको विवरण
४३३०४८	नरेश प्रसाद जोशी	भिमदत्तनगर-१५, कञ्चनपुर	जयप्रसाद	पूर्णानन्द	परीक्षा समाप्त भए पश्चात् उत्तरपुस्तिका नबुझाई आफूसँगै लिइएको	निज उम्मेदवारको उक्त विज्ञापनको परीक्षा र सो पछि दिएका परीक्षा समेत रद्द गरी निजलाई उल्लेखित परीक्षामा अनियमितता गरेको मिति २०७४/११/९ देखि लागू हुने गरी १ (एक) वर्षसम्म आयोगबाट विज्ञापन भएको र आयोगबाट सञ्चालन हुने कुनै पनि पदको परीक्षामा सम्मिलित हुन नपाउने गरी निलम्बन गर्ने।

सिलबन्दी दरभाउपत्र सम्बन्धी सूचना

(गोरखापत्रमा प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७४/११/३०)

सूचना नं. ६७३/०७४-७५

यस आयोगको आ.व. ०७४/७५ को लागि आवश्यक पर्ने ओ.एम.आर. (Optical Mark Recognition) उत्तरपुस्तिका सिलबन्दी दरभाउपत्रद्वारा खरिद गर्नुपर्ने भएकोले इजाजत प्राप्त इच्छुक व्यक्ति, फर्म, कम्पनी वा संस्थाहरुबाट देहाय बमोजिमको शर्तहरूको अधीनमा रही रितपूर्वकको सिलबन्दी दरभाउपत्र पेश गर्नुहुन यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

- सिलबन्दी दरभाउपत्र फाराम खरिद गर्न इच्छुक फर्म, कम्पनी, संस्था वा व्यक्तिहरूले प्रथम पटक सूचना प्रकाशित भएको मितिले १५ औं दिनसम्म कार्यालय समय भित्र चालु आ.व. को लागि नवीकरण भएको फर्म दर्ता प्रमाणपत्र, स्थायी लेखा दर्ता प्रमाणपत्र, मू.अ.कर दर्ता प्रमाणपत्र एवं आ.व. ०७३/७४ को कर चुक्ता प्रमाणपत्रको प्रमाणित प्रतिलिपीहरु संलग्न राखी लिखित निवेदन पेश गरी रु. १०००/- राजस्व दस्तर (फिर्ता नहुने गरी) बुझाई यस आयोगको भण्डार शाखा तथा काठमाडौं उपत्यका दरखास्त संकलन केन्द्र, अनामनगरबाट खरिद गर्न सकिनेछ।
- खरिद गरिएको सिलबन्दी दरभाउपत्र फाराम, प्रथम पटक सूचना प्रकाशित भएको मितिले १६ औं (मिति २०७४/१२/१५) दिनको १२.०० बजेभित्र यस आयोगको नाममा सम्बोधन गरी सिलबन्दी दरभाउपत्र फाराम पेश गर्नेको नाम, ठेगाना, र फोन नं. उल्लेख गरी सही छाप गरी सिलबन्दी लाहाछाप लगाइ खामको बाहिर कामको विवरण, ठेक्का नं. समेत उल्लेख गरी यस आयोगको प्रशासन शाखामा तोकिएको समयभित्रै दर्ता गराइसक्नुपर्नेछ। सो सिलबन्दी दरभाउपत्र दर्ता गर्ने अन्तिम दिनको २.०० बजे दरभाउपत्रदाता वा निजहरूले अख्तियारनामा दिई पठाएका प्रतिनिधिको रोहबरमा खोलिने छ। दरभाउपत्रदाता वा निजका प्रतिनिधि उपस्थित नभए पनि सोल्ल बाधा पर्ने छैन।
- सिलबन्दी दरभाउपत्रदाताले खरिद कारवाहीमा भाग लिन अयोग्य नभएको, प्रस्तावित खरिद कारवाहीमा आफ्नो स्वार्थ नवाफिएको र सम्बन्धित पेशा वा व्यवसाय सम्बन्धी कसुरमा कुनै सजाय नपाएको भनी लिखित रुपमा घोषणा गरेको कागजात सिलबन्दी दरभाउपत्र फारामसाथ पेश गर्नुपर्नेछ।
- सिलबन्दी दरभाउपत्रसञ्चय जमानत वापत तपसिलमा उल्लेख गरेबमोजिमको रकम कोष तथा लेखा नियन्त्रक समन्वय कार्यालय, बबरमहलको नाममा नेपाल राष्ट्र बैंक, थापाथलीमा रहेको धरोटी खाता नं. १२०१२००००१००२५२४ कार्यालय कोड नं. २७-२१०-०१ मा दाखिला गरेको सक्कलै बैंक भौचर वा यस आयोगको नाममा जारी गरिएको सिलबन्दी दरभाउपत्र दाखिला हुने अन्तिम दिनबाट गणना हुने गरी ७५ दिन मान्य अवधि (Validity) रहेको सक्कल बैंक जमानीपत्र (Unconditional Bid bond) संलग्न गरी पेश गर्नुपर्ने छ।
- म्याद नाघी आएको वा रित नपुगेको वा कुनै पनि सर्त राखी पेश गरेको सिलबन्दी दरभाउपत्र उपर कुनै कारवाही हुनेछैन।
- सिलबन्दी दरभाउपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस आयोगमा सुरक्षित रहनेछ। सिलबन्दी दरभाउपत्र सम्बन्धी अन्य कुराहरु बुझ्नु परेमा यस आयोगको भण्डार शाखामा सरकारका अन्य ऐन, नियम बमोजिम हुनेछन्।
- सिलबन्दी दरभाउपत्र खरिद गर्ने तथा पेश गर्ने अन्तिम दिन सार्वजनिक विदा पर्ने गणमा सो कार्यहरु क्रमशः कार्यालय खुलेको अर्को दिन हुनेछ।
- सिलबन्दी दरभाउपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस आयोगमा सुरक्षित रहनेछ। सिलबन्दी दरभाउपत्र सम्बन्धी अन्य कुराहरु बुझ्नु परेमा यस आयोगको भण्डार शाखामा आई बुझ्न सकिनेछ। सो सम्बन्धी सूचना आयोगको www.psc.gov.np मा हेर्न सकिनेछ।

तपसिल

क्र.सं.	सिलबन्दी दरभाउपत्र नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दस्तर	जमानत रकम	कैफियत
१	९/०७४/७५	Supply and delivery OMR (Optical Mark Recognition) Answer sheet	१०००/-	५९०००/-	

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

ठेगाना संशोधन सम्बन्धी सूचना

सूचना नं. ८४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२६१७/०७३-७४(पि.क्षे.) नेपाल स्वास्थ्य सेवा, हे.ई. समूह, चौथो तह, अ.हे.व. पदको लागि सिफारिस भएका रोल नं. १७२८०२ का उम्मेदवार पदम प्रसाद प्याकुरेलको ठेगाना धौलागोह-४, कालिकोट हुनु पर्नेमा अन्यथा हुन भएकोले सो व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

पुनर्योग तथा समावेशी समूह सम्बन्धी सूचना

सूचना नं. ३१४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाको, वि.नं. ८०५-८११/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), वन सेवा, ने.पा.एण्ड वा.ला. समूह, श्रेणीविहीन, गेमस्काउट पदको मिति २०७४/११/१३ गते प्रकाशित लिखित परीक्षाको नतिजामा चित नबुझाई रोल नम्बर ३७०२५१ का उम्मेदवार राम शंकर दवाडीले पुनर्योगको लागि पेश गर्नु भएको निवेदन उपर कारवाही हुँदा निजको साविकको नतिजामा कुनै परिवर्तन नआएको तथा रोल नम्बर ३७१०१ का उम्मेदवार पिड्की गिरिले आफू महिला समूहबाट दरखास्त दिएकोमा खुला समूहमा राखिएकोले आवश्यक जाँच गरीपाउँ भनी निवेदन दिनु भएकोमा उक्त निवेदन उपर कारवाही हुँदा निजको दरखास्त महिला समूहतर्फ मात्र उम्मेदवार रहेको व्यहोरा मिति २०७४/११/२३ को निर्णयानुसार सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

वैकल्पिक सिफारिस सूचना

आयोगका देहायका विज्ञापन अनुसार सिफारिस भएका मुख्य उम्मेदवारहरूको पद निम्न लिखित कारणले रिक्त हुन आएको हुँदा वैकल्पिक उम्मेदवारहरूलाई सिफारिस गर्ने निर्णय भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

सूचना नं.	वि.नं. र कार्यालय	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी/तह	मुख्य योग्यताक्रमका उम्मेदवार			वैकल्पिक सिफारिस गरिएको उम्मेदवार	
			यो.क्र.नं.	नाम, थर	पद रिक्त हुनुको कारण	वै.यो.क्र.नं	नाम, थर
३१२/०७४-७५	१३१६२/०७२-७३(महिला), पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा	फरेष्टर, वन, जनरल फरेष्ट्री, रा.प.अनं. द्वितीय	१	सोनिया शर्मा	पदोन्नति	१	तारा बस्नेत
८१/०७४-७५	११००१/०७२-७३(खुला) सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल	अ.न.मी., स्वास्थ्य, प.हे.न., चौथो	८९	पेमा याङजी शेर्पा	सेवाबाट हटाइएको	३	तुलसा गौतम

प्रकाशक: लोक सेवा आयोग, सूचना तथा प्रकाशन शाखा

मूल्य रु. २१- (दुई)

ई-मेल: info@psc.gov.np वेबसाइट: www.psc.gov.np

टेलिफोन नं.: ०१-४७७१३५५, फ्याक्स नं.: ०१-४७७१४९० पोष्ट बक्स नं.: ८९७९, काठमाडौं

२०७४/११/३० बुधवार